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Forord

Med slægtsforskning følger også interessen for slægtsbøger, dels for at se, hvordan 
andre har udformet deres slægtsbog, dels for at søge blandt de aner, som de har med 
i disse bøger.

De slægtsbøger, der havde min interesse med hensyn til sted eller personer, lånte 
jeg på biblioteket. Med tiden begyndte et mere systematisk hjemlån a f de slægtsbø
ger, der kunne have min interesse.

Det var her, ideen til denne bog opstod. En oversigt over de slægtsbøger, som de 
kommercielle slægtsforskningsbureauer havde udgivet, måtte være enhver slægts
forskers ønskebog.

Som daværende formand fo r Slægtshistorisk Forening fo r  Viborg og Omegn fo 
reslog jeg i november 1997, at vi lavede denne bog som 25 års jubilæumsgave til 
foreningens medlemmer. Ideen blev til et projekt for bestyrelsen i  de efterfølgende 
tre år. På biblioteket bestilte vi oversigter over de afleverede slægtsbøger, listerne 
blev konfereret med andre lister, bl.a. på landsarkivet i Viborg, og der blev søgt på 
Internettet.

Bogens udformning med opdeling efter ” amter”  og fremhævning a f sognenav
nene blev fastlagt, hvorefter mange titler ” manglede”  sognenavnet. Over 400 bøger 
blev derfor lånt på biblioteket og over 50 på Landsarkivet fo r  Nørrejylland  i Viborg. 
Også bogsamlingen på Slægtsgårdsarkivet på GI. Estrup blev gennemgået.

Derefter kunne bøgerne placeres i rette amt, ja  nogle endog i to amter, idet der 
ved disse lån ofte blev føjet flere oplysninger t il titlen.

Et navne- eller sogneregister har vi talt om, men begge dele v ille  forøge bogens 
omfang og ville vist heller ikke være til megen gavn fo r slægtsforskere. Derfor er 
titlerne alene sorteret efter ” amter”  som angivet i indholdsfortegnelsen.

Som nævnt har vi kun set en del a f bøgerne, hvorfor der ikke kan garanteres for, at 
alle bøger kan lånes på biblioteket, idet alle disse slægtsbøger desværre ikke blev 
pligtafleveret. Næsten halvdelen a f bøgerne kommer fra firmaet Dansk Slægtsforsk
ning, Fredericia, hvorfra vi har benyttet deres oversigt over udgivne bøger.

Kan d it bibliotek ikke skaffe den ønskede bog, så prøv på lokalarkivet eller det 
lokale bibliotek, de kan godt have bøger, der ikke er pligtafleveret. Bemærk også, at 
samme bog kan være registreret med forskellige titler.

For at skaffe penge til denne bog, har foreningen solgt de mange bøger, som var 
foræret t il foreningen med samme formål. Her skal alene nævnes de mange bøger, v i 
fik  fra den bogsamling, som Hans Viuf-Sørensen efterlod.

For at få en bog som denne udgivet kræves mange personers indsats. Bestyrelsen 
for Slægtshistorisk Forening fo r  Viborg og Omegn gennem de tre år, Holger Helbo, 
Anton Blaabjerg, Tove Krog, M inna Thorhauge og undertegnede, har været med 
hele vejen igennem, og Mona Finderup har læst korrektur.

V iborg Centralbibliotek har ydet en stor hjælp med udskrivning af lister over 
afleverede udgivelser og ved hjemlån a f de mange slægtsbøger.

B irg it Øskov, formand for Slægtshistorisk Forening fo r  Aalborgegnen, har også 
læst korrektur, og denne forening har ligeledes valgt bogen som gave til medlem
merne ved dens 25 års jubilæum.

Slægten - fo rum  fo r  slægtshistorie er udgiver og står for salget a f bogen.

Peter Kudsk



De kommercielle slægtsforskningsbureauer

Efter afslutningen af 2. Verdenskrig var der stor interesse for diverse bogudgivelser, 
dels om selve krigen og dels om alt andet - tænk blot på f.eks. den amtsvise "røde 
bog", kælenavnet for Mindeværket danske Landmænd og deres Indsats, en Oversigt 
over danske Bønders Virke, udgivet a f Nationalt Bogforlag i Herning - fo r Thisted 
Amts vedkommende i selve befrielsesåret 1945.

Starten på udarbejdelse og udgivelse af kommercielt fremstillede slægtsbøger 
havde nøje sammenhæng med denne opblomstring af bogudgivelser i efterkrigsåre
ne. Det ældste af tidens slægtsforskningsbureauer, Dansk Slægtsforskning i Frederi
cia, blev grundlagt 1948 af Erling Veile (1921-2000), der netop i årene 1946-48 rej
ste rundt t il landets kroer og forsamlingshuse med film  og foredrag om besættelses
tiden, og fra 1947 - i de tiloversblevne dagtimer - med sin smukke håndskrift - fik  til 
opgave at renskrive primitive slægtshistoriske arbejder for Killigrens forlag i Her
ning; disse arbejder blev "udgivet" i enkelte eksemplarer i telegramlignende bind 
med guldpræg.

Fra 1948 drev Erling Veile Dansk Slægtsforskningsbureau, senere Dansk Slægts
forskning  i Fredericia, hvis udgivelser i starten var prim itive slægtslin- 
jer/mandsstammer med forbillede i de 3 årgange af Slægtstavlesamlingen, udgivet 
1931-33 a f Th. Hauch-Fausbøll. - Og fra Dansk Slægtsforskning i  Fredericia er de 
senere slægtsforskningsbureauer opstået ved "knopskydning": De forskellige medar
bejdere har - med et inden for branchen ofte anvendt citat fra en ubehjælpsomt for
muleret levnedsbeskrivelse - "gjort sig selvstændig i form af en lastvogn".

Den første "knopskydning" fandt sted 1957, da Erling Veiles rejsesekretær, Christi
an Lund (1921-1991, opr. Chr. Frederik Lund Jensen) grundlagde Dansk Slægtshi
storie i Kjellerup. 1967 stiftede Paulli Martin (f. 1940) Nordisk Slægtsforskning, 
først i Skringstrup, senere i Skals; Martin havde siden sin ungdom arbejdet som re
daktør ved bureauerne i både Fredericia og Kjellerup. I starten var Holmer Larsen 
medejer af Nordisk Slægtsforskning, men blev købt ud og startede Skandinavisk 
Slægtsforskning i Tange/Bjerringbro.

På samme tid startede Arne V ilfred Skole (1911-1986) Slægtshistorisk Institut, 
først i V iborg 1966/67 og senere Allingskovby 1969 ff.; også han havde været t i l
knyttet Dansk Slægtsforskning i Fredericia - som rejsesekretær. A rne Skoles bror, 
Ejnar H jorth Skole (1900-1987), begyndte som rejsesekretær hos broderen, men ud
gav senere i 1970'eme slægtsbøger på egen hånd.

I slutningen a f 1960’eme og i -70'eme udgav Kaj Stegelmann (I/S Dansk Slægts
forsknings Institut), H. Bording Jørgensen (Danske Slægter) og Gert Roesen 
(Slægts- og Egns Instituttet) enkelte slægtsbøger.

1969-73 udgav M.P. Ejerslev (1893-1976) og Anton Blaabjerg (f. 1949) en halv 
snes duplikerede slægtsbøger fra Mors under navnet Limfjordsslægter.

I  begyndelsen a f 1970'eme startede E rik  Faarbæk Sørensen (f. 1934, egl. Klem
men E.F.S.), der i årene 1987-94 antog moderens slægtsnavn Olsen, bureauet Jysk 
Slægtsforskning med mange forskellige adresser og en tid Randers Slægtshistorie.

Fra 1970'eme stammede Poul Kristiansens bureau, Familiens Slægtshistorie, 
med adresser i Skjern, Salten og sidst i Silkeborg; stifteren havde tidligere været rej
sesekretær hos Lund i Kjellerup.



Georg Faarbech Sørensen, fra 1983 G. Helbrønd (f. 1927), der havde en forlid  som 
redaktør i bureauerne i bl.a. Fredericia og Kjellerup, drev i årene 1975-89 bureauet 
Slægtsarkivet i V iborg. Og da Dansk Slægtsforskning i Fredericia blev ændret til 
udelukkende at arbejde som trykkerivirksomhed i 1980'eme, "fortsatte” kontorlede
ren, Kurt Lind Frandsen, den slægtsforskningsmæssige virksomhed under navnet 
Anearkivet i Skærbæk ved Fredericia.

Henning Hedestrand (opr. Kristensen), der har været rejsesekretær for de store 
bureauer i både Kjellerup, Skals og Viborg, udgav i 1990'eme flere slægtsbøger un
der navnet Viborg Slægtshistorie.

De mange slægtsforskningsbureauer, hvoraf flere kun havde en kortere levetid, er nu 
reduceret til et, Nordisk Slægtsforskning i Skals; herfra er der siden 1968 udgivet i 
alt 325 forskellige slægtsbøger.

På landets forskellige arkiver har bureauerne i årenes løb haft mange medarbejdere 
siddende. For os som slægtsforskere har bøgemes såkaldte forslægter/anetavler 
størst interesse, og de mest produktive personer i den forbindelse har været (i alders- 
rækkefølge) Jens Mandrup Frandsen (f. 1925), Hans Peter Aagaard Jensen (f. 1928) 
og undertegnede Anton Blaabjerg (f. 1949). - Frandsen har udelukkende arbejdet for 
Dansk Slægtsforskning, Aagaard bl.a. for både Dansk Slægtsforskning, Dansk 
Slægtshistorie og Nordisk Slægtsforskning og undertegnede for både Dansk Slægts
historie, Familiens Slægtshistorie, Slægtsarkivet til 1989 og derefter for Nordisk

ægtsforskning.

Anton Blaabjerg



Bogens opbygning

Alene at benytte bøgernes titler direkte, v ille  vel være den mest korrekte måde, men 
titler som Slægten Nielsen og Slægtsbog kræver yderligere forklaring. Ved mange 
titler er der derfor tilfø jet yderligere oplysninger i [ ].

Kan bogen ikke hjemlånes, er der efter titlen i < > tilføjet, hvor bogen kan ses.

Det var meningen at opdele bøgerne efter de gamle amter, men da der er udgivet så 
få bøger vedr. Sønderjylland, Fyn og Sjælland, er amterne her samlet til landsdele. 
Opdelingen er derfor ti jyske amter før 1970 samt de tre nævnte landsdele.

Sognenavnene er fremhævet med fed, hvis de tilhører pågældende ” amt”  og ikke 
tidligere er nævnt i titlen. Titler, der indeholder sognenavne fra flere ” amter” , v il 
derfor være nævnt i disse. Herredets navn er kun medtaget, hvis det fremgår af titlen.

Stavemåden er kun ændret i ganske få titler, f.eks. Anst Sogn i stedet fo r Ands; Sogn.
I nogle titler er der ( ), og dem er der ikke ændret på.

Titlerne er sorteret alfabetisk under de enkelte ” amter” . En sortering efter sognenav
net ville bevirke, at titler med flere sogne navne skulle med flere gange i de enkelte 
” amter” .

Hvert ” amt”  begynder på en ny side, hvorved der er plads til at tilfø je yderligere tit
ler i slutningen af hvert afsnit.

Anvendte forkortelser:

<Kongelig>
<Frederiksberg>
<Aalborg>

< LA V >
<Slægtsgårdsarkivet> 
<Kunne ikke skaffes>

Kan ses på D et K ongelige B ib l io te k , København.
Kan ses på Frederiksberg  B ib l io te k , København.
Kan ses på L o kalsam lin g en  på D et N ordjyske L ands
b ib l io te k , Aalborg.
Kan ses på L andsarkivet  for N ørrejylland , Viborg. 
Kan ses på Slæ gtsgårdsarkivet , GI. Estrup, Auning. 
Titlen kendes, men bogen kunne ikke lånes på biblioteket.

[ . . . ] tilføjelse for at verificere person og sted.

Rettelser, m angler og tilfø je lse r modtages gerne i 2001. Vedlægges en frankeret 
svarkuvert, v il du til gengæld modtage en liste over de indkomne ændringer.

Peter Kudsk, Søvej 7 B, 8800 V iborg
PKUDSK@POST 12.TELE.DK

12.TELE.DK


Anetavle for Ella Bisgaard Jensen [født 
1906 i Hundslund Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1965.

En rigsdagsmand fra Ø land og hans 
slægt, om Lars Jensen, født 1819, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1986.

En slægt Christiansen ffa  Bastholm, 
V re jlev  Sogn, om Christian Pedersen, 
født 1819, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1976.

En slægt ffa Klastrup i Astrup Sogn, 
om Lars Melsen Jensen, født 1826 [i 
Astrup Sogn], og hustru [Maren Sophie 
Pedersdatter, født 1825 i B jergby 
Sogn], deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1998.

En slægt ffa Klithuse i Tranum  Sogn, 
Øster Han Herred, om Peder Christen
sen, født 1809, og første hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1984.

En slægt ffa Sindal Sogn, om Christian 
Julius Pedersen, født 1865 [ i Sindal 
Sogn], og hustru [Andrea Christensen 
Dahl, født 1872 i B indslev Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1999.

En slægt fra Vogn i M osb jerg  Sogn, 
Horns Herred, om Thomas M . Chri
stensen, født 1817, og hustru med for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1994.

En slægt Frandsen fra Ø ster Svenstrup 
Sogn, Øster Han Herred, om Frands 
Christensen, født 1807, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1981.

En slægt Jensen fra Vester Brønders
lev, om Henning Christian Jensen, født

Hjørring

1854, hans forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1972.

En slægt Jørgensen ffa Jetsm ark Sogn, 
Hvetbo Herred, om Jens Jacob Jørgen
sen, født 1854, hans forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1977.

En slægt Villadsen fra Jetsm ark Sogn, 
Hvetbo Herred, om Villads Nielsen, 
født 1819, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1985.

En slægt Villadsen fra Saltum Sogn, 
Hvetbo Herred, om Villads Larsen, 
født 1808, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1977.

En vendelboslægt, om brødrene Chri
sten [født 1774 i T ranum  Sogn, gift 
med Maren Eriksdatter, født 1774 i 
Vedsted Sogn] og Søren Jensen [født 
1776 i B rovst Sogn, g ift med Maren 
Simonsdatter, født 1777 i Horsens 
Sogn] samt deres ægtefæller med for
fædre og efterkommere. Danske Slæg
ter, 1986.

Familien Bønlykke (Bønnelykke). 
Anetavle fo r samt efterkommere efter 
gårdejer i Hals, senere husmand i Gan- 
drup i Vester Hassing Sogn, Niels 
Christian Christiansen, født 1805 i 
B rovst Sogn, død 1885 i Gandrup, og 
hustru Mariane Olesdatter, født 1813 i 
Gøttrup Sogn, død 1882 i Gandrup. 
Slægtsarkivet, 1978.

Slægten Bering ffa Hørby Sogn, 
Dronninglund Herred, om gårdejer V i
tus Bering, født 1829, hans forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1978.

Slægten Bunkhulehus fra H ørby Sogn, 
Dronninglund Herred, om Jens Chr.
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Hjørring
Eriksen, født 1839, og hustru, 
fædre og efterkommere. 
Slægtsforskning, 1992.

deres for- 
Nordisk

Slægten Christensen fra Ajstrup Sogn i 
Vendsyssel. Efterkommere efter Chri
sten Christensen [født 1810 i Hellevad 
Sogn] og hustru Marianne Jeppesdatter 
[født 1819 i Ajstrup Sogn]. Kaj Andre
asen, 1988.

Slægten fra G rimshave i Hørmested 
Sogn, Homs Herred, om Thomas Pe
dersen, født 1782, og hans to hustruer, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1984.

Slægten fra Hegnhuset i Torslev Sogn, 
Dronninglund Herred, om Jens Michael 
Christensen, født 1855, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægten ffa Holtegård i D ronninglund 
Sogn, om Jens Larsen, født 1804, og 
hustruer, deres forfædre og efterkom- 
nere. Nordisk Slægtsforskning, 1984.

ilægten ffa Hybholthus i Volstrup 
Sogn, Dronninglund Herred, om Niels 
Chr. Rasmussen, født 1815, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1981.

Slægten fra Kallehauge i Tversted 
Sogn, Homs Herred, om Simon Peter 
Christensen, født 1823, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1985.

Slægten fra Kjærsgaard i Voer Sogn, 
Dronninglund Herred, om Peder Chr. 
Hansen, født 1831, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1977.

Slægten fra Nørgaard i Aasendrup, 
Vrensted Sogn, om Jens Thomsen, født 
1796, og hustru, deres forfædre og ef

terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1985.

Slægten fra Porsmose i V o ls trup  Sogn, 
Dronninglund Herred, om Poul Chri
stensen, født 1846, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1978.

Slægten fra Rendbæk i Saltum  Sogn. 
Ægteparret Mathias Christiansen, 
1833-1880, og hustru Ane Madsdatter, 
1836-1911. Deres forfædre og efter
kommere. Slægtsarkivet, 1986.

Slægten fra Skovbakken i V re jlev  
Sogn, Børglum Herred, om Hans Chr. 
Iversen, født 1813, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1976.

Slægten fra Skræddergaarden i A lbæ k 
Sogn, Dronninglund Herred, om Poul 
Svendsen, født 1786, og hans to hu
struer, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1977.

Slægten Gru fra A strup  Sogn, Venne- 
bjerg Herred, om Frands Christian Gru, 
født 1864, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1982.

Slægten Gaardbo fra Home Terp 
[Home Sogn] (Vennebjerg Herred), 
om Peder Jensen Gaardbo, født 1790, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1998.

Slægten Haugaard fra Em  Sogn, om 
Jens Haugaard og hustru Ane Kirstine 
Andersen, deres forfædre og efter
kommere. Skandinavisk Slægtsforsk
ning, 1977.

Slægten Home fra T ornby Sogn, Ven
nebjerg Herred, om Søren Peter M ik 
kelsen, født 1847, hans forfædre og
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efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1994.

Slægten Højmark. Forfædre og efter
kommere efter Lars Christensen [født 
1774 i Flade Sogn]. Familiens Slægts
historie, 1994.

Slægten Isaksen fra Tornby Sogn, 
Vennebjerg Herred, om Isaak Jensen, 
født 1802, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1988.

Slægten K iil. Omhandler ægteparret 
Christen Christensen K iil, 1803-1881, 
og Kirsten Nielsdatter, 1803-1865, LI. 
Barkholt i B indslev Sogn. Deres for
fædre og efterkommere. Slægtsarkivet, 
1983.

Slægten Kjeldsen fra V ittrup, Børglum 
Sogn, om Kjeld Madsen, født 1823, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1985.

Slægten Kaas (Kaasing). Omhandler 
ægteparret, selvejergårdmand i Hvid
sted i Tårs Sogn, Morten Sørensen, 
1807-1879, og Katrine Marie Kaas, 
1804-1861. Deres forfædre og efter
kommere. Slægtsarkivet, 1985.

Slægten Nielsen [anetavle fo r og efter
slægt efter Niels Johan Nielsen, født 
1860 i A s trup  Sogn, og Elsebak N iko- 
line Sørensen, født 1867 i Elling Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1970.

Slægten Nørgaard fra A ls tru p  Sogn. 
Omhandler gårdmand Søren Sørensen 
(Nørgaard), 1790-1865, og hustru Inger 
Marie Christensdatter, 1797-1850, beg
ge født i Alstrup Sogn i Vendsyssel, 
Deres forfædre og efterkommere. 
Slægtsarkivet, 1983.

Slægten Ræbild fra Egebjerg, Ugilt 
Sogn, om Niels Andersen Ræbild, født

Hjørring

1802, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1983.

Slægten Snedker - omhandler ægtepar
ret selvejergårdmand i T ranum  Sogn, 
Søren Christensen (Snedker), 1790- 
1850, og hustru Maren Jensdatter, 1791 
[i Brovst Sogn]-1884, deres forfædre 
og efterkommere. Viborg Slægtshisto
rie, 1989.

Slægten Stokbro, forfædre og efter
kommere efter Christen Pedersen og 
Maren Jensdatter fra Vester Stokbro i 
V re jle v  Sogn. Familiens Slægtshisto
rie, 1994.

Slægten Sørensen fra Sterup Vester
mark, om Carl Christian Sørensen [født 
1857 i V re jlev  Sogn] og Martine Han
sens forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtshistorie, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Adrianus Wilhelmsen, født 1841, fiske
eksportør i Frederikshavn, og hustru 
Anthonette Camille Christensen (Ny
holm), deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Ber
tel Christensen, født 1812, gårdejer i 
Vester Idskov, Voer Sogn, og første 
hustru Ane Marie Hansdatter samt an
den hustru Magdalene Jacobsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1958.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Carl 
Christian Jensen, født 1829, gårdejer i 
Kringelmose, Lendum  Sogn, og hustru 
Jensine Hansdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen, født 1824, gårdejer i 
Søndergård i Kalum, Serritslev Sogn,
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Hjørring

og hustru Kirsten Jensdatter, deres fo r
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1965.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Christensen, husmand i Guldager, 
V re jle v  Sogn, født 1873. Anearkivet, 
1982.

Slægtsbog for efterkommere efter C hri
sten Jørgensen, født 1794, gårdejer i 
Badskær, H ø rby Sogn, og hustru Anna 
M aria Jensdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Madsen, født 1800, gårdejer i 
Brønden på Svennum Mark, Jerslev 
Sogn, hans og hustruers efterkommere 
samt forfædre til Jens Christian Chri
stensen og hustru. Dansk Slægtsforsk
ning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Peder Christensen, lærer ved Torup 
Skole, Dronninglund Sogn, født 1841. 
Anearkivet, 1982.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Sørensen, gårdejer i Øster Riber- 
gård, Hune Sogn, født 1808. Anearki
vet, 1988.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Erik 
Eriksen, født 1819, gårdejer i Tanderup, 
Haverslev Sogn, og hustru M arie K. 
Bertelsen, deres forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Fre
derik Theodor Faber, født 1808, gård
ejer i  Hassig, Skræ m  Sogn, og første 
hustru Anne M arie Christensdatter, 
samt tredie hustru Anna Kirstine Gre- 
gersdatter, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1977. 

Slægtsbog fo r efterkommere efter Fre

derik Thomsen, født 1826, husmand i 
Skallerup K lit, S ka llerup Sogn, og hu
stru Maren Kirstine Jensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1978.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Jørgen Jensen (Pandbjerg), født 1835, 
gårdejer i Pandbjerg, Torslev Sogn, og 
hustru Ane Marie Larsdatter, deres for
fædre inkl. slægten Vind, samt deres 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Mortensen, født 1850, skipper, senere 
skibsbygger i F rederikshavn, og hu
stru Jacobine Larsmine Knudsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Hen
rik  Theodor Hyttel, født 1844, fisker, 
senere fiskehandler i Sæby, og hustru 
Birgitte Fyenboe, deres forfædre samt 
efterkommere efter hans forældre, Carl 
Severin Hyttel og hustru Mariane Chri
stensdatter Mørk. Dansk Slægtsforsk
ning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Christian Brøndum Pedersen, født 
1834, husmand i Lyngby Torp, Lyngby 
Sogn, og hustru Ane Pedersen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Nørgaard Christensen Kronborg, 
født 1815, proprietær i Aggersborg
gård, Aggersborg Sogn, og hustru Ane 
Cathrine Christensdatter, deres forfæd
re og efterkommere samt gården Ag
gersborggårds historie. Dansk Slægts
forskning, 1961. Ny udgave 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Pedersen Knudsen, født 1854, 
gårdejer i Tanderup, Haverslev Sogn,
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og hustru Mette Marie Pedersen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Andersen, født 1813, gårdejer i Ågård, 
Ø rum  Sogn, hans forfædre og efter
kommere, samt gården Ågårds historie. 
Dansk Slægtsforskring, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Christensen, født 1852, bl.a. 
gårdejer i Hovstrup, Tårs Sogn, og hu
stru Ane Marie Pedersen, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Haslutid, født 1798, feldbere- 
der i Sæby, og hustru Mette Sørensdat
ter Bøgh, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Jacobsen, født 1820, gårdejer i 
Sørågård, A lbæ k Sogn, hans forfædre 
samt hans og hustru Inger Marie Chri- 
stensdatters efterkommere og Sørågårds 
historie. Dansk Slægtsforskning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Pedersen, husmand i Ejersted, 
Saltum  Sogn, født 1819. Anearkivet, 
1984.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jacob Hansen Schjoldan, født 1793, 
gårdejer i Voersåkrog, A lbæ k Sogn, 
hans forfædre samt ham og hans hustru 
Kirsten Nielsdatters efterkommere, 
endvidere gården Voersåkrogs historie. 
Ny udgave. Dansk Slægtsforskning, 
1983.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jacob Larsen (Rærup), født 1852, hus
mand på Lyngså Fælled, Albæk Sogn, 
og hustru Marie Christensen, deres for-

Hjørring

fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jørgen Jensen Krage, født 1876, gård
ejer i Bakkegård, Uggerby Sogn, og 
hustru Elise Birgitte Jensen, deres for
fædre samt efterkommere efter hans 
forældre. Dansk Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Larsen, født 1816, gårdejer i Højrup, 
H orne Sogn, og hustru Christiane 
Høyen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Nielsen, født 1842, gårdejer i Sønder
gård i Gårestrup, Sankt Olai Sogn, 
Hjørring, og hustru Maren Kirstine Pe
dersen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jerc 
Pedersen, født 1796, gårdejer i Veste! 
Dammen, V re jle v  Sogn, og hustru Sid
sel Pedersdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1977.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Peter Thomasen, gårdejer i Øster 
Landvad, Dronninglund Sogn, født 
1813. Anearkivet, 1983.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Sørensen (Gjedsig), født 1820, gårdejer 
i Gjedsig, Åsted Sogn, og anden hustru 
Inger Marie Olesdatter samt tredie hu
stru Birgitte Marie Larsdatter, deres 
forfædre og efterkommere samt gården 
Gjedsigs historie. Dansk Slægtsforsk
ning, 1959.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jo
han Frederik Hyttel, født 1811, fisker i 
Sæby, og hustru Johanne Maria Chri- 
stensdatter (Mørk), deres forfædre og
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Hjørring
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk

ning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Johan 
Severin Jeppesen, født 1845, husmand i 
Halden, Ingstrup Sogn, og hustru Ane 
Heilesen, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo
hannes Anton Nielsen (Langgaard), født 
1838, husmand og færgemand i Agger
sund [Aggersborg Sogn], hans forfædre 
samt efterkommere efter ham og første 
hustru Christine Mikkelsen samt anden 
hustru Kirstine Mortensen. Dansk 
Slægtsforskning, 1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Karen 
Marie Sørensdatter, født 1825, boede i 
Fårup, Saltum Sogn, hendes forfædre 
samt efterkommere efter hende og Lars 
Jensen Kok. Dansk Slægtsforskning, 
1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Kndersen Mose, født 1795, gårdejer i 
Sratbjerg Gårde, Tranum Sogn, og hu
stru Maren Laursdatter Hansdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1978.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Christensen Berg, født 1795, gårdejer i 
Vester Tversted, Tversted Sogn, og hu
stru Else Hansdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Christian Christensen (Bidstrup), født 
1823, indsidder i M ygdal Sogn og hu
stru Anne Marie Pedersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Christian Nielsen (Vestergaard), gård

ejer i Vestergård i V id s tru p  Sogn, født 
1828. Anearkivet, 1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Christian Sørensen, gårdejer i Jennet, 
R åb jerg  Sogn, født 1826. Anearkivet, 
1991.

Slægtsbog for efterkommere efter Lau
rits Christian Nielsen, født 1846, hus
mand i Hedelund i Gårestrup, Sankt 
O la i Sogn, Hjørring, hans forfædre 
samt efterkommere efter ham og hustru 
Mette Marie Sørensdatter. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Hansen, født 1816, gårdejer i Mel- 
lerstore i Agersted, Voer Sogn. hans 
forfædre samt efterkommere efter ham 
og hans to hustruer, Anne Andersdatter 
og Maren Larsdatter. Ny udgave. 
Dansk Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Jespersen, født 1820, gårdejer i Klem
gård i Hol lensted, Ha 11 und Sogn, og 
hustru Birthe Marie Jensen, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1976.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Mads Olesen, husmand i Thorup Kær, 
Aggersborg Sogn, født 1810. Anearki
vet, 1988.

Slægtsbog for efterkommere efter 
M ickael Jakobsen Sindahl, født 1802, 
husmand, murer og tømrer i Pindkro
gen på Ørum Vestermark, Ø rum  Sogn, 
hans forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter M o 
gens Brix Christensen Kronborg, født 
1776, skipper og handelsmand i Løk
ken [F u rreb y  Sogn], senere gårdejer i 
Slettegård, Hjortdal Sogn, og hustru 
Maren Jensen, deres forfædre og efter
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kommere samt karakteristiske træk. 
Dansk Slægtsforskning, 1959.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Christensen (Hjortnæs), født 
1819, gårdejer i Vrensted Sogn, og hu
stru Else Andersdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Christensen, født 1835, gård
ejer i Svarrebak i Klæstrup, Jerslev 
Sogn, og hustru Karen Marie Anders- 
datter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Hansen Ruth, født 1829, f i
sker og husmand i Højen, Skagen Sogn, 
og anden hustru Mette Marie Christens- 
datter, deres forfædre og efterkommere 
samt efterkommere efter hans første æg
teskab med Maren Sofie Jacobsdatter. 
Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Hansen, født 1802, gårdejer i Lamdal på 
Snevre Mark, B je rgby Sogn, og hustru 
Ane Frandsdatter, deres efterkommere 
samt forfædre til Niels Christian N iel
sen og hustru. Dansk Slægtsforskning, 
1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Peter Jensen (Bæk), født 1817, gårdejer 
i Sønder Mølgård i Mørum, Skallerup 
Sogn, og hustru Ane Johanne Thomas- 
datter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Christian Nielsen, født 1848, landpost
bud og husmand i Oremose, Sindal 
Sogn, og hustru Kirstine Marie Larsen, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1977.

Hjørring

Slægtsbog for efterkommere efter Palle 
M ørk Hyttel, født 1813, fisker i Sæby, 
og hustru Johanne Christiane Laulund, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Andersen (Ulstrup), gårdejer i Præ
stegård, Rakkeby Sogn, født 1805. 
Anearkivet, 1983.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Jeppesen, husmand og træskomand 
i Mejling, Åsted Sogn, født 1847. 
Anearkivet, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Pedersen (K iil), født 1824, gårdejer 
i Kilegården i Højrup, Hom e Sogn, og 
hustru Ane Sørensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Sørensen (Ømtoft), sygehusinspek
tør i H jø rr in g , født 1857. Anearkivet, 
1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Thomsen, gårdejer i Brovst, senere 
i T ranum , født 1776. Anearkivet, 
1983.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Christian Rasmussen, født 
1863, gårdejer i Østergård i Skellet, 
Dronninglund Sogn, og hustru Ane 
Jensine Jensen, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Si
mon Christensen (Hjortnæs), født 1826, 
gårdejer i Store Plet, Vrejlev Sogn, se
nere gårdejer i Løkkens Mølle, Fureby 
Sogn, og hustru Maren Christoffersdat- 
ter, hans forfædre og efterkommere ef
ter ham og hustru. Dansk Slægtsforsk
ning, 1968.
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Hjørring

Slægtsbog for efterkommere efter 
Svend Christian Jørgensen, født 1850, 
gårdfæster i Manna Udflyttere, Tise 
Sogn, og hustru Christine Pedersen, de
res forfædre samt efterkommere efter 
hans forældre, Jørgen Christian Nielsen 
og hustru Gyde Christensdatter, fra 
Tømmerby, Tolstrup Sogn. Dansk 
Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christian Jensen Uggerhøj, født 1858, 
gårdejer i Uggerhøj, Uggerby Sogn, og 
hustru Karen M arie Jensen (Hahn), de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christian Jensen, født 1842, gårdejer i 
Bjerregård i Sønder Tornby, Tornby 
Sogn, og hustru Karen Marie Pedersdat- 
ter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christian Jørgensen, født 1835, gårdejer 
i B urholt, Lend um Sogn, og hustru Ane 
Marie Mikkelsen, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christian Larsen, født 1830, gårdejer i 
Mølbjerg i Gunderup, V re jlev  Sogn, og 
hustru Kirsten Marie Jensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christian Mikkelsen, født 1856, gård
ejer i Vestergård, A s tru p  Sogn, senere 
gårdejer i Kalstrup, Astrup Sogn, og 
hustru Maren Christensen, deres forfæd
re samt efterkommere efter hans foræl
dre, M ikke l Sørensen og hustru Ane 
Mikkelsdatter, fra Vestergård i Astrup 
Sogn. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
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Jensen (Ørnbøl), født 1840, gårdejer i 
Ømbøl, B je rgby Sogn, og hustru Mou- 
ritze Nielsen, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Sø
ren Pedersen (Smed), født 1791, smed i 
Nørre Bindslev, Bindslev Sogn, og hu
stru Karen Nielsdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1976.

Slægtsbog for efterkommere efter Sø
ren Sørensen Løth, født 1884, fiskeeks
portør i Hirtshals [H om e Sognl, og 
hustru Signe Andreasen, deres forfædre 
samt efterkommere efter hans farfo- 
rældre, Søren Sørensen (Løth) og hu
stru Ane Jensdatter. Dansk Slægts
forskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Thomas Olesen, født 1801, gårdejer i 
Terpet, Hom e Sogn, og hustru Ane 
Kirstine Jensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter W il
helm Grønbech, bolsmand og skoma
ger i Bindslev Sogn, født 1839. Anear- 
kivet, 1986.

Slægtsbog over Anders Christian Sø
rensen [født 1859 i Dronninglund 
Sogn] og hustru M ittine Marie Ander
sen [1876 i Dronninglund Sogn] fra 
Dronninglund Sogn, forfædre og efter
kommere. Slægtshistorisk Institut, 
1968.

Slægtsbog over slægten fra Simested 
Kro. Om Peder Christensen Høegh, 
født 1808 i Hvilsom Sogn, og hustru 
Dorthea Kirstine Lund, født 1827 i 
T o ls trup  Sogn, deres forfædre og ef
terkommere. Jydsk Slægtsforskning,
1972.



Hjørring

Slægtsbog [anetavle for Knud Erik Gad 
Thomsen, født 1908 i Aalborg, søn af 
Anders Bertelsen Thomsen, født 1874 i 
Aalborg, og hustru Rigmor Gad Jensen, 
født 1877 i Stenum Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1967. <Slægtsgårdsar- 
kivet>

Slægtsbog. Voetmann [anetavle for 
Poul U lrich Emst Voetmann, født 1842 
i Lødderup Sogn, og hustru, Sophie 
Christine Jensen, født 1847 i Hjørring  
Landsogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1967.

Slægtsbog. Forfædre og efterkommere 
efter Frederic Christian Jensen [født 
1823 i Skærum Sogn] og hustru Jo
hanne Marie Jensdatter [født 1824 i 
Torslev Sogn]. Danske Slægter, 1987. 
<Slægtsgårdsarkivet> <Kongelig>

Slægtsbog. Forfædre og efterkommere 
efter Jens Chr. Olesen [født 1797 i Un
dersted Sogn] og Maren Thomsen 
(Dahl) Ifødt 1797 i Understed Sogn]. 
Familiens Slægtshistorie, 1988.

Slægtsbog. Forfædre og efterkommere 
efter Lars Nielsen [født 1855 Børglum  
Sogn] og Johanne Marie Andersen [født 
1856 i Lyngby Sogn]. Danske Slægter, 
1988. <Kongelig>

Slægtsbog. Forfædre og efterkommere 
efter Lars Pedersen [født 1798 i V rå  
Sogn] og Karen Marie Madsdatter [født 
1802 i Jerslev Sogn]. Danske Slægter, 
1987. <Slægtsgårdsarkivet>

Slægtsbog. Om Christensen i  Nørøkse, 
B rovst Sogn, og Halvorsen i Søder- 
toug, Sverige. Dansk Slægtshistorie, 
1970. <Aalborg>

Slægtsbog. Slægten Bang. Forfædre og 
efterkommere efter Hans Bang Jensen 
[født 1811 i Ingstrup Sogn]. Familiens 
Slægtshistorie, 1994.

Slægtsbog. Slægten fra Biersted Sogn 
[anetavle for Anders Hansen (Loi), født 
1826 i Biersted Sogn, og hustru Maren 
Stephine Jensdatter, født 1823 i Saltum 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1985.
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Thisted

Anetavle for børn a f ægteparret Peter 
Kristian Jensen (Sønder) [født 1872 i 
Tødsø Sogn] og hustru Cecilie Niels- 
datter Vangsgaard [født 1882 i Sol
bjerg Sogn] i Vodstrup. Limfjordsslæg
ter, 1970.

Anetavle for Poul Christian Olesen 
[født 1860 i H e ltborg  Sogn] og Chri
stine Christensen Vangsgaard [født 
1863 i V ille rs lev  Sogn]. Dansk Slægts
historie. <Slægtsgårdsarkivet>

En Morsø slægt. Anetavle for samt ef
terkommere efter gårdmand Niels Jen
sen, født i januar 1810 i Erslev By og 
Sogn, død 1889 i Solbjerg By og Sogn. 
Endvidere anetavle fo r hustruen Karen 
Marie Poulsdatter (Dahlgaard), født 
1820 i Erslev By og Sogn, død 1859 i 
G al trup . Med afstamning gennem rigs
råden Bjørn Kaas til det gamle konge
hus. Slægtsarkivet, 1980.

En slægt Bang fra S jø rring  Sogn, 
Hundborg Herred - om Niels Jensen 
Bang, født 1817, og hustru, deres for- 
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1976.

En slægt Bundgaard fra Øsløs Sogn - 
om Jeppe Thomsen (Ravn), født 1834, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1973.

En slægt Christensen fra Bejstrup 
Sogn, [Øster] Han Herred - om Christen 
Michelsen, født 1824, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1976.

En slægt Christensen fra S jø rring  Sogn 
(ved Thisted) - om Christen Aas Peder
sen, født 1831, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1972.

En slægt Christensen fra Ydby Sogn, 
Refs Herred - om Christen Jensen, født

1804, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning 
1980.

En slægt fra Bundgaard på Hannæs. 
Omhandler Dorthe Andersdatter, 1757- 
1831, og hendes to ægtefæller Peder 
Gregersen Bundgaard, 1752-1790, og 
Peder Jensen Bundgaard, 1758-1825, 
begge gårdmænd i Bundgaard i Øsløs 
Sogn. Deres forfædre og efterkomme
re. Slægtsarkivet, 1984.

En slægt fra Hov i Sennels Sogn, H il- 
lerslev Herred - om Jens Hundahl Chri
stensen, født 1839, og hustruer, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1986.

En slægt Fuglsang fra Tøm m erby 
Sogn, Vester Han Herred - om Mogens 
Larsen Fuglsang, født 1872, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1979.

En slægt Gregersen fra Vigsø Sogn, 
Hillerslev Herred - om Gregers K iib  
Ej lersen, født 1827, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1981.

En slægt Gregersen fra Ø sterild  Sogn, 
Hillerslev Herred - om Peder Jensen 
Gregersen, født 1836, hans forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1983.

En slægt Heltborg fra Hvidbjerg Sogn 
- om Jens Poulsen Heltborg, født 1816, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1973.

En slægt Madsen fra H v idb je rg  Sogn, 
Refs Herred - om Ole Christian Mad
sen, født 1839, hans forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1988.
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En slægt Nielsen fra L ild -H ja rd e m å l - 
om Niels Christian Olesen, født 1816, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1975.

En slægt Poulsen fra Hvidbjerg Sogn, 
Refs Herred - om Poul Nielsen, født 
1819, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1983.

En slægt Yde fra Stagstrup Sogn, Has
sing Herred - om Niels Chr. Jensen 
Yde, født 1807, og hustru, deres fo r
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1983.

Engelbrecht-slægten. Anetavle for samt 
efterkommere efter ægteparret Niels 
Christian Engelbrethsen, 1820-1853, og 
Kirsten Olesdatter, 1815-1888, gård
mandsfolk i Husby i K e ttru p  Sogn, 
Slægtsarkivet, 1984.

Familien Bønlykke (Bønnelykke). Ane
tavle fo r samt efterkommere efter gård
ejer i Hals, senere husmand i Gandrup i 
Vester Hassing Sogn Niels Christian 
Christiansen, født 1805 i Brovst Sogn, 
død 1885 i Gandrup, og hustru Mariane 
Olesdatter, født 1813 i Gøttrup Sogn, 
død 1882 i Gandrup. Slægtsarkivet, 
1978.

Familien Dalgaard. Omhandler forfæd
re og efterkommere efter brødrene 
M ikke l Pedersen Dalgaard, født 1805 i 
Erslev Sogn på Mors, død 1888, og 
Christen Pedersen Dalgaard, født 1807 i 
Erslev, død 1866. Slægtsarkivet, 1978.

Familien Gade. Omhandlende forfædre 
og efterkommere fo r Jens Andersen 
Gade, født 1815 i Karby Sogn på 
M ors, død 1899 i Torp, Karby Sogn. 
Slægtsarkivet, 1981.

Familien Korsgaard. Anetavle for samt 
efterkommere efter husmand i Torp i

Lyngs Sogn på Thyholm Christen 
Korsgaard, født 1851 i Serup i Odby 
Sogn, og hustru Karen Cathrine Thom
sen, født 1856 i Lyngs By og Sogn. 
Slægtsarkivet, 1978.

Familien Tilsted. Anetavle for samt 
efterkommere efter gårdmand i Ræhr 
Sogn Peter Andreas Andersen Tilsted, 
født 1818 i Skinnerup Skole, død 
1891 i Ræhr, og hustru Sidsel Marie 
Jensdatter, født 1823 i Skinnerup, død 
1897 i Ræhr. Slægtsarkivet, 1977.

Slægten Aggerholm. Anetavle for og 
efterslægt efter Mads Rostok Agger- 
holm, 1760-1828 [født i Ørding Sogn), 
og Anne Jensdatter, 1770-1844 [født i 
Tødsø Sogn). Familiens Slægtshistorie, 
1983.

Slægten Bjerg fra H ja rdem ål Sogn, 
Hillersle v Herred - om Jens Larsen 
Bjerg, født 1800, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægten Boesen. Omhandler kågfører 
og husmand i Øsløs Sogn Boe Chri
stensen, født 1795 i Øsløs Sogn, død 
1879, og hustru Kirsten Jensdatter, født 
1808 i Øsløs, død 1881. Deres forfædre 
og efterkommere. Slægtsarkivet, 1979.

Slægten Boil fra Sandal. Niels Christi
an Madsen Boil, 1837-1910 [født i E r
slev Sogn), og hustru Ane Marie 
Poulsdatter Harring, 1843-1910 [født i 
Tødsø Sogn], og deres forfædre og ef
terkommere. Limfjordsslægter, 1973.

Slægten Breiner. Johan Jacob Breiner, 
1782/83-1854, og hustru Anne Sørens- 
datter From, 1777-1854, møllerfolk i 
Mygdam M ølle i Øster Assels Sogn og 
senere i Aarbæk Mølle i Ørding Sogn 
på Mors, deres efterkommere og for
fædre med afstamning gennem de ty
ske kolonister på alheden fra Hessen og
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Pfalz ved Heidelberg. Slægtsarkivet, 
1986.

Slægten Brusgaard [Jens Christian An
dersen Brusgaard, født 1880 i Sønder 
D råby Sogn, og hustru Karen Elvine 
Jensen, født 1878 i Flade Sogn]. L im 
fjordsslægter, 1969.

Slægten Bundgaard fra Bjergby Sogn. 
Søren Sørensen Bundgaard, 1780-1860, 
gårdmand i Bjergby Sogn og By på 
Mors, og hustru Sidsel Andersdatter, 
1778-1836, deres efterkommere og 
forældre. Slægtsarkivet, 1987.

Slægten Dahlgaard. Omhandler brødre
ne Christen Poulsen Dahlgaard, 1818- 
1884, sidst ejer af Vestergaard i Tødsø, 
og Christen Poulsen Dahlgaard, 1827- 
1904, sidst ejer af Smedegaard i G a l
trup. Deres forfædre og efterkommere. 
Med afstamning fra adelsslægterne 
Kaas og Løvenbalk. Slægtsarkivet, 
1979.

Slægten Dam fra Lyngs Sogn - om Lars 
Chr. Sørensen Dam, født 1824, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1975.

Slægten Filtenborg. Forfædre og efter
kommere efter brødrene Mads, Christen 
og Sejer Filtenborg, bind 1 og 2 [ane
tavle for deres forældre Jens Madsen 
Filtenborg, født 1763 i Solbjerg Sogn 
og hustru Karen Josephsdatter, født ca. 
1758 i Erslev Sogn]. Familiens Slægts
historie, 1989.

Slægten ffa Bakgaarden i Nørre Arup. 
Forfædre og efterkommere efter ægte
parret Ole Christian Lucassen (Bak), 
1815-1895, og Anna Jensdatter, 1816- 
1879, Nørre Arup, Arup Sogn på Han
næs. Slægtsarkivet, 1985.

Slægten fra Bejstrup. Anetavle for samt 
efterkommere efter gårdmand Christen

Nielsen, 1776-1829, og Anne Nielsdat- 
ter, 1781-1858, Manstrup i Be jstrup 
Sogn. Slægtsarkivet, 1986.

Slægten fra Griisgaard i Øsløs på Han
næs. Anetavle for samt efterkommere 
efter Søren Thomsen Nielsen, 1821- 
1899, gårdmand i Griisgaard. Slægts- 
arkivet, 1984.

Slægten fra Kappelgaard i H ille rs lev 
Sogn. Thybofamilieme Kappelgaard, 
S vanborg, Smed, Sunesen og Kappel; 
Peder Pedersen, 1752-1823, og hustru 
Dorthe Cathrine Christensdatter Svan- 
borg, 1764-1832, gårdfolk i Kappel
gaard - deres forslægt og efterkomme
re. Slægtsarkivet, 1981.

Slægten fra K lim  Odde. Thomas Chri
stian Jacobsen, 1796-1860, ejer a f Ker- 
lykke i Odde i Klim  Sogn, og hustru 
Anna Jensdatter, 1805-1872, deres ef
terkommere og forfædre med afstam
ning fra den i 1430 adlede slægt "Bon
de a f Thy". Slægtsarkivet, 1986.

Slægten fra Mølbæk i Vust Sogn, Ve
ster Han Herred - om Jens Chr. Bleg
sted, født 1792, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1987.

Slægten fra Nørre Mølle i Rakkeby 
[Sogn. Forfædre til og efterkommere 
efter Jens Christensen Møller, 1791- 
1854 og hustru Sidsel Jensdatter Blaa- 
bjerg, 1791-1866]. Limfjordsslægter,
1973.

Slægten fra Pedersbæk i K o lle rup  
Sogn. Omhandler gårdmand i Peders
bæk Frands Christensen, 1791-1875, 
og hustru Johanne Marie Larsdatter, 
1795-1860. Deres forfædre og efter
kommere. Slægtsarkivet, 1983.

Slægten fra Refs Bisgaard i Hurup  
Sogn, Refs Herred - om Søren Jensen
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Bisgaard, født 1792, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1976.

Slægten fra Sønder Roddenbjerg i Ve
sterv ig  Sogn - om Erik Nielsen, født 
1833, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1992.

Slægten fra Tøving. Jens Nielsen, 1741- 
1816, sognefoged og gårdmand i nuvæ
rende Hangaard i Tøving i G a ltru p  
Sogn på Mors. Hans hustruer Sidsel 
Christensdatter (Balle), 1741-1798, og 
(hendes søsterdatter) Inger Dinesdatter, 
1768-1850, deres efterkommere. 
Slægtsarkivet, 1988.

Slægten fra Vester Svenstrup i H jo r t
dal Sogn. Omhandler Niels Mortensen 
Bierregaard, 1759-1836, husmand i 
Hingelbjerg i K o lle rup  Sogn og senere 
gårdmand i Vester Svenstrup i Hjortdal 
Sogn, og hustru Maren Nielsdatter, 
1753-1851, deres efterkommere og for
fædre med afstamning fra den i 1430 
adlede slægt "Bonde a f Thy". Slægtsar
kivet, 1986.

Slægten Frederiksen fra Ø rum  i Thy - 
om Frederik Pedersen, født 1822, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1969.

Slægten Frøkiær fra Thisted - om An
ders Andersen Frøkiær, født 1805, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1969.

Slægten Glintborg, Riis Nygaard [ane
tavle for M ikke l Chr. Larsen (G lin t
borg), født 1837 i Vejerslev Sogn, g ift 
med Johanne Christensen, født 1841 i 
E rslev Sogn. Anetavle for Ane Marie 
Kirstine Mikkelsdatter, født 1849 i 
Lødderup  Sogn, g ift med Peder Chri
stian Larsen Riis, født 1847 i L jø rs lev  
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1985.

Slægten Guldhammer fra Hanherred. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
ægteparret Jens Christian Guldhammer, 
født 1796 i K lin i Sogn, død 1874, og 
Maren Madsdatter, født 1791 i T o rup  
By og Sogn, død 1870 i K lim  Sogn. 
Slægtsarkivet, 1984.

Slægten Hangaard fra Sundby på 
Mors. Om ægteparret Christen Jensen 
Hangaard, 1774/75-1861, gårdmand i 
Hangaard i Sundby, og Maren Jensdat
ter, 1774-1854. Deres forfædre og ef
terkommere. Slægtsarkivet, 1982.

Slægten Harbo fra Ræ hr Sogn, Hillers- 
lev Herred - om Christen C. Harbo, 
født 1806, og hustru Karen Hvass, de
res forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægten Hove fra Boddum Sogn, Thy 
- om Niels Larsen Hove, født 1804, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1979.

Slægten Hummelshøj fra Hassing Her
red - om Christen Jensen Hummelshøj, 
født 1809 [i H a rrin g  Sogn], og hustru 
[Anne Cathrine Jensdatter, født 1813 i 
Yd by sogn], deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1979.

Slægten Haaning fra Flade Sogn - om 
Christen Jensen Haaning, født 1812, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Jeppesen. Anetavle for og ef
terkommere efter Jeppe Madsen (Hee
de), 1793-1860 [født i U lfborg Sogn], 
&  Maren Christensdatter [født i Ø ster 
Assets Sogn 1797]. Familiens Slægts
historie, 1984.

Slægten Kjelstrup fra H ille rs lev  Sogn. 
Efterkommere efter samt anetavle for 
Peder Nielsen Kjelstrup (1774-1850),
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lærer i H ja rdem ål By og Sogn, og hu
stru Else Andersdatter (1789-1875). 
Slægtsarkivet, 1983.

Slægten Kloster fra Sennels Sogn, H il- 
lerslev Herred - om de to søskende Else 
og Jeppe Larsen Kloster, født 1793 og 
1798, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1982.

Slægten Krabbe fra Skyum Sogn, Has
sing Herred - om Christen Madsen 
Krabbe, født 1797, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1984.

Slægten Leegaard. Husmand og slagter 
i Tøving i G a ltru p  Sogn, Anders Chri
stian Iversen Leegaard, 1827-1913, og 
hustru Ane Sørensdatter, 1827-1903. 
Deres forslægt på Mors og i Salling 
samt efterkommere, hovedsagelig i 
Himmerland. Slægtsarkivet, 1979.

Slægten Mikkelsen fra Hvidbjerg Ve
sten Aa Sogn i Thy. Efterkommere ef
ter samt anetavle for M ikke l Pedersen 
(1795-1878), gårdmand i L ille  Lyng- 
holm i Hvidbjerg Vesten Aa Sogn, og 
hustru Maren Pedersdatter (1801-1878). 
Slægtsarkivet, 1983.

Slægten Nybye. Nybye - Nyby - Ny- 
boe, slægter fra Mors og Thy - og andre 
Limfjordslande. Limfjordsslægter, 
1970.

Slægten Nygaard [anetavle fo r og efter
slægt efter Jens Andersen (Brogaard) 
1829-1905, født i Ljørslev Sogn, og 
hustru Maren Cathrine Larsen (Ny
gaard), 1833-1917, født i Vejerslev 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1984.

Slægten Nørgaard fra Elsø Sogn - om 
M ichel Christensen (Nørgaard), født 
1918, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1972.

Slægten Oddershede fra H ille rs lev 
Sogn - om Lars Peter Knudsen Od
dershede, født 1824, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægten Ottosen [anetavle og efter
slægt for Jens Christian Ottosen, født 
1827 i Tøm m erby Sogn, og Marie 
Christensen, født 1841 i Tømmerby 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1967. 
<Slægtsgårdsarkivet> <Aalborg>

Slægten Pedersen fra Ømdrup M ark 
[Jens Pedersen, født 1855 i H v idb je rg  
Sogn på Mors, og hustru Mette Kathri
ne Nielsen Fruergaard, født 1863 i 
K a r by Sogn, samt deres efterslægt og 
aner]. Limfjordsslægter, 1972.

Slægten Post fra Sennels Sogn. Om
handler ægteparret, husmand i Sennels 
Sogn, Lars Sørensen, kaldet Østerild 
og Smed, 1799-1869, og Karen Chri- 
stiansdatter Post, 1804-1883. Deres 
forfædre og efterkommere. Slægtsarki
vet, 1982.

Slægten Pretzmann fra Oddersbøll. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
ejer af Oddersbøll i Hjardemål Sogn 
Caspar Josva Pretzmann, 1741-1817, 
og hustru Karen Svendsdatter, 
1749/50-1821. Slægtsarkivet, 1985.

Slægten Rasmussen fra Vester Sven
strup. Efterkommere efter samt anetav
le for Rasmus Rasmussen (1793-1876), 
husmand og fisker i Vester Svenstrup, 
H jo rtd a l Sogn, og hustru Maren K ir
stine Christensen (1799-1867). Slægts
arkivet, 1983.

Slægten Riis fra Mollerup [anetavle fo r 
Kristen Agger Christensen Riis, født 
1885 i M o lle rup  Sogn, og hustru K ir
stine Villadsen, født 1889 i Frøslev 
Sogn]. Limfjordsslægter, 1972.
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Slægten Røge [anetavle fo r og efter
kommere efter Frands Sørensen Røge, 
født 1805 i T ho rup  Sogn, Vester Han 
Herred, og Mariane Larsdatter, født 
1802 i V ust Sogn]. Familiens Slægtshi
storie, 1983.

Slægten Skovsted fra K lim . Anetavle 
for samt efterkommere efter ægteparret 
Thomas Nielsen Skovsted, 1762-1811, 
og hustru Inger Thomasdatter, 1767- 
1837. Slægtsarkivet, 1985.

Slægten Søndergaard fra D ragstrup  
Sogn - om søskendeparret Niels og 
Dorthe Søndergaard, født 1850 og 
1857, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1973.

Slægten Theilmann [Niels Christian 
Frederiksen, født 1792 i Ø rum  Sogn, 
og hustru, Ane Hansdatter, født 1827 i 
Vestervig Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1964. < LA V >

Slægten Thomsen fra H jo rtd a l Sogn. 
Omhandler forfædre samt efterkomme
re efter husmand og fisker i Vester 
Svenstrup i H jortdal Sogn, Thomas 
Christensen, 1799-1881, og hustru Dor
the Christensdatter, 1806-1877. Slægts
arkivet, 1983.

Slægten Troelsgaard ffa G e ttrup  Sogn 
- om Niels Christensen (Troelsgaard), 
født 1801, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1974.

Slægten Uhrbrand fra V ille rs lev Sogn, 
Hassing Herred, Peder Jensen Uhr
brand, født 1784, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1977.

Slægten Vandet fra Vester Kanstrup i 
Hillersle v Sogn - om Christen Vandet 
Christensen, født 1814, og hustruer,

deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1984.

Slægten Vangsgaard fra Solbjerg [ane
tavle for Steffen Thomsen Vangsgaard, 
født 1819 i Solb jerg Sogn, anetavle for 
dennes første kone, Severine Helene 
Nielsdatter, født 1820 i Solbjerg Sogn. 
og anetavle for dennes anden kone, 
Mette Cecilie Pedersdatter Randers, 
født 1840 i B je rgby Sogn], L im fjords
slægter, 1971.

Slægten Vestergaard fra A l sted. Sven- 
ningsen Søndergaard fra Hesselbjerg 
[anetavle og eftcrslægtstavle for sø
skendeflokken Vestergaard fra A lsted 
Sogn og søskendeflokken Svenningsen 
Søndergaard fra Hesselbjerg i Sejers
lev Sogn]. L im fjord s si ægter, 1969.

Slægten Vigsø fra Øsløs Sogn - om 
Peder Nielsen Vixøe, født 1799, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1970,

Slægten Yde. Jens Jensen Yde, 1809- 
1886, ejer af Ydesminde og Kirkegaard 
i Hundborg Sogn, hans forslægt og 
efterkommere med bidrag til slægterne 
Yde, K irk, Fink og andre thybo
slægters historie. Slægtsarkivet, 1980.

Slægtsbog [anetavle for Anders Chri
stian Andersen (Kiel), født 1864 i Ve
stervig Sogn, og hustru Maren Peder
sen, født 1868 i H e ltborg  Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1970.

Slægtsbog [anetavle for Carl Martinus 
Pedersen, født 1857 i E js tru p  Sogn, og 
hustru Nicoline Jensen, født 1871 i 
H u ru p  Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1968.

Slægtsbog [anetavle fo r Mads Nielsen 
Lynggaard, født 1853 i Tødsø Sogn, og 
Ane Nørgaard, født 1853 i Erslev 
Sogn], Dansk Slægtshistorie, 1976.
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Slægtsbog (anetavle for Niels Martinus 
Sørensen, født 1874 i Rakkeby Sogn, 
og hustru, Marie Kristensen, født 1874 i 
Tæbring Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1978.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Jensen, født 1803, gårdejer i Salt
bæ kvig i Ås, Skjo ldborg Sogn, og hu
stru Maren Jensdatter Yde, deres for- 
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1978.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Josephsen, gårdejer i Fjallerslev, 
O v tru p  Sogn på Mors, født 1822. Ane- 
arkivet, 1983.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Kristjan Pedersen Vullum, født 
1816, gårdejer i Vesløs, senere husmand 
i Øsløs, og hustru Maren Christensdat
ter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Pedersen Helligsø, født 1797, 
gårdmand i Søndergård i Flanip, Ydby 
Sogn, og første hustru Karen Nielsdat- 
ter, samt anden hustru Karen Marie Pe- 
dersdatter Gisselbech, deres forfædre og 
efterkommere samt forfædre til H's æg
tefælle, Maren Jensdatter og Sønder
gårds historie. Dansk Slægtsforskning, 
1964.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Thingstrup Jørgensen, født 1858, 
møller og fiskemodtager i Klitmøller, 
Vester Vandet Sogn, hans forfædre 
samt efterkommere efter ham og hustru, 
Mette Christine Christensen. Dansk 
Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Ber- 
thel Jepsen, født 1836, Liid  Sogn, og 
hustru, Christiane Christensen, deres 
efterkommere samt forfædre til Kristia- 
ne Jepsen og dennes mand, Morten Jen

sen. Dansk Slægtsforskning, 1974.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Andersen Harregaard, gård
ejer i Helligkilde, H v idb je rg  Sogn, 
født 1807. Anearkivet, 1988.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen Janum, født 1813, 
husmand på Koldborg Mark, G ø ttrup  
Sogn, og hustru Maren Pedersdatter 
Badstue, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen Riis, født 1796, gård
mand i Nord Vejerslevgård, Vejerslev 
Sogn, og hustru Johanne Larsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen Serup, født 1809, 
gårdejer i Seerupsminde, Vester Assets 
Sogn, og hustru Maren Jensdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen Brandi, født 1797 i Balle
rum, Tved Sogn, senere Thisted, og 
hustru Maren Cathrine Jespersdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1976.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen Daniel, født 1832, gårdejer 
i Hundsbjerggård i Handrup, Vestervig 
Sogn, og hustru Ane Christensen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen Majgaard, født 1791, gård
ejer i Maigård, Frøslev Sogn, og hustru 
Else Nielsdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning,
1974.
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Slægtsbog for efterkommere efter C hri
sten Mortensen, født 1781, gårdejer i 
Hjortdal Hedegård, Hjortdal Sogn, og 
hustru Ane Marie Pedersdatter Vester- 
gaard, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter C hri
sten Sørensen, født 1794, gårdejer i 
Grevegård i Barslev, Hvidbjerg Sogn, 
og hustru Karen Nielsdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Tolbøll Sørensen, gårdejer i Nors 
Sogn, født 1800. Anearkivet, 1995.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stoffer Søndergaard, født 1857, gårdejer 
i Fårtoft, Thisted Sogn, og hustru Ane 
Marie Andersen, deres forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Claus 
Nielsen, husmand i Hinding, Nors 
Sogn, født 1808. Anearkivet, 1986.

Slægtsbog for efterkommere efter Claus 
Poulsen, født 1838, gårdejer i Johan- 
nesminde, Vejerslev Sogn, og hustru 
Ane Kirstine Berthelsen, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1964.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Go
dik Larsen, født 1758, gårdejer i Vester 
Drøstrup, G øttrup Sogn, og hustru Ane 
Christensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Andersen Dam, født 1851, gårdejer i 
Nørgård, Elsø Sogn, og første hustru 
Sidsel Mikkelsen, deres forfædre og 
efterkommere samt efterkommere efter 
hans andet ægteskab med Ane Kristine 
Andersen Daler. Dansk Slægtsforsk

ning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christensen Ettrup, født 1833, gårdejer 
i Øster Helligsøgård, Helligsø Sogn, og 
hustru Mette Kirstine Christensdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christensen Konge, født 1805, fisker, 
senere lods i K litmøller, Vester Van
det Sogn, og hustru Anna Maria 
Svendsdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christensen, født 1824, husmand i Bar
slev, H v idb je rg  Sogn, og hustru Karen 
Marie Pedersdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Christensen, født 1816, gård
ejer i Andrup Østergård, Frøslev Sogn, 
og hustru Karen Jensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Hansen, født 1810, husmand i 
Vestervang, H ørdum  Sogn, og hustru 
Inger Marie Madsdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Kjeldgaard, født 1854 [i Elsø 
Sogn], gårdejer i Kjeldgård, Elsø Sogn, 
og første hustru Kirsten Nielsen Over- 
gaard [født 1857 i Ø rd in g  Sogn], deres 
forfædre og efterkommere samt efter
kommere efter hans andet ægteskab 
med Jensine Marie Jensen. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens
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Jensen (Møller), født 1820, gårdejer i 
Klim  Sogn, og hustru Mariane Gregers- 
datter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen, født 1829, gårdejer i Nystrup, 
Vang Sogn, og hustru Kirsten Jensdat
ter Ramsgaard, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Krogsgaard Handest, født 1826, kobber- 
smedemester i Thisted, og hustru Jo
hanne Margrethe Christine Wodstrup, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Larsen Krogh, gårdejer i Nørhå Sogn, 
født 1800 [og hustru Maren Jørgensdat- 
ter). Anearkivet, 1986.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Michelsen Dissing, født 1799, gårdejer i 
Sakskjærgård, Frøslev Sogn, og hustru 
Maren Kirstine Christensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1959.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Nicolaj Olesen, født 1807, gårdejer i 
Gyrupgård, Sønderhå Sogn, og hustru 
Karen Marie Madsdatter, deres forfædre 
og efterkommere samt Gyrupgårds hi
storie. Dansk Slægtsforskning, 1956.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peter Mathiasen Støiberg, født 1851, 
bager i Vester Assels Sogn, og hustru 
Ane Margrethe Charlotte Pedersen, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Peter Peitersen, født 1829, gårdejer og 
sognefoged i Fredskilde, Nørhå Sogn, 
og hustru Else Kirstine Nielsen, deres
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forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Ravnborg Christensen, husmand og 
fisker i Nees, K a rby  Sogn, født 1838. 
Anearkivet, 1995.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Simonsen, gårdejer i Stagstrup, født 
1831. Anearkivet, 1986.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Sørensen Bisgaard, født 1835, gårdejer 
i Refs Bisgård, H urup  Sogn, og hustru 
Maren Christensdatter, deres forfædre 
og efterkommere samt forfædre til I l l ’s 
ægtefælle, Lars Nielsen Søndergaard. 
Dansk Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Joa
chim Bartholin Grumsen, født 1827, 
toldassistent i Ribe, Nordby på Fanø 
samt i Kobberø, G ettrup  Sogn, og hu
stru Nielsine Marie Gasse, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1978.

Slægtsbog for efterkommere efter K ri
sten Gade Madsen, født 1831, gårdejer 
i Gadesminde, Skinnerup Sogn, og 
hustru Christiane Cathrine Andersdat- 
ter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter K ri
sten Jørgensen (Røge), født 1857, gård
ejer i Damgård i Tonip Holme, Torup  
Sogn, og hustru Ane Marie Jensen, de
res forfædre samt efterkommere efter 
hans forældre, Jørgen Christian Nielsen 
Røge og hustru Kirsten Christensdatter, 
fra Damgård i Torup Holme, samt I I  
A ’s ægtefælle, Maren Jørgensens for
fædre. Dansk Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter K ri
sten Larsen Jensen Sunesen, født 1884, 
gårdejer og landpostbud i Skovsted,
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H ille rs le  v Sogn, og hustru Dorthe M a
rie Larsen, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Christensen, husmand i Hundborg, se
nere Årup, Snedsted Sogn, født 1826. 
Anearkivet, 1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Jensen Sund, født 1822, gårdejer i 
Granhøjgård i Semb, H v idb je rg  Sogn, 
og hustru Maren Kirstine Christensdat- 
ter Lund, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Marcussen, født 1842, gårdejer i Bak
kegård, K a rb y  Sogn, og hustru Kirsten 
Andersen, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter M a
thias Lambert Frank Thestrup, født 
1819, ejer af Årupgård i K o lle rup  
Sogn, og hustru Johanne Dorothea 
Jensdatter Bach, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1979.

Slægtsbog for efterkommere efter M o 
gens Brix Christensen Kronborg, født 
1776, skipper og handelsmand i Løk
ken, senere gårdejer i Sletiegård, 
H jo rtd a l Sogn, og hustru Maren Jen
sen, deres forfædre og efterkommere 
samt karakteristiske træk. Dansk 
Slægtsforskning, 1959 - og ny udgave 
1982.

Slægtsbog for efterkommere efter M o
gens Brix Kjeldgaard Johansen, født 
1838 [i H jo rtd a l Sogn], og hustru Elise 
Sophie Christine Loh ff [født 1846 i T ir
strup Sogn], deres efterkommere samt 
forfædre til sønnen A d o lf Christoffer 
Lohff-Johansen og dennes hustru Agnes 
Kirstine Hansine Mortensen. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.
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Slægtsbog for efterkommere efter M o 
gens Christian Jensen Harkjær, født 
1819, gårdejer i Store Todbøl, Ka lle- 
rup Sogn, og hustru Johanne Cathrine 
Nielsdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1963.

Slægtsbog for efterkommere efter M or
ten Jepsen Krog, født 1837, gårdejer i 
Krogsgård, Erslev Sogn, og hustru Ka
ren Marie Christensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Andreas Christensen, født 1836, gård
mand i Nørre Dråby, Sejerslev Sogn, 
og hustru Maren Nielsdatter, deres fo r
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christensen Alstrup, husmand i Tyg- 
strup, Vestervig Sogn, født 1802. Ane
arkivet, 1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Mortensen (Holm), gårdmand 
i Gøttrup Strand, G ø ttrup  Sogn, født 
1815. Anearkivet, 1992.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Nielsen (Riis), født 1831, 
gårdejer i Ballinggård i Egebjerg, 
H v idb je rg  Sogn, og hustru Ane Niels
datter, deres forfædre og efterkommere 
samt forfædre til II's ægtefælle, Peder 
Christian Pedersen. Dansk Slægts
forskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Eriksen, gårdejer i Sønder Arup, Arup  
Sogn, født 1771. Anearkivet, 1988.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Iversen (Mehlsen), født 1823, gårdejer i 
Lindholm, Flade Sogn, og hustru M a
ren Jensdatter, deres forfædre og efter-
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konimerc. Dansk Slægtsforskning, 
1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Christian Andersen, født 1834 [i Le
ding, Dej bjerg Sogn], sømand, senere 
opsynsmand, og hustru Maren Sørensen 
[født i Oksenbøl, Vestervig Sogn], de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Nyby Jensen, husmand i Mollerup Sogn 
på Mors, født 1841 [i Frøslev Sogn, og 
hustru Birgitte Kirstine Pedersdatter, 
født 1840 i M o lle rup  Sogn]. Anearki- 
vet, 1984.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christian Andersen Rolighed, gårdejer i 
Rolighed, Sønder D råby Sogn, født 
1841. Anearkivet, 1991.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christian Madsen, født 1819, gårdejer i 
Bakgården i Handrup, Vestervig Sogn, 
og hustru Karen Nielsdatter, deres for
fædre og efterkommere samt Østergårds 
historie. Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christian Poulsen Nørgaard, gårdejer i 
Grim-Nørgård, Gettrup Sogn, født 
1807. Anearkivet, 1986.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christian Sørensen Rimmer, født 1857, 
husmand og murer på Øster Assels 
M ark, Øster Assels Sogn, og hustru 
Else Jensen, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1978.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Konge Mortensen, født 1817, skipper 
og strandfoged, senere gårdmand i 
K litmøller, Vester Vandet Sogn, og 
hustru Else Hansdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk

ning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Laurids Nielsen, gårdejer i Klim  
[Sogn], født 1822. Anearkivet, 1995.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Mikkelsen, husmand i Sundby 
Sogn på Mors, født 1795. Anearkivet, 
1990.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der M øller Gravesen Nørgaard, født 
1809, gårdejer, først i Istrup, senere i 
Fuglsang, Bedsted Sogn, og sidst i Le
gård, Bedsted Sogn, og anden hustru 
Ane Marie Jacobsdatter, deres forfædre 
og efterkommere samt efterkommere 
efter hans første ægteskab med Dorthe 
Marie Pedersdatter og forfædre til IX ’s 
første ægtefælle, Inger Cathrine N iel
sen. Dansk Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Nielsen (Obel), husmand i Sønd- 
bjerg på Thyholm, født 1822. Anear
kivet, 1984.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Sørensen Bødker, gårdejer i Tøm 
m erby, født 1811. Anearkivet, 1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Peter 
Kjeldgaard Christiansen, født 1878 på 
Jegindø, og hustru Gertrud Marie Ole
sen, født 1879 på Hylgaard Strand i 
Nørager Sogn. Endvidere anetavle for 
Poul Christian Olesen, født 1819 i U l
strup i Ørum  Sogn, og hustru Mette 
Marie Rasmussen, født 1852 i Fjelle
rup. Jydsk Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Poul 
Andersen Poulsen, født 1836, klodsma
ger i Søndbjerg Sogn, derefter bestyrer 
a f Søndbjerg Fattiggård og senere ba
demester i Struer, og hustru Karen Sø
rensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1970.
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Slægtsbog for efterkommere efter Poul 
Madsen (Søgaard), gårdejer i Ginnerup, 
H e ltborg  Sogn, født 1822. Anearkivet, 
1987.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Svenning Christensen Krogh, født 1827 
[i Sejerslev Sogn og hustru Marianne 
Nielsdatter, født 1832 i Sejerslev Sogn], 
gårdejer i Nautrup. Dansk Slægtsforsk
ning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
M øller Poulsen (Klausen), født 1842 [i 
Vejerslev Sogn], gårdejer i Vestergård, 
Lødderup Sogn, og hustru Maren Jen
sen [født 1835 i K a rb y  Sogn], deres 
forfædre inkl. slægten Løvenbalk. 
Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Nielsen Damsgaard, født 1798, gårdejer 
i Sønderhå Sogn, og hustru Christiane 
Nielsdatter, kaldet Knattrup, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1956.

Slægtsbog for efterkommere efter Tho
mas Larsen Lund. født 1783, gårdejer i 
Nørklit, Liid Sogn, og hustru Inger 
Jensdatter, deres forfædre og efterkom
mere efter sønnen Lars Thomsen Lund. 
Dansk Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for Ejnar Larsen Sønder- 
gaard [født 1889 i Sejerslev Sogn] og 
hustru [Else Kristensen Dybdal, født 
1891 i Sejerslev Sogn]. Dansk Slægts
forskning, 1964.

Slægtsbog fo r familien Ibsen fra Balle
rum i Tved Sogn på Thy. Omhandler 
Christen Ibsen, 1803-1892, og hans to 
hustruer, søstrene Sophie Christensdat- 
ter Vandet, 1806-1838, og Maren Chri- 
stensdatter Vandet, 1806-1881. Deres 
forfædre og efterkommere. Lineage In
vestigation, 1993.

Slægtsbog for familien Madsen fra 
Thyholm. Omhandler ægteparret Niels 
Madsen, 1834-1875, og hustru Anne 
Jensdatter, 1841-1872, sidst bosat i 
Lyngs. Lineage Investigation, 1994.

Slægtsbog fo r mølleren Simon Andreas 
Jepsen, 1831-1909 [født 1831 i Gal- 
tru p  Sogn], og hustru Karen Filtenborg 
Sejersdatter [født 1840 i Bjergby 
Sogn], 1840-1927, deres forslægt og 
efterslægt. Bind 1 og 2. Limfjordsslæg
ter, 1973.

Slægtsbog over redder og skipperslæg- 
teslægten Dragsbech fra K litm øller i 
Thisted Amt [Christen Pedersen 
Dragsbæk, født 1745 i Vester Vandet 
Sogn, og hustru Inger Marie Larsdatter 
født, 1753 i Vester Vandet Sognl. 
Dansk Slægtsforskningsinstitut, 1972

Slægtsbog over slægten Holm Poulsen 
[Niels Holm Poulsen, født 1803 i 
Snedsted Sogn, og hustru Inger Jens
datter Thorsted, født 1806 i Snedsted 
Sogn. Dansk Slægtshistorie, 1963.

Slægtsbog over slægten Kragh [Peder 
Pedersen Kragh, født 1737 i K e ttru p  
Sogn, og hustru Anne Pedersdatter 
(Cold), født ca. 1744 i Thorup Sogn]. 
Randers Slægtshistorie, 1981. < LA V >

Slægtsbog over slægten Lundorff [Fre
derik Lundorff, født 1842 i Horsens, og 
hustru, Jensine Claudine Nielsen, født 
1844 i Vester Velling Sogn]. [Niels 
Christian Andreasen Lundorff, født 
1813 i Thisted Sogn, og hustru, Char
lotte Kirstine Christensdatter, født 
1816 i Sundby Sogn på Mors]. [Jens 
Andreasen Lundorff, født 1810 i Th i
sted, og hustru. Maren Pedersdatter 
Dam, født 1814 i Erslev Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1961.

Slægtsbog over slægten Ri is fra B lid 
strup [Jens Kristian Nørgaard, født
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1930 i M o lle rup  Sogn, og hustru Ellen 
Poulsen Møller, født 1930 i G a ltrup  
Sogn]. Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog over slægterne Clausen og 
Nielsen samt Brunsgaard og Larsen 
[Christen Christensen Hannitz boede i 
Nautrup Sogn 1718-1724. Christen N i
elsen Bool boede i Dølby Sogn 1695- 
1701. Christen Pedersen Brunsgaard 
boede i Lem Sogn i Salling 1691-1738. 
Jens Christensen Bach døde 80 år 
gammel 1832 i Grurup Sogn]. Dansk 
Slægtsforskning, 1956. Ajourført, 
Dansk Slægtshistorie, 1985.

Slægtsbog [anetavle for Morten Chri
stensen, født 1796 i Hvidbjerg Sogn, 
Thyholm, og hustru Kirsten Sørensdat
ter Bundgaard, født 1792 i Hvidbjerg 
Sogn, hvorunder hører to afsnit om 01- 
legaard Buddes og kong Christoffer ITs 
forfædre. Efterkommere efter Morten 
Christensen og hustru, Kirsten Sørens- 
datter Bundgaard]. Dansk Slægtshisto
rie, 1964.

Slægtsbog [anetavle fo r og efterkom
mere efter Poul Mikkelsen, født 1819 i 
Galtrup Sogn, og hustru Else Jensen 
Odgaard, født 1845 i Øster Assets 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1976.

Slægtsbog. Anetavle for Lars Christen
sen (Graugaard) [født 1790 i Hvidbjerg  
Sogn, Thyholm] og hustru, Maren Pe- 
dersdatter. Dansk Slægtshistorie, 1964. 
< LA V >

Slægtsbog. Slægten Voetmann [anetav
le for Poul U lrich Emst Voetmann, 
født 1842 i Lødderup Sogn, og hustru, 
Sophie Christine Jensen, født 1847 i 
Hjørring Landsogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1967.

Tromslaaer-s lægten fra Højstrup i 
Tøm m erby Sogn. Omhandler forfædre 
og efterkommere for ægteparret Anders 
Christian Nielsen (Tromslaaer), født 
1805 i Øsløs Sogn, død 1876, husmand 
i Højstrup, og Johanne Jensdatter, født 
1819 i Højstrup, død 1894. Slægtsarki
vet, 1982.

Vestergaard fra Solbjerg [anetavle og 
efterslægt for Christen Vestergaard, 
født 1898 i Solbjerg Sogn, og hustru 
Gerda Margrethe Jensen (Clausen), 
født 1898 i Jørsby Sogn]. Lim fjords
slægter, 1970.

Slægtsbog. Forfædre og efterkommere 
efter M ikke l J. Skaarup [født 1835 i 
Torsted Sogn]. Danske Slægter, 1988. 
<Kongelig>

Slægtsbog. Slægten Bukh fra Bavne- 
gaard i Flade [Sogn. Jens Pedersen 
(Buch eller Buk) og hustru Grethe M a
rie Pedersdatter, født 1816 i Sundby 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1988.
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Anetavle fo r Sigrid [født 1906, Scotia, 
New York -  g ift med Thomas Arne 
Thomsen, født 1903 i A a lborg  B udo lfi 
Sogn] og Vibeke Peggy Dorothea Chri
stensen [født 1914, Johannesburg, Syd
afrika -  g ift 1. gang med Peter Skonne 
-  g ift 2. gang med Ebbe Nielsen, født 
1922 i København]. Dansk Slægtshisto
rie, 1970.

En gaardmandsslægt fra Øster Hassing 
Sogn, Kær Herred, om Anders Ander
sen Glad, født 1795, hans to hustruer, 
deres forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1989.

En landmandsslægt fra Monstrup, Ro
s trup  Sogn - om Poul Pedersen (Sjæl
land), født 1804, og hustru med forfæd
re og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1994.

En landmandsslægt fra Skivum  (Aars 
Herred) - om Niels Hansen Alstrup, 
født 1807, og hustru [Else Marie Chri- 
stensdatter Thoby, født 1809 i Skivum 
Sogn], deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 2000.

En slægt Clemmensen fra B iersted 
Sogn, Kær Herred - om Niels Nielsen, 
født 1798, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1978.

En slægt fra Borregaard i  B jørnsholm  
Sogn, Slet Herred - om Jens Christian 
Christensen, født 1818, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1986.

En slægt fra Ertebølle i  Strandby Sogn, 
Gislum Herred - om Christen Madsen, 
født 1790, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1985.

En slægt fra G jø l, Hvetbo Herred - om

Christen Jeppesen, født 1794, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1983.

En slægt fra Gunderup Sogn, forfædre 
og efterkommere efter Niels Jensen,
1774- 1828, og Mette Sørensdatter,
1775- 1853. Familiens Slægtshistorie,
1982.

En slægt fra Hornbæk i O udrup  Sogn, 
Slet Herred - om Gregers Christensen, 
født 1801, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1992.

En slægt fra Store Rørbæk i Rørbæ k 
Sogn, Hindsted Herred - om Jens Mad
sen, født 1812, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1986.

En slægt Hansen fra L ille  B inderup  -  
om Hans Andersen (Back), født 1806, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1971.

En slægt Jensen fra Skørping Sogn - 
om Andreas Jensen, født 1846, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1974.

En slægt Klitgaard fra N ibe - om Niels 
P. Klitgaard, født 1796, og hustru, de
res forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1997.

En slægt Larsen fra B iersted Sogn, 
Kær Herred - om Lars Larsen (selv
ejer), født 1838, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1983.

En slægt Sørensen fra Vadum - 
B lersted Sogne - om Søren Sørensen, 
født 1837, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1975.
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En slægt Tyrrestrup fra Bislev Sogn 
(Homum Herred) - om Anders Nielsen, 
født 1804 [i Bislev Sogn], og hustru 
[Karen Marie Christensdatter, født 1804 
i Bislev Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1998.

En vendelboslægt - om brødrene C hri
sten [født 1774 i Tranum Sogn, g ift 
med Maren Eriksdatter, født 1774 i 
Vedsted Sogn] og Søren Jensen [født 
1776 i Brovst Sogn, g ift med Maren 
Simonsdatter, født 1777 i Horsens 
Sogn] samt deres ægtefæller med for
fædre og efterkommere. Danske Slæg
ter, 1986.

Familien Bønlykke (Bønnelykke). Ane
tavle for saml efterkommere efter gård
ejer i Hals, senere husmand i Gandrup i 
Vester Hassing Sogn, Niels Christian 
Christiansen, født 1805 i Brovst Sogn, 
død 1885 i Gandrup, og hustru Mariane 
Olesdatter, født 1813 i Gøttrup Sogn, 
død 1882 i Gandrup. Slægtsarkivet, 
1978.

Familien Møllenberg. Anetavle fo r 
samt efterkommere efter Niels Stephan- 
sen Møllenberg, født 1808 i M iddelfart, 
død 1861 i Mariager, og hustru Doro
thea Cathrine Christensdatter, født 1805 
i Aalborg, død 1881 i Randers. Slægts
arkivet, 1979.

Gregers Jensen, født 1868, gårdejer i 
Håls, Gunderup Sogn, og hustru Sørine 
Cathrine Pedersen, deres forfædre i lige 
fædrende linie samt deres efterkommere 
og gården matr. nr. 3as historie. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.

Jens Lynnerup og hans slægt (Himmer
land) -  om Jens Laursen Lynnerup, født 
1804 [i Vester Tostrup Sogn], og hustru 
[Mette Marie Christensdatter, født 1809 
i Sebber Sogn], deres forfædre og ef

terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1998.

Niels Lynnerup og hans slægt (H im 
merland) - om Niels Laursen Lynne
rup, født 1806 [i Rørbæ k Sogn], og 
hustru [Karen Christensdatter, født 
1808 i Vebbestrup Sogn], deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1999.

Slægten Bach fra Vesthimmerland. 
Anetavle fo r samt efterkommere efter 
husmand Christen Nielsen (Bach), født 
1814 i Aars Sogn, død 1890 i G islum  
Sogn, og hustru Lene Christensdatter, 
født 1819 i H avbro  Sogn, død 1879. 
Slægtsarkivet, 1983.

Slægten Bak fra Vester Hassing Sogn, 
gårdmand i Bakgaard Lars Larsen Bak, 
1787-1853, og hustru Elisabeth Pe- 
dersdatter, 1799-1844, deres forfædre 
og efterkommere. Slægtsarkivet, 1988.

Slægten Bartholomæussen fra Astrup 
Sogn - om Bartholomæus Nielsen, født 
1810, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1997.

Slægten Bernhard (Siemsen). Anetavle 
fo r samt efterkommere efter Ole Chri
stian Christiansen, kaldet Ole Bern
hard, 1838-1918, og hustru Anne Kier- 
stine Nielsdatter, 1827-1914, bosat i 
H avbro  Sogn i Himmerland. Slægts- 
arkivet, 1985.

Slægten Breum fra Løgstør - om Ole 
Andreas Breum, født 1803, og hustru
er, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1976.

Slægten Bruun fra Veggerby Sogn, 
Homum Herred - om Jens Christian 
Bruun, født 1828, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 

Slægtsforskning, 1980.
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Slægten Christensen fra A js tru p  Sogn i 
Vendsyssel. Efterkommere efter Chri
sten Christensen [født 1810 i Hellevad 
Sogn] og hustru Marianne Jeppesdatter 
[født 1819 i Ajstrup Sogn]. Kaj Andre
asen, 1988.

Slægten Christensen (Ejdrup) [anetavle 
for og efterslægt efter Jens Peter Chri
stensen (Ejdrup), født 1835 i Nibe, og 
Ane Frandsen, født 1844 i Sønderholm 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1978.

Slægten Dalum fra Su ldrup Sogn -  om 
fætrene Christen Jensen Dalum og 
Christen Hansen Dalum, begge født 
1810, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1970.

Slægten fra Alstrup Hedegaard. 
Anetavle for Niels Christensen 
Grynderup, født 1806 i Alstrup 
Hedegaard i Kongens Tisted Sogn, død 
1887. Efterkommere efter ovennævnte 
og hustru Margrethe Jensdatter, født 
1815 i Rørbæ k By og Sogn, død 1891 
på Alstrup Hede. Slægtsarkivet, 1979.

Slægten fra Bakkegaard i G ive r [Sogn] 
Aars Herred - om Niels Morten N ie l
sen, født 1804, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1985.

Slægten fra Binderup Vestergaard 
[B inderup  Sogn] -  om Niels Nielsen 
(Poulsen), født 1815, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægten fra Bredhus i Vognsild Sogn, 
Gislum Herred - om Søren Mikkelsen, 
født 1814, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforskning 
1982.

Slægten fra Damstedgaard, Rostrup 
Sogn - om Jens Sørensen, født 1791, og

hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1993.

Slægten fra Hole. Gårdmand i Hole i 
Lovns Sogn, Gislum Herred, Hans 
Andersen, 1782-1847, hans to hustruer, 
søstrene Anne Kirstine Andersdatter, 
1785-1825, og Mette Andersdatter, 
1795-1858, deres efterkommere og for
fædre med afstamning fra Rinds Her
reds knaber. Slægtsarkivet, 1985.

Slægten fra Kragstedet. Anetavle for 
samt efterkommere efter Laust (Lars) 
Jensen, født 1837 i Sønderup By og 
Sogn, død 1884, og hustru Dorthe 
Cathrine Frandsdatter, født 1834 i 
Svingelbjerg By i Vesterbølle Sogn, 
død 1901 i Sjøstrup i Aars Sogn. 
Slægtsarkivet, 1978.

Slægten fra Larsensminde i Hals Sogn, 
Kær Herred om Jens Larsen, født 1803, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1982.

Slægten fra Mølstedet i Vester Has
sing Sogn, Kær Herred - om Peder N i
elsen, født 1819, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1987.

Slægten fra Ulstedlund [U lsted Sogn] 
Kær Herred - om Søren Christian Jen
sen, født 1814, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1983.

Slægten Gienip fra Aars og H avbro  
Sogne. Anetavle for samt efterkomme
re efter ægteparret Christen Pedersen 
(Glerup), 1819-1887, og Karen K irs ti
ne Sørensdatter, 1823-1879. Gårdfolk i 
Slemstrup i Aars Sogn 1844-56 og der
på gårdfolk i Jelstrup i Havbro Sogn. 
Slægtsarkivet, 1983.

Slægten Gravholt [anetavle for Thomas 
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Christian Gravholt, født 1873 i Ulsted 
Sogn (g ift med Benedikte Kathrine N i
elsen, født 1879 i Hals Sogn)l. Dansk 
Slægtshistorie, 1967. <Aalborg>

Slægten Hvid fra Vest-Himmerland. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
Christen Jensen (Hvid), født 1828 i De
bet på Fur, død 1903 i Dollerup i Fov- 
lum Sogn, og hustru Inger Sørensdatter, 
født 1831 i U llits  By og Sogn, død efter 
1909. Med afstamning fra Rinds Her
reds knaber. Slægtsarkivet, 1978.

Slægten Knudsen (anetavle for Peder 
Christian Knudsen, født 1850 i B len
strup Sogn, og Johanne Marie Nielsen, 
født 1841 i Sejlflod Sogn], Jydsk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægten Kragelund fra A ls  Sogn, Hind
sted Herred - om Niels Chr. Pedersen 
Kragelund, født 1849, hans forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1981.

Slægten Kvist [anetavle for og efter
slægt efter Christen Laursen Kvist, født 
1819 i Vokslev Sogn, og Ane Cathrine 
Sørensen (Krogh), født 1823 i Vokslev 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1975.

Slægten Lentz. Heinrich Daniel Ferdi
nand Lentz, 1827-1904, husmand på 
Nørre Haine Hede i B iersted Sogn, og 
hustru Marie Elisabeth Henriette Ger
trude Wacker, 1839-1906, og deres 
slægt. Viborg Slægtshistorie, 1979.

Slægten Lind fra Gudum Sogn - om 
Mads Jensen, Lind, født 1796, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Lyngsø fra Troelstrup i Blære 
Sogn - om Jens Christensen Lyngsø, 
født 1830, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1987.

Slægten Nør fra Barmer, Sebber Sogn 
- om Søren Larsen Nør, født 1807, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1991.

Slægten Olesen fra Arden Sogn - om 
Ole Christensen, født 1824, og hustru 
Marie Christensdatter, født 1829, deres 
forfædre og efterkommere. Jydsk 
Slægtsforskning, 1974.

Slægten Quist [anetavle for og efter
kommere efter Lars Peder Pedersen 
Quist, født 1847 i Buderup Sogn, og 
Jensine Hedevig Christensdatter, født 
1850 i Skivum Sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1970. <Aalborg> <Slægtsgårds- 
arkivet>

Slægten Rokkedal fra Himmerland - 
om Anders Laursen Rokkedal, født 
1826 [i Næsborg Sogn], og hustru 
[Karen Villadsdatter, født 1815 i Næs
borg Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1989.

Slægten Rytter fra Vebbestrup. Ejer a f 
gården Sommerlyst i Vebbestrup By og 
Sogn, sognefoged Anders Nielsen, kal
det Rytter, født 1797 i Stenstrup i Ro
strup Sogn, død 1859 i Vebbestrup, og 
hustru Anne Kirstine Jensdatter, født 
1807 i Bøstrup i Ørslevkloster Sogn, 
død 1873 i Vebbestrup. Deres efter
kommere og forfædre. Slægtsarkivet, 
1984.

Slægten Siemsen. Carl W ilhelm  Si
monsen Bernhard Siemsen, f. 1814/15, 
d. 1889, og hustru Zara Kirstine Chri
stensdatter, f. 1808, d. 1883, bosat i 
Ulstrup, Havbro og Vester Hornum  
Sogne i Himmerland, og deres efter
kommere og forfædre. Slægtsarkivet, 
1987.

Slægten Skamris. Anetavle fo r samt 
efterkommere efter Mads Christensen
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(Skamris), født 1785 i U llits , død 1837 
sst., og hustru Anna Marie Sørensdat
ter, født 1789 i Vcsterbølle By og 
Sogn, død 1839 i U llits. Med afstam
ning fra Rinds Herreds knaber. Slægts- 
arkivet, 1978.

Slægten Skovgaard Sørensen [Anetavle 
for Togo Stephen Skovgaard Sørensen, 
født 1932 i Aars Sogn, g ift med Rita 
Terien Rasmussen, født 1933 i Asferg 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1970. 
<Aalborg>

Slægten Staun ffa Vokslev Sogn, om
handler ægteparret Niels Christensen 
Staun, 1799-1853, gårdmand i Lyng- 
bjerggaard, hans hustruer Mette Marie 
Nielsdalter, 1808-27, og Juliane Marie 
Nielsdatter, 1809-90, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1989.

Slægten Thomsen fra Hjeds. Ægteparret 
Thomas Andersen, 1810-1890, og hu
stru Karen Jacobsdatter, 1814-1872, 
(gårdfolk i Hjeds i Veggerby Sogn). 
Deres forfædre og efterkommere. 
Slægtsarkivet, 1987.

Slægten Trend ffa B jørnsholm  Sogn, 
Slet Herred - om Peder Jørgensen 
Trend, født 1801, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1989.

Slægten Viborg ffa Ulstrup Sogn, Aars 
Herred - om Niels Severin Viborg, født 
1813, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1983.

Slægten Aarup fra Ullits og Kallestrup, 
stammende fra Rinds Herreds knaber. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
selvejergårdmand i U llits, Jens Thom
sen Aarup, født 1809 i U llits, død 1850 
sst., og hustru Johanne Marie Jacobsen,

Aalborg

født 1810 i Vognsild By og Sogn, død 
1845 i U llits. Slægtsarkivet, 1980.

Slægterne Bisgaard og Bjørn fra Kon
gens Tisted. Slægtsarkivet, 1984.

Slægtsbog [anetavle for bl.a. Niels Pe
ter Jensen, født 1870 i Su ldrup Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1968.

Slægtsbog [anetavle for Niels Christian 
Mikkelsen (Værum), født 1840 i H ø r
by Sogn, og hustru Bodil Kierstine 
Nielsdatter, født 1852 i Stenild Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1966.

Slægtsbog [anetavle for og efterkom
mere efter Anders Bertelsen, født 1814 
i Buderup sogn og hustru Else Marie 
Nielsdatter, født 1819 i Vokslev Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter An
ders Larsen Kusk, født 1808, gårdejer i 
Vestbjerg, Sulsted Sogn, senere gård
ejer i Lindholm, Nørresundby Sogn, 
og hustru Maren Jensdatter, deres for
fædre og efterkommere samt tillæg 
Slægten Kusk. Dansk Slægtsforskning, 
1965.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Byrialsen, født 1783, gårdejer i 
Alstrup Sogn, og hustru Else Marie 
Sørensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen, født 1785, gårdejer i 
Grønhøjhus, A strup  Sogn, og hustru 
Else Pedersdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen, født 1840, gårdejer i 
Fandrup, Farsø Sogn, og hustru Karen 
Marie Mortensdatter, deres forfædre og
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efterkommere. N y udgave. Dansk 
Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen, født 1845, gårdejer i 
Sønderup Sogn, og hustru Ane Kirstine 
Christensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1958.

Slægtsbog for efterkommere efter C hri
sten Christensen, født 1852 [i Nysum, 
Ravnkilde Sogn], lærer i H ørby Sogn, 
og hustru Kirstine Enevoldsen Vinther, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter C hri
sten Jensen Hald, husmand i Valsgård 
Sogn, født 1803. Anearkivet, 1990.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen, født 1826, gårdejer i Ting- 
gård, Alstrup Sogn, og hustru Anne 
M arie Nielsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Kjeldsen, født 1856, husmand i 
Vindblæs Sogn, senere bosat i Sønder 
Kongerslev, og hustru Karen Christen
sen, deres forfædre samt efterkommere 
efter hans forældre, Christian Kjeldsen 
og hustru Mariane Wilhelmsdatter Dyr- 
hauge. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Christensen Mosbæk, født 1794, degn 
og kirkesanger i Ranum Sogn, og hu
stru Anne Magdalene Pedersdatter, de
res forfædre og efterkommere samt ef
terkommere efter hans første ægteskab 
med Cathrine Sørensdatter (Rebstrup). 
Dansk Slægtsforskning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Peder Mortensen, gårdejer i Næsby,

Bjørnsholm Sogn, født 1842. Anear
kivet, 1991.

Slægtsbog for efterkommere efter Hol
len Thomsen, født 1808, gårdejer i  
Skald, Å by  Sogn, og hustru Ane M ar
grethe Christensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Jensen Rosted, født 1813, 
gårdejer i Skivum , og hustru Karen 
Marie Christensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jacobsen (Damborg), husmand og træ
skomand i Rold [Sogn], født ca. 1774. 
Anearkivet, 1983.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen Trads, født 1805, gårdejer i 
M ejlby, Brorstrup Sogn, og hustru 
Karen Jensdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1958.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Michelsen, født 1820, gårdejer i Tand
højgård, Durup Sogn, og hustru Else 
Kirstine Andersdatter, deres forfædre 
og efterkommere samt Tandhøjgårds 
historie. Dansk Slægtsforskning, 1958.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Nicolaj Fischer, født 1830, gårdejer i 
Suldrupgård, Su ldrup Sogn, og hustru
er Pouline Christine Poulsen samt Chri
stine Desine Birgitte Gjedde, hans for
fædre og deres efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peter Jensen, født 1848, gårdejer i 
Vestby, Haverslev Sogn, og hustru 
Ane Kirstine Jensen, deres forfædre og
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efterkommere. Dansk Slægtsforskning«
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Jensen« født 1816, gårdejer på Sø- 
rup Hede. Buderup Sogn, og hustru 
Ane Sørensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1973.

Slægtsbog for efterkommere efter M o
gens Nielsen, født 1807, gårdejer i 
Stokholm, Vebbestrup Sogn, og hustru 
Mette M ichelsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1958.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christensen, født 1823, gårdejer i A l
le strupgård, Grynderup Sogn, og hu
stru Christiane Andersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1971.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Frederik Christensen, født 1823, sned
ker og gårdfæster på Håls Mark, Gun- 
derup Sogn, og hustru Maren Kerstine 
Christiansen, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Jespersen, født 1806, gårdejer i Ebdrup- 
gård, Farsø Sogn, og hustru Karen K ir
stine Jensdatter, hans forfædre og deres 
efterkommere samt gården Ebdrupgårds 
historie. Dansk Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Nielsen (Larsen), født 1840, gårdejer i 
Guldbæk, Øster Hornum Sogn, senere 
kreaturhandler i Aalborg, og hustru Ka
ren Andersdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Nielsen, født 1764, fæstegårdmand i

Aalborg

Bælum Sogn, Helium Herred, og hu
stru Karen Rasmusdatter, deres forfæd
re og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Sørensen, født 1820, gårdejer i Finde- 
rup, D østrup Sogn, og hustru Kirsten 
Nielsdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1959.

Slægtsbog for efterkommere efter Otto 
Jensen, født 1873, amtsvejmand og lig
synsmand i Rodsted, Sønderup Sogn, 
og hustru Else Michelsen, deres forfæd
re og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Andersen, født 1814, gårdejer i 
Enggården i Stistrup, Fovlum  Sogn, og 
hustru Anne Kirstine Byrialsdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Andersen, gårdejer i Kølby, F a r
strup Sogn, født 1784. Anearkivet, 
1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Christian Sørensen Brøndbjerg, 
født 1805, husmand og hjulmand i 
Sønder Kongerslev Sogn, og hustru 
Dorthea Overgaard Jespersdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Poul 
Nielsen (Fuglsang), født 1836, møller i 
Nørre Kongerslev Mølle, senere hus
mand i Askildrup, B lenstrup Sogn, og 
hustru Ellen Marie Jensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Christian Larsen, født 1812,
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husmand i Lindholm, Nørresundby 
Sogn, og hustru Kirstine Nielsdatter, 
deres forfædre og efterkommere samt 
tillæg. Dansk Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Stig 
Larsen, født 1828, gårdejer i M  y sager- 
gård på Sønderholm M ark, Sønder
holm  Sogn, og hustru Jacoline Margre
the Jensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christian Nielsen Røge, født 1825, 
gårdejer i Damgård i  Torup Holme, To- 
rup Sogn. Dansk Slægtsforskning, 
1971. <Kongelig>

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Kjeldsen Christensen, født 1872, gård
ejer i Horsens, Blenstrup Sogn, hans 
forfædre i lige fædrende linie samt hans 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Sørensen (Kjær), født 1810, gårdejer i 
Mølgård, Lundby Sogn, senere gårdejer 
i Tranholm, Nørre Tranders Sogn, og 
hustru Mette Johanne Christophersdat- 
ter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Sørensen True (Bundgaard), født 1771, 
gårdejer i Bundgård, Stenild Sogn, hans 
forfædre samt efterkommere efter ham 
og hans to hustruer Johanne Marie Chri- 
stensdatter og Ane Cathrine Nielsdatter 
og Bundgårds historie. Dansk Slægts
forskning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Thy- 
ge Jensen, født 1862, husmand i Vebbe- 
strup Sogn, senere gårdejer i Vejrholt, 
og hustru Kirsten Marie Therkildsen, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for familien Larsen - om 
gårdmand Laurs Nielsen Nørgaard 
(Lars Nørgaard), født 1797 i Skivum 
Sogn, og hustru Maren Cathrine Jens
datter, født 1810, deres forfædre og 
efterkommere. Jydsk Slægtsforskning, 
1975.

Slægtsbog, Laurits M øller Olesen, født 
1867, forretningsfører og bestyrer i 
Aa lborg, og hustru Maren Kirstine 
Rasmussen, deres forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog om Christen Sørensen født 
1825 (i Store Ajstrup Sogn] og hustru 
[Mariane Thomasdatter, født 1830 i 
Lundby Sogn], deres forældre og ef
terkommere. Dansk Slægtshistorisk 
Institut, 1980.

Slægtsbog om Frederik Anton Sophus 
Schade, født 1794 [i Skanderborg 
Sogn], og hustru [Anne Marie Hansdat
ter, født 1896 i Visborg Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtshistorisk Institut, 1978.

Slægtsbog om Lorentz Peter Hjelm, 
født 1808 [i Gudum Sogn] og hustru 
[Ane Cathrine Zinck, født 1810 i Sejl
flod Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtshistorisk Insti
tut, 1979.

Slægtsbog om Niels Madsen, født 1791 
[i Gunderup Sogn] og hustru [M ari
anne Nielsdatter, født 1803 i Gunderup 
Sogn], deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtshistorisk Institut, 
1978.

Slægtsbog om Søren Nielsen Jellesen, 
født 1857 [i Bælum Sogn] og hustru 
[Inger Cathrine Nielsen, født 1858 i 
A ls Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtshistorisk Insti
tut, 1979.
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Slægtsbog over slægten Byrialsen fra 
Stistrupgaard i Foul um Sogn, forfædre 
og efterkommere [Byrial Vognsen, født 
1802 i Foulum Sogn og hustru Mette 
Marie Sørensdatter Liengaard, født 
1808 i Lovns Sogn]. Slægtshistorisk 
Institut, 1969.

Slægtsbog over slægten Kjeldsen 
[Hendrich Konrad Olesen Soelberg i 
V ive Sogn]. Dansk Slægtsforskning, 
1952.

Slægtsbog over slægten Ørbek - om 
Lars Larsen (Ørbek), født 1834 i Søn
derho lm  Sogn og hustru Ane Margre
the Knudsdatter, født 1842 i Sønder
holm Sogn, deres forfædre og efter
kommere. Jydsk Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog over slægterne Jensen og Pe
dersen [forfædre til og efterkommere 
efter Gregers Jensen, 1868-1943, og 
hustru Sørine Cathrine Pedersen 1875- 
1918, g ift 1899 i Gunderup Kirke. 
Matr, nr. 3a i Håls By, Gunderup Sogn]. 
Dansk Slægtsforskning, 1952.

Slægtsbog. Anetavler for Søren Karl 
Christian Ravnborg [født 1914 i Had
sund] og hustru Tove Holst [født 1910 i 
Holbæk]. Dansk Slægtshistorie, 1967. 
<S lægtsgårdsarkivet>

Slægtsbog. Peder Knudsen Gori [født 
1902 i Sønderup Sogn, og hans hustru
er, Ellen Rødding, født 1907 i V iv ild  
sogn, og Edith Ingeborg Hansen, født 
1917 i Ranum sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1966.

Slægtsbog. Slægten fra Biersted Sogn 
[anetavle fo r Anders Hansen (Loi), født 
1826 i Biersted Sogn, og hustru Maren 
Stephine Jensdatter, født 1823 i Saltum 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1985.

Aalborg
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Anetavle for Fransisco Blicher [født 
1823 i Thorning Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1984.

Anetavle for Inger Kirstine Pedersen 
[født 1884 i Lem  Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1970.

Anetavle for Jens, Maren og Søren N i
elsen Kirkegaard [født i Gerning 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1964. 
< LA V >

Anetavle for Laura Sørensen [født 1894 
i Vejerslev Sogn]. Dansk Slægtshisto
rie, 1968.

Anetavle for Peder Mortensen Pedersen 
[født 1888 i K rage lund Sogn] og Mette 
Marie Dorthea Jakobsen [født 1888 i 
Bording Sogn]. Dansk Slægtshistorie,
1968.

Anetavle fo r Vagn Kamme Kjeldsen 
[født 1948 i Hørup]. Dansk Slægtshi
storie, 1968.

Bertelsen-familien fra Østerbølle Sogn. 
Omhandler forfædre og efterkommere 
for ægteparret Jens Christensen (Bertel
sen), født 1798 i Østerbølle Sogn, død 
1886, gårdmand i Østerbølle, og hustru 
Mette Marie Christensdatter, født 1810 
i Østerbølle, død 1895. Slægtsarkivet,
1982.

En Salling-slægt fra Grinderslev, Nør
re Herred - om Peder Graversen, født 
1810, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1986.

En slægt Andersen fra F u r - om Anders 
Pedersen, født 1822 og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1974.

En slægt Andersen fra Nautrup Sogn - 
om Anders Andersen, født 1828, og

Viborg

hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1975.

En slægt Andersen fra Sjørslev Sogn - 
om Jens Peter Andersen, født 1822, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1974.

En slægt Bak fra Sæby Sogn, Harre 
Herred - om Knud Jensen (Bak), født 
1813, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1983.

En slægt Clemmensen fra Torn ing  
Sogn, Lysgaard Herred - om Andreas 
Clemmentin J. Clemmensen, født 
1840, hans forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1977.

En slægt fra Ejstrup i Skals Sogn, 
Rinds Herred - om Ole Christoffersen, 
født 1807, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1985.

En slægt fra Klosterhusene i Taarup 
Sogn - om Laurs Christensen, født 
1810, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1984.

En slægt fra Knudstrup i Granslev 
Sogn - om Jens Rasmussen (Kudsk), 
født 1803, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1969.

En slægt fra Kybe i Vile Sogn, Harre 
Herred - om Christen Sørensen, født 
1825, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1986.

En slægt fra Rabis i Resen Sogn - om 
Simon Thomasen, født 1784, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1974.
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En slægt fra Støttrup i H vilsom  Sogn, 
Rinds Herred - om jens Pedersen Støt
trup, født 1767, og hustru, deres forfæd- 
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1990.

En slægt fra Svenstrup i Højslev Sogn - 
om Christen Jensen, født 1792, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1969.

En slægt fra T horn ing  Sogn, Lysgaard 
Herred - om Jens Chr. Hansen, født 
1825, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1987.

En slægt Godsk fra Salling - om Niels 
Christensen, født 1833 [i Tøndering 
Sogn], og Mariane Pedersdatter Godsk, 
født 1818 [i K re jb je rg  Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1999.

En slægt Handberg fra Hjerm-Ginding 
herreder - om Jens Nielsen Handberg, 
født 1834 [i Krejbjerg Sogn), og hu
stru [Dorthe Marie Jensdatter, født 
1835 i Rønbjerg Sogn], deres forfædre 
og efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1992.

En slægt Jacobsen fra Troelstrup, Ve
ster Tostrup  Sogn - om Jacob Peder
sen, født 1818, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1985.

En slægt Jensen fra Sønderlyng Herred 
- om Jens Jensen, født 1857, hans fo r
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1977.

En slægt Jørgensen fra Houlbjerg Her
red - om Søren Christian Jørgensen, 
født 1840 [i H ou lb je rg  Sogn], hans 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1969.

En slægt Larsen fra Højslev Sogn - om 
Lars Laursen, født 1805, og hustru, de
res forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1972.

En slægt M ikkelsen fra Serup Sogn, 
Hids Herred - om Rasmus Peter M ik 
kelsen, født 1834, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1988.

En slægt Simonsen fra Hvidbjerg  
Sogn [ved Skive] - om brødrene A n 
ders Christian og Mathias Simonsen, 
født 1835 og 1846, deres forfædre og 
efterkommere [Forældre: Simon Knud
sen, født 1805 i Estvad Sogn, og hustru 
Anne Marie Andersdatter, født 1806 i 
Håsum Sogn]. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1970.

En slægt Skov fra Ø rslevkloster Sogn 
(Fjends Herred) - om Jens Jacobsen 
Skov, født 1822 [på Lundø], hans for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1999.

En slægt Sørensen fra U lb je rg  Sogn - 
om Nicolaj Sørensen, født 1837, og 
hustru Kirstine Jensdatter, født 1840, 
deres forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1970.

En smedeslægt fra Skals Sogn [Peder 
Thomasen, født 1822 i Skals Sogn, og 
hustru Ane Christensdatter, født 1823 i 
Skals Sogn]. Slægts og Egns Instituttet, 
1975.

Familien Christensen. Anetavle fo r 
samt efterkommere efter gårdmand 
Christen Nielsen i Badegaard, Hver- 
restrup i  Simested Sogn, født 1834 i 
Badegaard, og dennes to hustruer, sø
strene Ane Andersdatter, 1840-74, og 
Ane Sophie Andersdatter, 1847-1933. 
Slægtsarkivet, 1979.

Familien Frederiksen. Anetavle for



samt efterkommere efter Frederik Chri
stensen, født 1815 i Rogenstrup, og hu
stru Maren Jensdatter, født 1824 [Beg
ge født i Rogenstrup, Fiskbæk Sogn]. 
Jydsk Slægtsforskning, 1973.

Familien Kristensen fra Svingelbjerg i 
Vester bølle Sogn. Omhandler brødrene 
Morten Kristensen, født 1849 i Svin
gelbjerg, og Niels Christian Kristensen, 
født 1859 i Svingelbjerg, begge gård- 
mænd i Svingelbjerg. Deres forfædre 
og efterkommere. Endvidere anetavle 
for Morten Kristensens svigerfar, 
gårdmand Laurs Andersen Meilstrup i 
Svingelbjerg samt anetavle for Niels 
Christian Kristensens svigerfar, gård
mand i Svingelbjerg, Thomas Christen
sen. Med afstamning fra Rinds Herreds 
knaber. Slægtsarkivet, 1978.

Familien Madsen fra Hvilsom og sog
nefogedgården Havredalsgaard i Tol- 
lestrup. Omhandler forfædre og efter
kommere for: Mette Marie Christens- 
datter, 1821-1889, g ift med gårdmand i 
Hvilsom By og Sogn, Christen Chri
stensen (Skrædder), 1809-1886, samt 
sognefoged og ejer af Havredalsgaard 
Christen Christensen (Madsen), 1826- 
1902, g ift med Kirstine Nielsdatter, 
1821-1886, og gårdejer Niels Peter 
Christiansen, 1833-1907, g ift med Ca
roline Jacobsdatter (Randrup), 1845- 
1921. Slægtsarkivet, 1981.

Familierne Thisted, efterkommere efter 
German Jensen Thisted, født 1862 i 
M am m en Sogn, og Anders Andersen 
Thisted, født 1832 i Stenhuse, Vindum  
Sogn. Jydsk Slægtsforskning, 1973.

Jens Lynnerup og hans slægt (Himmer
land) -  om Jens Laursen Lynnerup, født 
1804 [i Vester Tostrup Sogn], og hu
stru [Mette Marie Christensdatter, født 
1809 i Sebber Sogn], deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1998.

Viborg

Kjeld Jensen Kjeldsen, født 1868, gård
ejer, bl.a. i  Jebjerg, Ørum  Sogn, og i 
Tjærbæk, Houlbjerg Sogn, og hustru 
Kirstine Helene Kastrup, deres for
fædre samt efterkommere efter hendes 
forældre. Niels Sørensen Kastrup og 
Kjersten Pedersen. Dansk Slægtsforsk
ning, 1966.

Slægten Bach fra Laastrup  - om Mads 
Jørgensen Back, født 1775, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1969.

Slægten Berthelsen. Anetavle for og 
efterkommere efter Jacob Berthelsen 
[født 1842 i Tøndering Sogn] og hu
stru, Inger Nielsen [født 1845 i Seide 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1964. 
<LA V >

Slægten Blicher - om Steen Steensen 
Blicher [født 1782 i Vium  Sogn] og 
Ernestine Juliane Berg [født 1793 T ri
nitatis Sogn, København], forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtshistorie, 
1983.

Slægten Boel fra V ile  Sogn, Salling - 
om Villads Chr. Svenningsen, født 
1814, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1989.

Slægten Bording. Anetavle for samt 
efterkommere efter ægteparret hus
mand på Mausing Hede i V inderslev 
Sogn, Jens Mortensen (Bording), født 
1807 i Øster Bording i Balle Sogn, død 
1890 i Mausing, og Johanne Pedersdat- 
ter, født 1808 i Pederstrup i Vinderslev 
Sogn, død 1878 i Mausing. Slægtsarki
vet, 1982.

Slægten Borum fra K ragelund Sogn. 
Peter Nielsen Borum, hans forfædre og 
efterkommere. Øernes Slægtsforsk
ning, 1977.
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Slægten Bro fra Sæby Sogn - om Poul 
Chr. Michelsen Bro, født 1821, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1975.

Slægten Busk fra Mønsted. Anetavle 
for samt efterkommere efter ægteparret 
Jacob Christensen Busch, 1795-1878, 
gårdmand i Mønsted Sogn, og Inge
borg Andersdatter, 1808-1887. Slægts- 
arkivet, 1985.

Slægten Bærtel fra F rederiks  Sogn - 
om Johan Georg Bærtel, født 1823, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1974.

Slægten Christensen. Efterkommere 
efter Anders Christensen (1796-1873) 
[født i Løvel Sogn] og hustru. Maren 
Larsdatter (1802-1879). Dansk Slægts
historie, 1964. < LA V >

Slægten Dahlsgaard fra Skals Sogn - 
un  Mads Christensen Dahlsgaard, født 
804, og hustruer, deres forfædre og 
fterkommere. Nordisk Slægtsforsk- 
ling, 1970.

Slægten Dalgaard fra N au trup  Sogn - 
om Lars Jensen, født 1815, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1972.

Slægten Dalsgaard fra Bystrup, Ged
sted Sogn, Rinds Herred - om Christen 
Nielsen Dalsgaard, født 1768, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1985.

Slægten Fisker fra M anunen Sogn, 
Middelsom Herred - om Christen Pe
dersen Fisker, født 1819, og hustru, de
res forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1977.

Slægten fra B igum  - om Christen Pe
dersen Degn, født 1841, og hustru, de

res forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægten fra Falle Skovhus [anetavle for 
og efterslægt efter Søren Pedersen, født 
1792 i Finderup Sogn, og hustru 
Dorthe Jensdatter, født 1796 i Lys- 
gaard Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 
1981.

Slægten fra Fjelsø. E rik Christensen, 
født 1785 i Gedsted Brohus, Gedsted 
Sogn, død 1839 i Fjelsø, og hustru Ane 
Kirstine Hansdatter, født 1795 i Fjelsø, 
død 1886. Deres efterkommere og for- 
slægt med afstamning fra Rinds Her
reds knaber. Slægtsarkivet, 1981.

Slægten fra Illeris i A ls tru p  Sogn. For
fædre samt efterkommere efter Dorre 
Pors, født 1808 i Illeris, og hendes to 
ægtefæller Stephan Jeppesen, født 
1796 i Junget Sogn i Salling, død 
1840, og Peder Sørensen, født 1791 i 
Vesterbølle Sogn. Med afstamning fra 
Rinds Herreds knaber. Slægtsarkivet, 
1977.

Slægten fra Kirkemosegaard i H vilsom  
Sogn. Anetavle for samt efterkommere 
efter Niels Christensen, 1823-1894, og 
hustru Karen Thomasdatter, 1825- 
1897. Slægtsarkivet, 1985.

Slægten fra Krogaarden. Omhandler 
brødrene Søren Pedersen (Snedker), 
født 1803 på Troelstrup M ark i T o 
s trup  Sogn, død 1857 på Krogaarden i 
Klotrup, og Christen Pedersen (Sned
ker), født 1816 på Troelstrup Mark, 
død 1866 i Klotrup i Fjelsø Sogn. De
res forfædre og efterkommere. Med 
afstamning fra Rinds Herreds knaber. 
Slægtsarkivet, 1977.

Slægten fra Nedergaard i Foulum, T je 
le Sogn - om Peder Jacobsen, født 
1804, og hustru, deres forfædre og ef-
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terkominere. Nordisk Slægtsforskning, 
1993.

Slægten fra Skedshale. Forslægt for 
samt efterkommere efter Anders Chri
stensen, husmand i Skedshale i Sime- 
sted Sogn, født 1814 i Alstrup Hedehus 
i Kongens Tisted Sogn, død 1891 i 
Skedshale, og hustru Kirstine Mortens- 
dattcr. født 1825 i Skedshale, død 1905 
i Torup. Slægtsarkivet, 1979.

Slægten fra Veids Mølle. Anders Sø
rensen, kaldet Møller, 1768-1850, bols
eller husmand i O ver V iskum  Sogn, og 
hustru Birthe Andersdatter, 1783-1860, 
deres forfædre og efterkommere. 
Slægtsarkivet, 1987.

Slægten fra Vestergaard i Finder up. 
Jochum Isachsen, 1795-1881, og Inger 
Jensdatter, 1795-I8xx. Familiens 
Slægtshistorie, 1987.

Slægten fra Vestergaard i Hald, Ø r
slevkloster Sogn. Omhandler gårdejer 
Christen Pedersen, født 1823 i Hole i 
Lovns Sogn, død 1915 i Højslev Sogn 
ved Skive, og hustru Mariane Jensdat
ter, født 1833 i Hald i Ørslevkloster 
Sogn, død 1915 i Højslev Sogn. Deres 
forfædre og efterkommere. Slægtsarki
vet, 1980.

Slægten fra Vestergaard i Vindum - om 
Søren Nielsen Vestergaard, født 1806, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1993.

Slægten fra Vævergaarden i Svin
gelbjerg i Vesterbølle Sogn samt Øster 
Søkbæk og Bakgaarden i Ullits Sogn 
med afstamning fra Rinds Herreds kna- 
ber. Omhandler gårdmand i Svin
gelbjerg Niels Sørensen (Moustsen), 
født 1767 i Svingelbjerg, død 1834, og 
hustru Kirsten Christensdatter, født 
1765 i Gedsted By og Sogn, død 1834 i

Viborg

Svingelbjerg. Deres forfædre og efter
kommere. Slægtsarkivet, 1980.

Slægten Færk fra Fur - om brødrene 
Anders og M ikke l Andersen Færk, født 
1799 og 1804, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1974.

Slægten Gadegaard fra Thorn ing  Sogn
- om Jacob Andreas Sørensen [født 
1834 i Thorning Sogn] og hustru Ane 
Laursen [født 1834 i Thorning Sogn]. 
Danske Slægter, 1972.

Slægten Gørup Christiansen. Anetavle 
for samt efterkommere efter lærer i 
Svingelbjerg, senere indremissionær i 
Viborg, Niels Christiansen, født 1852 i 
Vorde By og Sogn, død 1935 i V i
borg, og hustru Mette Kirstine Chri
stensen, født 1858 i Skringstrup Skole, 
død 1940. Slægtsarkivet, 1978.

Slægten Hansen fra Kvolbæk. Om
handler gårdmand i Kvolbæk i Skjød 
Sogn, Hans Jensen, 1792-1875, og hu
stru Anna Michelsdatter, 1797-1856, 
deres forfædre og efterkommere. 
Slægtsarkivet, 1988.

Slægten Hartvigsen fra Tange i H ø j
b je rg  Sogn - om Jens Christensen 
(Hartvigsen), født ca. 1786, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Hasselbalch, ved Th. Hauch- 
Fausbøll [København 1930]. [bl.a. Ny
købing Falster, Kettinge, Stadager, N y
sted, Øster og Vester A lling, Randers 
og Viborg]. Ajourføring a f Dansk 
Slægtsforskning, 1984.

Slægten Hedegaard fra Grønbæk Sogn
- om Chr. Pedersen Hedegaard, født 
1828, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1971.
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Slægten Herlufsen fra Se Ide - om Chri
sten Herløvsen, født 1803 [i Seide 
Sogn], og hustru [Inger Jensdatter, født 
1806 i Seide Sogn], deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1968.

Slægten Holst ffa  Balling Sogn - om 
Jens Poulsen Holst, født 1799, hans for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1991.

Slægten Huus fra H je rm in d  Sogn, 
Middelsom Herred - om Christen Jen
sen Huus, født 1806, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægten Hvam fra Balle Sogn, Hids 
Herred - om Niels Jensen Hvam og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1994.

Slægten Højriis. Anetavle for Peder 
Jensen [født 1759 i Linå Sogn] og Tho
ra Christensdatter Højriis [født 1764 i 
Gødvad]. Dansk Slægtshistorie, uden 
år. < LA V >

Slægten Iversen fra Knudstrup, Vester- 
bølle Sogn - om Iver Chr. Mogensen, 
født 1826, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1992.

Slægten Jacobsen. For- og efterslægt 
for gårdmand i Faarup i V indum  Sogn 
Jacob Andersen, 1802-1886, og hustru 
Anna Kirstine Laustdatter, 1809-1867. 
Slægtsarkivet, 1984.

Slægten Krogsdal - om Niels Jensen 
Krogsdal [født 1783 i V indum  Sogn] 
og Ane M arie Pedersdatter [født 1781 i 
E lsborg Sogn], forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtshistorie, 1963 og 
1982.

Slægten Lange fra Bigum Sogn - om 
Niels Nielsen Lange, født 1804 og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Leth fra Sall Sogn - om Jens 
Chr. Christensen Leth, født 1858, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1974.

Slægten Lindberg fra L e v rin g  Sogn - 
om Niels Lang Lindberg, født 1805, 
hans forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1971.

Slægten Lindgaard. Ægteparret Chri
sten Nielsen Lindgaard, 1808-1863, og 
Ane Marie Lauritsdatter, 1816-1867, 
husmandsfolk i Bjerring Sogn. Deres 
forfædre og efterkommere. Slægtsarki
vet, 1986.

Slægten Moeslund [Jørgen Pedersen 
Moeslund, født 1765 i Funder, gård
ejer i Vinderslev Sogn]. Dansk Slægts
historie, 1962.

Slægten Moeslund fra Iller Vestergaard 
- om Anders Jørgensen Moeslund [født 
1866 i Levring Sogn] og Jørgine Pe
dersens [født 1868 i Grønbæk Sogn] 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtshistorie, 1981.

Slægten Mortensen [Morten Nielsen, 
kaldet Trængsel, født 1807 i Lysgård 
Sogn og hustru Helene Sophie Jensdat
ter, født 1807 i Thorn ing  Sogn]. 
[Samme bog kan lånes på biblioteket, 
men her er titlen blot: Slægtsbog]. Fa
miliens Slægtshistorie, 1980. < LA V >  
<Slægtsgårdsarkivet>

Slægten Mulvad Jeppesen [Jeppe Han
sen, født 1821 i Åsted Sogn, og hustru 
Ane Margrethe Jespersdatter, født 1825 
i Åsted Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 

1962.
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Slægten Nielsen fra Demstrup - om N i
els Christian Sørensen [født 1829 i 
S jørslev Sogn] og Marie Cathrine 
Rasmussens [født 1831 i Sjørslev Sogn] 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtshistorie, 1981.

Slægten Overgaard fra ” Fårup Over
gård”  - om Søren Christensen Over
gaard Ifødt 1812 i V indum  Sogn] og 
Cirstina Laustdatters [født 1817 i A l
mind Sogn] forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtshistorie, 1981.

Slægten Pind fra Veids i Ø rum  Sogn - 
om Jens Pedersen (Pind), født 1798, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1969.

Slægten Rytter fra Vebbestrup. Ejer af 
gården Sommerlyst i Vebbestrup By og 
Sogn, sognefoged Anders Nielsen, kal
det Rytter, født 1797 i Stenstrup i Ro
strup Sogn, død 1859 i Vebbestrup, og 
hustru Anne Kirstine Jensdatter, født 
1807 i Bøstrup i Ø rslevkloster Sogn, 
død 1873 i Vebbestrup. Deres efter
kommere og forfædre. Slægtsarkivet, 
1984.

Slægten Serup fra V o rn ing  Sogn, Søn- 
derlyng Herred - om Niels Christensen 
Serup, født 1814, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1989.

Slægten Tang fra Bajlumgaard i H jerk  
Sogn - om Jens Jensen Tang, født 1805, 
og hustruer, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1971.

Slægten Thorup. Forfædre og efter
kommere efter brødrene Christen, 
1783-1860, og Søren Andersen, 1785- 
1860 [begge født i Vammen Sogn]. 
Familiens Slægtshistorie, 1986. <Kon- 
gelig>

Viborg

Slægten Thøgersen fra Fur - om ægte
parret Thøger Mikkelsen, født 1789, og 
Maren Christensdatter, født 1793, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1971/73,

Slægten Wackerhausen fra K ragelund 
Sogn, Hids Herred - om Niels Jacobsen 
Wackerhausen, født 1814, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1987.

Slægten W inkler [anetavle for og ef
terkommere efter Johan Phillip Frede
rik  W inkler, født 1796 i Frederiks 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1985.

Slægten W iirtz, efterkommere efter 
Jacob W iirtz, født 1852 i F rederiks 
Sogn, og efterkommere efter Philip 
Frederik W iirtz, født 1840. Jydsk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægten Østergaard fra Fly Sogn - om 
Jacob Nielsen Østergaard, født 1816, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1973.

Slægtsbog [anetavle for Frederik Carl 
Christian Pedersen Guldbeurg, født 
1850 i Lem m ing Sogn]. Dansk Slægts
historie, 1967.

Slægtsbog [anetavle for Morten Peder
sen, født 1860 i K rage lund Sogn, og 
hustru Marie Nielsen, født 1860 i Bor
ding Sogn], Dansk Slægtshistorie, 
1968.

Slægtsbog [anetavle for og efterslægt 
efter Jens Peter Jensen Abildskov, født 
1806 i Funder Sogn, og hustru Ane 
Margrethe Henriksdatter, født 1814 i 
Funder Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1976.
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Slægtsbog [anetavle for Peder Christian 
Pedersen, født 1845 i S jørslev Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1970.

Slægtsbog [Niels Poulsen, født 1781 i 
Svostrup Sogn, og hustru Kirsten M a
rie Pedersdatter, født 1796 i Svostrup 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1967. 
<Slægtsgårdsarkivet>

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Andersen (Skottenborg), født 1803, 
fæstehusmand i Frausing, H inge Sogn, 
og hustru Marie Kirstine Pedersdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Ny 
udgave. Dansk Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Andersen, født 1796, gårdejer i 
V inderslev Sogn, og hustru Anne K ir
stine Christensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1964.

Slægtsbog fo r efterkommere efter An
ders Christian Nielsen, født 1831, gård
ejer i Overgård, A lm ind  Sogn, og hu
stru Johanne Jensen, deres forfædre og 
efterkommere samt Overgårds historie. 
Dansk Slægtsforskning, 1959.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Knudsen, født 1796, husmand i 
Sjørslev Sogn, og hustru Else Catrine 
Jensdatter, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Madsen, født 1792, gårdejer i Ans 
Overgård, Grønbæk Sogn. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Nielsen, født 1822, husmand og 
tømrer i Svostrup Sogn, senere gårdejer 
i Stakkrog i Dalsgårde, Svostrup Sogn, 
og hustru Ottine Marie Pedersdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Nielsen, født 1831, gårdejer i Syv- 
bækgård, Finder up Sogn, og hustru 
Ellen Marie Jensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Nielsen, født ca. 1744, gårdejer i 
Stakkrog i Dalsgårde, Svostrup Sogn, 
og hustru Maren Nielsdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Sørensen Knudsen, født 1786, 
gårdejer i Vesterskovgård, Langå 
Sogn, og hustru Mette Laursdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christensen, født 1821, gårdejer i 
Torup, Simested Sogn, og hustru Inger 
Hansdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen (Møller), født 1806, gård
ejer i Navntoft, Vorde Sogn, og hustru 
Ellen Marie Nielsdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Justesen (Bach), født 1840, gård
ejer i Bjerring Sogn, og hustru Ane 
Andersdatter, deres forfædre samt ef
terkommere efter hans forældre, Just 
Christensen og hustru Maren Chri
stensdatter, fra Gydegård, Langå Sogn. 
Dansk Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Kjeldsen, født 1797, bolsfæster i 
Vorde Sogn, og hustru Ane Jensdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 

Slægtsforskning, 1959.
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Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Laursen Baunsgaard, gårdejer i 
Baunsgård, Lihme Sogn, født 1811. 
Anearkivet, 1987.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Laursen Højlund, født 1834, gård
ejer i Højlund, Sønder Vinge Sogn, og 
hustru Jensine Ingermarie Hansen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Mouritzen, født 1831, gårdejer og 
sognefoged i N ørre  Vinge Sogn, og 
hustru Sophia Maria Christensdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Nielsen Salling, gårdejer i Skov
lund på Alm ind M ark, Almind Sogn, 
født 1792. Anearkivet, 1992.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Nielsen Trærup, født 1840, rokke
drejer og færgemand i Ålbæk, L ihm e 
Sogn, og hustru Karen Sørensen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stian Christensen, født 1818, gårdejer i 
Ans, G rønbæ k Sogn, og hustru Helene 
Sofie Glud, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stian Nielsen, født 1837, husmand i 
Skærshale, Simested Sogn, senere 
gårdejer i Hørup, Vester Bjerregrav 
Sogn, og hustru Ane Rasmusdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Claus 
Frederich Jacobsen, født 1803, tegl
værksejer i Ille r Teglhave, Hier Hede,

Viborg

Grønbæ k Sogn. Dansk Slægtsforsk
ning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Fre
derik Olesen, skrædder i Viborg, født 
1857, Anearkivet, 1989.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Henrik Løhde, dugmager i Bruunshåb, 
A sm ild  Sogn. Anearkivet, 1985.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Christensen (Koustrup), født 1844, 
gæstgiver i V iborg , og hustru Nicoline 
Christine Nielsen, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Clausen, født 1846, gårdejer i Ille r 
Teglhave, Grønbæ k Sogn, og hustru 
Jacobine Karoline Jacobsen, deres for
fædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Claus Frederich Jacobsen og 
hustru Maren Hansdatter. Dansk 
Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Dürr, husmand i Stordalen, Frede
riks  Sogn, født 1842. Anearkivet, 
1990.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Andersen Lauring, født 1796, gårdejer 
på Kærgårdsholm M ark, Håsum Sogn, 
og hustru Mette M arie Andersdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Andersen, født 1847, gårdejer i Lade
kær, Sall Sogn, og hustru Maren K r i
stensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christensen, født 1826, gårdejer i  L ille  
Halskov, Højslev Sogn, og hustru Ka
ren Madsdatter, deres forfædre og ef-
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terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1961.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Christian Christensen, født 1863, lager
forvalter i A lestrup , senere købmand i 
Tommerup og boede t il sidst i Odense, 
og hustru Christiane Vilhelmine Frede
rikke Dietz, deres forfædre samt efter
kommere efter hans morforældre, Jør
gen Jørgensen Stage og hustru Kirsten 
Pedersdatter, ffa Kirkeballe, Home 
Sogn, samt Mads Christensens dagbog. 
Dansk Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Jensen (Veile), født 1851, 
husmand og vejmand i O tting  Sogn, og 
hustru Ane Dorthea Pedersen, deres for
fædre. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Christian Jensen Langborg, født 1837 [i 
Langborg, Haderup Sogn], gårdejer i 
Langborggård, K a ru p  Sogn. Dansk 
Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Christian Jensen, født 1817, gårdejer og 
sognefoged i Bredsgårde, R avnstrup 
Sogn, og hustru Ane Nielsdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1978.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Jensen Krarup, født 1870, husmand i 
Højlund på V ittrup M ark, V roue Sogn, 
senere gårdejer i V r id s ted Sogn, og hu
stru Johanne Kirstine Jensen, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peder Andersen, født 1834, gårdejer i 
Engkærsholm i Ans, Grønbæ k Sogn, 
og hustru Kristine Kristiansen, deres 
forfædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Anders Madsen og hustru Ane

Marie Nielsdatter. Dansk Slægtsforsk
ning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peter Sørensen, født 1828, husmand i 
Toftum, Mønsted Sogn, og hustru M et
te Kirstine Poulsdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Svenningsen, født 1845, husmand, bl.a. 
i Knud i Rødding Sogn, og boede til 
sidst i Sønder Lem Sogn, og hustru Jo
hanne Christensen, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Jep
pe Nielsen Toft [født 1842 i  Seide 
Sogn] og hustru Else Nielsdatter (Nor- 
risgaard) [født 1849 i Seide Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1965.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jo
han Philip Frederik Würtz, født 1804, 
gårdejer i Havredal, F rederiks Sogn, 
og hustru Bodil Kirstine Nielsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo
hannes Philbert, født 1828, gårdfæster i 
Grønhøj, F rederiks Sogn, og hustru 
Marie Kradt, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Just 
Christensen, født 1795, gårdejer i L a n 
gå. Dansk Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Kjeld Christensen Nepgaard [født 1806 
i V iu m  Sogn] og hustru Bod il Kiersti- 
ne Pedersdatter. Dansk Slægtshistorie, 
1969.
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Slægtsbog for efterkommere efter Laust 
Andersen Skamris, født 1861, husmand 
og murer i Møldrup, Roum Sogn, og 
hustru Mette Marie Mikkelsen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Laust 
Nielsen, født 1827, skrædder og hus
mand i S inding Sogn, Hids Herred, og 
første hustru Berteline Pedersdatter 
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sen, født 1840 i Dråby Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1972.

Slægtsbog [anetavle for Rasmus Chri
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kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1970.

Slægtsbog for efterkommere efter An
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Sogn, og Edith Ingeborg Hansen, født 
1917 i Ranum Sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1966.

Slægtsbog. Slægtsbog for M ichel Sø
rensen (Bakmand) [født 1810 i Dråby  
Sogn] og hustru Maren Rasmusdatter 
[født 1816 i Dråby Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1972.
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Abraham-slægten fra Rønbjerg Sogn. 
Natmanden og rakkeren i Rønbjerg 
Abraham Mortensen, 1774-1831, og 
hustru Anne Sophie Jørgensdatter, 
1775-1840, deres efterkommere og for- 
fædre, de jyske tatere. Slægtsarkivet, 
1985.

Abraham-slægten fra Rønbjerg Sogn. 
Omhandlende forfædre til og efter
kommere af glarmester og blikkensla
ger i Røn bjerg Morten Abrahamsen, 
1795-1868, og hustru Anne Kirstine 
Pedersdatter (Grønning), 1796-1867. 
Slægtsarkivet, 1986.

Anders Andersen Stubkjær, født 1824, 
gårdejer i Bording, senere gårdejer i 
Enggården, Fovsing Sogn, og til sidst 
bosat i Holstebro, og anden hustru In
ger Marie Nielsen, deres forfædre og 
efterkommere samt efterkommere efter 
hans første ægteskab med Else Cathrine 
Jensine Peterrikke Christiansdatter 
Brinch. Dansk Slægtsforskning, 1963.

Anetavle for Idon Flint Olsen [født 
1916 i R ingkøbing]. Dansk Slægtshi
storie, 1965.

Anetavle for Knud, Grethe og Verner 
Ørregaard Andersen [født 1930, 1931 
og 1934 i H ern ing ]. Dansk Slægtshi
storie, 1968.

Anetavle for Niels Lauritsen Rindom 
og hustru, Ingeborg C. Poulsdatter (Ve- 
dersøe). Efterkommere efter ovennævn
te [Laurits Rindom, født 1763 i Ring
købing]. Dansk Slægtshistorie, 1964. 
<LA V >

Anetavle for Peder Mortensen Pedersen 
[født 1888 i Kragelund Sogn] og Mette 
Marie Dorthea Jakobsen [født 1888 i 
Bording Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1970.

Ringkøbing

Christen Jensen (Overgaard), født 
1824, gårdejer i Overgård i Gullestrup, 
Herning, hans forfædre samt efter
kommere efter hans første ægteskab 
med Christine Nielsen og andet ægte
skab med Else Kirstine Hansen. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

En Fisker-slægt fra Hobnsland K l i t  - 
om Jens Pedersen, født 1846, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1991.

En landmandsslægt fra Ginding Her
red, Sahl og Sevel sogne - om Iver Pe
ter Pedersen, født 1843, med forfædre 
og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1994.

En landmandsslægt fra Hammerum 
Herred - om Jens Jespersen, født 1829 
[i Sunds Sogn], og hustru [Anne Marie 
Christensdatter, født 1827 i H aderup 
Sogn], deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1998.

En selvejerslægt fra Haderup Sogn - 
om Jørgen Pedersen, født 1801, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1987.

En selvejerslægt fra Hammerum Her
red - om Mads Christensen, født 1806 
[i G je lle rup  Sogn], og hustru Maren 
Rasmusdatter (a f Hagelskjær-slægten), 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk S lægtsforskning, 1997.

En slægt Bang fra Bølling Herred - om 
Jens Bang Poulsen, født 1803 [i Han
ning Sogn], og dennes 2 hustruer [M a
riane Lauridsdatter født 1806 i Brej- 
ning Sogn, og Mariane Andersdatter, 
født 1823 i  Dejbjerg Sogn], med for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1993.

En slægt Christensen fra Flynder Sogn 
- om Jens Christensen, født 1851, hans
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Ringkøbing

forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1969.

En slægt Damholt fra G je lle rup  Sogn - 
om Frederik Lauritsen Damholt, født 
1852, hans forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1972.

En slægt fra Gadehus i Hygum  Sogn i 
Vestjylland - om Peder Madsen K lo 
ster, født 1758, død 1829, og Maren 
Dantzemester, født 1770, død 1837, 
deres forfædre og efterkommere, med 
tillæg om Christen Madsen (Egelund)s 
forældre. Nordisk Slægtsforskning,
1989.

En slægt ffa Høstrup i Haderup Sogn - 
om Niels Andersen, født 1815, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1972.

En slægt fra Over Feldborg i H aderup 
Sogn - om kgl. opsynsmand ved planta
gen Niels Jeppesen, født 1790, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1984.

En slægt fra Sig i Bur Sogn (Hjerm 
herred) - om Christen Ktøærdige] Ja
cobsen, født 1839 [ i Nees Sogn], og 
hustru [Anne Kirstine Nielsdatter, født 
1826 i M øborg Sogn], deres forfædre 
og efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 2000.

En slægt fra Vester Herborg i  Vorgod 
Sogn, Bølling Herred - om Peder Poul
sen, født 1813, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1992.

En slægt Handberg fra Hjerm-Ginding 
herreder - om Jens Nielsen Handberg, 
født 1834 [i Krejbjerg Sogn], og hustru 
[Dorthe M arie Jensdatter, født 1835 i 
Rønbjerg Sogn], deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1992.

En slægt Krøjgaard ffa  G je lle rup  
Sogn, Hammerum Herred - om Chri
sten Krøjgaard, født 1799, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1988.

En slægt Nielsen fra R ønbjerg Sogn - 
om Niels Sørensen, født 1818, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1981.

En slægt Simonsen fra Hvidbjerg Sogn 
[ved Skive] - om brødrene Anders 
Christian og Mathias Simonsen, født 
1835 og 1846, deres forfædre og efter
kommere [Forældre: Simon Knudsen, 
født 1805 i Estvad Sogn og hustru An
ne Marie Andersdatter, født 1806 i  Hå- 
sum Sogn]. Nordisk Slægtsforskning, 
1970.

Familien Laursen, efterkommere efter 
Anton Mikkelsen, født 1862 i Krej
bjerg, Ejstrup Sogn, og hustru Ellen 
Katrine Laursen, født 1858 i Tulstrup, 
Ika s t Sogn. Jydsk Slægtsforskning, 
1973.

Familien Lisbjerg. Anetavle fo r samt 
efterkommere efter Peder Madsen L is
bjerg i Liisberghus i Fousing Sogn, 
født 1798 i Dybe Sogn, død 1871 i 
Fousing, og hustru Mette Johanne 
Jensdatter, født 1806 [i N au r Sogn], 
død 1886 i Fousing. Jydsk Slægts
forskning, 1973.

Familien Sebbelin. Omhandler mejeri
forpagter Friedrich Heinrich Sebelin, 
født 1814 på Wittenberg i Holsten, død 
1856 på Tanderupgaard i Snejb jerg  
Sogn ved Herning, og hustru Maria 
Christina Wilhelmine Abraham, født 
1830 i Kaltenkirchen, død 1912 i G jel
lerup ved Herning. Indeholder anetavle 
fo r brødrene Frits Abraham Sebelin, 
født 1853, og Johan (Johannes) C hri
stian Sebelin, født 1854, og endvidere 
anetavle for Frits Abraham Sebelins
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hustm, Lise Nielsen, født 1851 i E jsing 
Sogn ved Vinderup. Slægtsarkivet,
1976.

Familien Thusgaard. Omhandler for- 
fædre og efterkommere efter gårdmand 
i Thusgaard i H je rm  Sogn ved Holste
bro Anders Pedersen, født 1815 i Thus
gaard, død 1882, og hustru Kirsten Jør- 
gensdatter (Kjellerup), født 1804 i Ege
bjerg i E jsing Sogn, død 1887 i Thus
gaard. Georg Faarbech Sørensen 
[Slægtsarkivetl, 1976.

Graves Andersen slægten fra Assenbæk 
- om Graves Andersen [født 1782 i Hee 
Sogn], og hustru [Anna Jepsdatter, født 
1787 i Hodde Sogn], deres forfædre og 
efterkommere. Sydjydsk Slægtsforsk
ning, 1975.

Kjølhede. Slægtsbog [anetavle for og 
efterslægt efter Christen Johansen 
Kjølhede, født 1720 i Bøvling Sogn]. 2 
bind. Dansk Slægtshistorie, 1970. 
<Frederiksberg>.

Peder Christensen (Grønborg), født 
1796, husmand i Harreskov, Assing 
Sogn, og hustru Sidsel Marie Christens- 
datter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1970.

Peder V illum  Christensen, født 1817, 
gårdejer i Gammelgårde, Dejbjerg 
Sogn, og hustru Maren Elisabeth M or- 
tensdatter, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1976.

Slægten Bay. Omhandler proprietær på 
Lauralyst i Tvis Sogn Hans Henrik 
Bay, født 1805 på hovedgården Claus- 
holm i Voldum Sogn, død 1841 på Lau
ralyst, og hustru Laurentine Severine 
Christiane Richter, født 1812 i Levring. 
Deres forfædre og efterkommere. 
Slægtsarkivet, 1980.

Ringkøbing

Slægten Bech fra Tv is  Sogn, Hamme
rum Herred - om Anders Jensen Bech 
og hustruer, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1986.

Slægten Borup Jacobsen - om Niels 
Jacobsen (Borup)s [født 1845 i Fer- 
ring  Sogn] forfædre og Niels Jacobsen 
(Borup) og Sidsel Marie Pedersens 
[født 1863 i  Engbjerg] efterkommere. 
Dansk Slægtshistorie, 1979.

Slægten Buur fra Snejb jerg Sogn - om 
Christian Buur Thuesen, født 1803, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1990.

Slægten Byskov fra N ørre Nissum 
Sogn - om søskendeparret Anders og 
Mariane Olesen Futtrup, født 1826 og 
1842, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1973.

Slægten Dinesen. Efterkommere efter 
samt anetavle for Dynes Christian Lar
sen, født 1820 i  H erning, og hustru 
Karen Marie Christensdatter. Jydsk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægten Fjederholt Thomsen - om 
Christen Fjederholt Thomsen [født 
1836 i Sinding Sogn] og Karen Oles
datters [født 1835 i Sevel Sogn og viet 
1858 i  A u lum  Sogn], forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtshistorie, 
1980.

Slægten Fjord fra Holm sland - om N i
els Christensen Fjord, født 1836, hans 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægten fra Agergaard i Nørre Nissum 
Sogn, Skodborg Herred - om Laurits 
Olesen, født 1828, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1984.
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Ringkøbing

Slægten fra Blaabjerghus. Omhandler 
ægteparret Svend Christensen, født 
1821 i Blaabjerghus i V in d  Sogn, død 
1903, og Mette Marie Jensdatter, født 
1827 i Katborg, U lfb o rg  Sogn, død 
1901 i Blaabjerghus. Deres forfædre og 
efterkommere. Slægtsarkivet, 1982.

Slægten fra Bækgaarden i Resen Sogn, 
Skodborg Herred - om Jens Christen
sen, født 1815, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægt- 
forskning, 1987.

Slægten fra Elbrønd i E js ing Sogn - om 
Anders Jensen [født 1824 i Ejsing 
Sogn] og hustru Anne Cathrine Niels- 
datter [født 1827 i Ejsing Sogn]. Slægts 
og Egns Instituttet, 1973. < LA V >

Slægten fra Flaskager. Slægtsbog for 
efterkommere efter Rasmus Rasmussen 
(Flaskager), født 1841 [i Østbirk Sogn], 
og hustru Kirsten Lorentzen Hvirgel 
[født 1843 i Ikast Sogn]. Jydsk Slægts
forskning, 1973.

Slægten fra Hølmkjær i Sevel Sogn - 
om Jens Chr. Henriksen, født 1817, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1971.

Slægten fra Kongsholm M ølle - om æg
teparret fra Kongsholm M ølle i Dei- 
bjerg Sogn Laurs (Laurids) Andersen,
1809- 1879, og Karen Poulsdatter,
1810- 1881, deres forfædre og efter
kommere. Slægtsarkivet, 1984.

Slægten fra Meldgaard i Ø rre  Sogn, 
Hammerum Herred - om Svend Peder
sen, født 1826, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1986.

Slægten fra Nønre Bredal i G udum  
Sogn - om Christen Christensen, født 
1862, hans forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1973.

Slægten fra Over Bredalsgaard (Hum - 
lum Sogn) - om Jeppe Jensen, født 
1804, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1997.

Slægten fra Slot i Egebjerg, Ejsing 
Sogn - om Morten Poulsen (Slot), født 
1818, og hustru, deres forfædre og e f
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1990.

Slægten fra Slumstrup i R ind  Sogn, 
Hammerum Herred - om Niels Søren
sen, født 1829, hans forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1990.

Slægten fra Staulundgaard (i Haderup  
Sogn) - om brødrene Peder og Anders 
Knudsen, født 1798 og 1809, deres fo r
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1970.

Slægten fra Store Hovdam i Hove 
Sogn - om ægteparret Christen Jacob
sen, født 1781, død 1857, og Anne Jo
hanne Knudsdatter, født 1792, død 
1850, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1990.

Slægten fra Søgaardhus. Omhandler 
Laurids Christensen, født 1798 i V in - 
tersgaard i Fab jerg  Sogn, død 1886 i 
Søgaardhus i Fabjerg, og hustru Johan
ne Andersdatter, født 1808 i Nøgel- 
gaard i Fovsing, død 1889 i Søgaard
hus. Deres forfædre og efterkommere. 
Slægtsarkivet, 1980.

Slægten fra Vester Vistorp (i Grove 
Sogn) - om Henrik Pedersen, født 
1785, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1970.

Slægten fra Vognstoft i Møborg Sogn 
- om de to søskende Christen og Ane 
Nielsen, født 1821 og 1834, deres for-
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fædrc og efterkommere. Nordisk
Slægtsforskning, 1988.

Slægten fra Ørregaard, Ø rre  Sogn - om 
Lars Jensen, født 1825, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægten Groth fra H jerm  Sogn, Joa
chim Heinrich Christian Groth, 1832- 
1908, hans forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1990.

Slægten Hauritz fra Torsted Sogn. Jo
hannes Andreas Hauritz [født 1822 i 
Torsted Sogn] og hustru Ane M ikkels- 
datter Schmidt [født 1816 i Tyrstrup 
Sogn], deres forfædre og efterkommere. 
Øernes Slægtsforskning, 1977.

Slægten Heide. Iver Andersen Heide 
[født 1791 i Nysogn] og Petersine Re
bekka Kiersti ne Jeppesdatter Højbjergs 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtshistorie, 1965.<LA V >

Slægten Hyldgaard fra Sinding Sogn, 
Hammerum Herred - om Poul Chr. 
Henriksen, født 1843, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1988.

Slægten Jeppesen. Anetavle for og ef
terkommere efter Jeppe Madsen (Hee
de), 1793-1860 [født i Ulfborg Sogn] &  
Maren Christensdatter [født i 0 . Assels 
Sogn 1797]. Familiens Slægtshistorie, 
1984.

Slægten Kjeldsmark fra Gimsing 
[Sogn]- om Niels Jensen, Kjeldsmark, 
født 1864, hans forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1969.

Slægten Kolbye. Anetavle for og efter
kommere efter Rasmus Kolbye [født 
1796 i Stadil Sogn] og hustru, Ane 
Cathrine Styhr [født 1794 i Randers]. 
Dansk Slægtshistorie, 1964. < LA V >

Ringkøbing

Slægten Lind fra Gudum  Sogn - om 
Mads Jensen Lind, født 1796, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Lodberg fra Søndervig, 
Holmsland - om Peder Christensen 
Lodberg, født 1769, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1982.

Slægten Mølsted Ibsen fra Hollingholt 
- om Ib Simonsen, født 1822 i Assing 
[Sogn], og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1971.

Slægten Olling-Smedegaard fra Assing 
Sogn - om Niels Westergaard Nielsen, 
født 1822, og hans to hustruer, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1990.

Slægten Præstegaard. Anetavle fo r 
samt efterkommere efter Ole Olesen 
Præstegaard, født 1841 i Basgaard i 
R indum  Sogn, død 1906 i Sønder N is
sum, og hustru Nielsine Marie Madsen, 
født 1847 i Tarm, [Egvad Sogn], Bosat 
i annekspræstegården i Sønder N is
sum, Jydsk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Raahede fra N ørre  N issum - 
om Dorthea Raahede, født 1834, hen
des forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægten Sand fra Stavning Sogn, Bøl- 
ling Herred - om Peder Andreas Sand, 
født 1804, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1988.

Slægten Tonsberg fra N ørlem  Sogn, 
Skodborg Hened - om Christen Hald 
Nielsen, født 1803, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1992.
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Ringkøbing

Slægten Vedel fra H andb je rg  Sogn, 
om Lago Baggesen Vedel [født 1748 i 
Aabenraa] og hustru Maren Christens
datter [født i Handbjerg Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Slægten, 
Horsens, 1975.

Slægten Østergaard fra Sunds Sogn, 
Hammerum Herred - om Jens Kølbæk 
Clemmensen og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1987.

Slægtsbog [anetavle for Christen Pe
dersen [Vendelbo/Rahbek], født 1833 i 
B o rris  Sogn, og hustru Jensine Christi
ne Jensdatter, født 1831 i N ørre  V ium  
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1970.

Slægtsbog [anetavle fo r Gravers T ro d 
sen, født 1822 i H ern ing Sogn, og hu
stru Birgitte Cathrine Eskildsdatter, født 
1818 i Vorgod Sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1967.

Slægtsbog [anetavle for Morten Peder
sen, født 1860 i Kragelund Sogn, og 
hustru Marie Nielsen, født 1860 i Bor
ding Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1968.

Slægtsbog [anetavle fo r og efterslægt 
efter Christian Graversen, født 1797 i 
H ern ing  Sogn, og dennes anden hustru, 
Anne Marie Pedersdatter (Skole), født 
1807 i Herning Sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1964.

Slægtsbog for Anders Christian Søren
sen [født 1814 i  R ind  Sogn] og hustrus 
[Maren Pedersdatter, født 1834 i H e r
ning Sogn] bøm. Dansk Slægtshistorie,
1965.

Slægtsbog for Birkkjær-Familien. Om
handlende efterkommerne efter Peder 
Laurits Birkkjæ r, født 1870 i Ø rre  
Sogn, og hustru Kristiane Thomasen, 
født 1862, og senere Johanne Madsen,

født 1894. Jydsk Slægtsforskning, 
1972.

Slægtsbog for Blæsbjerg-familien, om
handlende efterkommerne efter Niels 
Pedersen Toft, født 1801 i Ulfborg 
Sogn, og Abelone Marie Nielsdatter, 
født 1804 i Råsted Sogn. Jydsk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Ahle Nielsen, født 1831, gårdejer i 
Væggerskilde, Brejning Sogn, og hu
stru Kirstine Marie Christensdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Andersen (Brink), født 1852, f i
sker i S truer, senere i Grenå, og hustru 
Amalie Nicoline Nielsen, deres forfæd
re og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Christensen Hvoldal, født 1811, 
fæstegårdmand i Burmølle, Bur Sogn, 
og hustru Maren Jacobsdatter Kjærside, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Christensen M øller [født 1794 i 
Sønder Omme Sogn, og hustru Maren 
Jensdatter, født 1796 i Hoven Sogn]. 
Den samme bog findes også som: 
” Slægtsbog. Skjern. Note: M ø lle r” . 
Familiens Slægtshistorie, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter A n 
ders Christensen, husmand i Nr. Lyng
vig [Holmsland K lit Sogn], født 
1826. Anearkivet, 1984.

Slægtsbog for efterkommere efter A n 
ders Jensen, født 1840, gårdejer i Kyv- 
ling, Lønborg Sogn, og hustru Petrine 
Kirstine Mikkelsen, deres forfædre og
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efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1975.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Mikkelsen, født 1810, gårdejer i 
Langagergård, B re jn ing  Sogn, og hu
stru Kirstine Katrine Pedersdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Tang Jepsen Østergaard, født 1785, 
husmand i Staby Sogn. Dansk Slægts
forskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Trøstrup Jensen, født 1794, gård
ejer i Birkmose, T im rin g  Sogn. Dansk 
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sten Jensen Toft, født 1783, gårdejer i 
Kirkegård, S tadil Sogn, og hustru Ellen 
Kirstine Christensdatter K irk , deres for- 
fædre og efterkommere samt Ole C hri
stian K irk. Dansk Slægtsforskning, 
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen, født 1756, gårdfæster i 
Øster Avsum, H je rm  Sogn, og hustru 
Maren Jacobsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1979.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Jensen, gårdejer i Smedegård, T im  
Sogn, født 1829. Anearkivet, 1987.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Lauridsen, født 1860, gårdejer i 
Jlankenbjerg, Hover Sogn, hans for
fædre samt efterkommere efter ham og 
hustru Christiane Andersen. Dansk 
Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Mouritsen, gårdejer i Pedersgård, 
Tjørring  Sogn, født 1786. Anearkivet, 
1985.

Slægtsbog for efterkommere efter C hri
sten Nielsen Gadgaard, født 1841, fæ
stehusmand på Nørhede, Sønder N is
sum Sogn, og hustru Kirsten Christen
sen, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1978.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Nielsen Søndergaard, gårdejer i 
Søndergård i Egelund, H aderup  Sogn, 
født 1844. Anearkivet, 1996.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Nielsen Uhre, født 1817, gårdejer i 
Snejbjerg Sogn, og hustru Johanne

Christensdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1968.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Nielsen, født 1775, gårdejer i Over 
Simmelkær, Ø rre  Sogn, og hustruer 
Johanne Andersdatter og Kirsten 
Christensdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Olesen, født 1804, gårdejer i Ho
vergårde, H over Sogn, og første hustru 
Marie Cathrine Christensdatter, samt 
anden hustru Else Abildtrup Christens
datter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Pedersen (Gade), gårdejer i 
Gade, Nees Sogn, født 1790. Anearki
vet, 1984.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Pedersen (Lading), født 1814, 
gårdejer i Kjeldgård, Sahl Sogn. Dansk 
Slægtsforskning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Pedersen Fihl, født 1815, gårdejer i 
Østergård i Over Feldborg, H aderup 
Sogn, senere gårdejer i Mundbjerg og 
Kokborg, begge Sevel Sogn, og hustru 
Kirsten Nielsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Thomsen Frølund, født 1806, 
gårdejer i Lervadskær, Snejb jerg Sogn, 
og hustru Maren Jensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1965.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
sten Toft Eskildsen, født 1834, gårdejer 
i Nygård, Hee Sogn, og hustru Marie

76



Knudsdatter, deres forfædre og efter
kommere (Vestergaard). Dansk Slægts
forskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Ellen 
Margrethe Jensdatter, født 1828 i H e r
ning Sogn. Dansk Slægtsforskning,
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Fre
derik Carl Christian Holm, født 1854, 
gårdejer og sognefoged i Nørre Bork 
Mølle, N ørre  B o rk  Sogn, og hustru Ce
cilie Jørgine Jørgensen, deres forfædre. 
Dansk Slægtsforskning, 1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Fre
derik Frederiksen, født 1848, husmand i 
Hestlund, B ord ing  Sogn, hans forfædre 
samt efterkommere efter ham og hustru 
Ane Cathrine Nielsen. Dansk Slægts
forskning, 1967.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Gra
vers Andersen, født 1817, gårdejer i 
Hedegård, Dej b je rg  Sogn, og hustru 
Charlotte Marie Christensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1976.

Slægtsbog for efterkommere efter Gra
vers Jensen Bjerg, født 1810, husmand 
og smed i Vesterager, senere i Skelsmo
se, begge S tad il Sogn, og hustru Anne 
Christensdatter Dyekjær, deres forfædre 
og efterkommere samt Ole Christian 
Kirk. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Gra
vers V il ladsen (Kjærgaard), født 1796, 
gårdejer i Kjærgård, N ørre  Omme 
Sogn, og hustru Erikke Sophie Ja- 
cobsdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Gre
gers Madsen, født 1824, gårdejer i Jed- 
skov, Ryde Sogn, og første hustru Anne

Ringkøbing

Katrine Jensdatter, samt anden hustru 
Anne Cathrine Gregersdatter, deres fo r
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1977.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Nielsen (Kudsk), født 1762, gårdejer i 
Nagengård, Ve lling Sogn, og hustru 
Karen Sørensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Sørensen, født 1880, gårdejer i L ille  
Hammergård ved Tørring, senere gård
ejer i Daugårdsminde i Fredsted, Øster 
S tam p Sogn, og hustru Kamilla Jensen 
Krarup, deres forfædre samt efterkom
mere efter hendes forældre, Jens Jensen 
Krarup og hustru Johanne Kirstine Jen
sen. Dansk Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Windfeld Jensen, født 1819, gårdejer 
på hovedgården Udstrup, Sønder N is
sum Sogn, og hustru Kirstine Knudsen, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Dahl, født 1857, husmand og 
brøndgraver i T im rin g  [Sogn], og hu
stru Louise Charlotte Bergkvist, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Knudsen Bjerregaard, født 1819, 
gårdejer i Bjerregåid i Vedersø Kær, 
Vedersø Sogn, og hustru Maren 
Christensdatter Dyekjær, deres forfæd
re og efterkommere samt tillæg Ole 
Christian K irk  Dansk Slægtsforskning,
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Poulsen, født 1822, husmand i 
Springbjerg, Ikas t Sogn, og hustru An
ne Nielsdatter, deres forfædre og efter-

77



Ringkøbing

kommere. Dansk Slægtsforskning,
1975.
Slægtsbog fo r efterkommere efter Jan 
Lauridsen, født 1813, gårdejer i Ås i 
Fasterkær, Faster Sogn, og hustru Ane 
Cathrine Andersdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1961.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Andersen Provstgaard, født 1776, gård
ejer i Sønderby, Nysogn, og hustru Ane 
M arie Jacobsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1975.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Andersen Pugflod, født 1798, gårdejer i 
Harboesgård i Gammelsogn, senere i 
Søgård i Nørby, Nysogn, og første hu
stru Ane Christensdatter samt anden 
hustru Gjertrud Pedersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1976.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christensen Kaasgaard, født 1783, 
gårdejer i Kåsgård, F e rrin g  Sogn, og 
hustru Anna Margaretha Friis, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christensen, født 1799, husmand i Rå- 
bjerghus, Gudum Sogn, og hustru M ar
grethe Mogensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1977.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Christian Christensen Dyekjær, født 
1835, fiskeeksportør i  Ringkøbing, 
hans forfædre samt efterkommere efter 
ham og hustru Sidsel Slot Enevoldsen 
samt tillæg Ole Christian K irk. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Dinesen, født 1836, gårdejer i

Godrum i Søby, Rind Sogn, og hustru 
Birthe Sofie Jensdatter, deres forfædre 
og efterkommere samt forfædre til I*s 
ægtefælle, Maren Poulsen, og forfædre 
t il I Fs ægtefælle, Aage Harald Søren 
Madsen. Dansk Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Jensen Langborg, født 1837, 
gårdejer i Langborggård på Køl vrå 
Mark, Haderup Sogn, og hustru Ger
trud Kirstine Pedersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Poulsen, født 1825, gårdejer i 
Lægdsgård, V ind ing  Sogn, og hustru 
Mariane Christensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1975

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Sørensen Harpøth, født 1804, 
gårdejer og sognefoged i Frostegård i 
Skalstrup, Nees Sogn, og hustru K ir 
sten Jensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Sørensen, født 1837, gårdejer 
i Kirkegård, Hanning Sogn, og hustru 
Maren Nielsen, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Haunstrup Jensen, født 1873, gårdejer i 
Vester Brandgård, Ø rre Sogn, og hu
stru Ane Johanne Pedersen, deres fo r
fædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Christen Jensen (Talund) og 
hustru Mette Cathrine Jensen. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jacobsen Kjærgaard, gårdejer i  Vester

78



Ringkøbing

Kjærgård i N avr Sogn, født 1803. 
Anearkivet, 1991.
Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen Fjordside, født 1809, gårdejer i 
Fjordside, Nees Sogn, og hustru Johan
ne M arie Jensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen K irk , født 1814, gårdejer i Fugl
bjerg, Stadil Sogn, hans forfædre samt 
efterkommere efter ham og hustru Anne 
Kirstine Jensdatter, og Ole Christian 
Kirk. Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen Okkels, født 1818, gårdejer i 
G e lle rup Sogn, og hustru Ane Jensdat
ter, deres efterkommere samt forfædre 
til Jens Jensen Okkels. Dansk Slægts
forskning, 1971.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Jensen, født 1807, gårdejer i Vester 
Havnstrup, Snejb jerg  Sogn, og hustru 
Juliane M arie Christensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen, født 1835, gårdejer i Kjærsig i  
Bukkær, Assing Sogn, og hustru Ane 
Jensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Knudsen, født 1813, gårdejer i Øster
gård i Trælund, Tjørring  Sogn, og hu
stru Maren Jensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Knudsen, født 1823, gårdejer i Nørgård, 
Sunds Sogn, og hustru Kirsten M arie 
Jensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Kølbek Ibsen, født 1821, gårdejer i Ho
ling, H ern ing Sogn, og hustru Ellen 
Margrethe Jensdatter, deres efterkom
mere samt hendes forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Larsen (Vejen), født 1815, gårdejer i  
Over Kirkegård, Assing Sogn, senere 
gårdejer i Nørre Hvedde, Assing Sogn, 
og hustru Mette M arie Ibsdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Laurids Kamp, født 1830, gårdejer i 
Kamp, S tadil Sogn, og hustru Mariane 
Jeppesdatter (Halkjær), deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1966.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Lehn Mortensen, gårdejer i Kirkegård, 
F lynder Sogn, født 1819. Anearkivet, 
1993.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Lund Nielsen, født 1832, gårdejer i  
Lundgård i Uhre, Ika s t Sogn, og hans 
to hustruer, Mette M arie Hansine Ras
mussen og Anne Jensen, deres forfædre 
og efterkommere samt gården i Uhre, 
matr. nr. I 1 og 2b's historie. N y udgave. 
Dansk Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Madsen, født 1844, gårdejer i Liber- 
gren, B o rb je rg  Sogn, og hustru Kirsten 
Jensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Niels Christiansen, født 1838, husmand 
i bl.a. N ø rre  Omme og B re jn ing  sog
ne. Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 

79



Ringkøbing

Olesen, født 1819, gårdejer i Stadtoft i 
M ejlby, Stadil Sogn, og hustru Maren 
K irk  Christensdatter, deres forfædre og 
efterkommere samt Ole Christian Kirk. 
Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peder Jensen, født 1842, gårdejer i Søn
derby, Hee Sogn. Dansk Slægtsforsk
ning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Pedersen (Holdflod), født 1822, tegl
værksejer og gårdejer i Nybo, Nøvling 
Sogn, og hustru Else Madsdatter 
(Stousbøll), deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Pedersen, født 1833, gårdejer i Nørre 
Vejsbjerg på Venø, hans forfædre samt 
efterkommere efter hans første ægte
skab med Karen Marie Nielsdatter samt 
andet ægteskab med Karen Bach Peder
sen. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Peter Jensen (Skuldbøl), født 1842, 
gårdejer i Sønderby, Hee Sogn, og hu
stru Mette Knudsen, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peter Jensen, født 1852, gårdejer i Fa
strup, G je lle rup  Sogn, og hustru Ane 
Jørgensen (Krog), deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1968.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Svenningsen, født 1845, husmand, bl.a. 
i Knud i Rødding Sogn, og boede til 
sidst i Sønder Lem  Sogn, og hustru Jo
hanne Christensen, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Jep
pe Pedersen, født 1834, gårdejer i Ne
der Uhre, H aderup Sogn, og hustru 
Maren Pedersdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo- 
chum Kjær Nielsen, født 1857, gårdejer 
i Vorgod Østerby, Vorgod Sogn, og 
hustru Kirsten Marie Christensen, deres 
forfædre og efterkommere samt slægten 
Løvenbalk. Dansk Slægtsforskning,
1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo
han August Fenger, født 1847, gårdejer 
i B ilring, B re jn ing  Sogn, og hustru 
Marie Elisabeth Hauch, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo
hannes Lauritsen, født 1822, gårdejer 
og købmand i Ulfkær, U lfbo rg  Sogn, 
og første hustru Elise Husted, deres fo r
fædre og efterkommere samt efter
kommere efter hans andet ægteskab 
med Georgine Clausine Møller. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo
hannes Nielsen, født 1838, gårdejer i 
Tyskesgård, Staby Sogn, og senere 
gårdejer i Gynge, Gørding Sogn, og 
hustru Ane Marie Cathrine Andersen, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Christian Nielsen, født 1848, skov
rider i Harreskov, Assing Sogn, og hu
stru Kirsten Rasmussen, deres forfædre 
samt efterkommere efter hans forældre, 
Jens Nielsen og hustru Anne Marie 
Rasmusdatter. Dansk Slægtsforskning, 
1971.

80



Ringkøbing

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Christian Poulsen, født 1814, gård
ejer på Barde Hede, Vorgod Sogn, og 
hustru Johanne Marie Andersen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Knud 
Jeppesen Halkjær, født 1831, gårdejer i 
Halkær, S tadil Sogn, og hustru Jylene 
Christiansdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning,
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Knud 
Kristian Jensen (Pinvig), født 1814, 
husmand på Loftagerhus Mark, N ørre 
Felding Sogn, og hustru Abelone 
Nielsdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1972.

Slægtsbog for efterkommere efter K r i
sten Kirkegaard Jensen Kjelder, født 
186 L  gårdejer i Gade, Nees Sogn, sene
re husmand i Rindiim Sogn, og hustru 
Maren Kirkegaard Sørensen (Harpøth), 
deres forfædre samt efterkommere efter 
hans forældre, Jens Peder Pedersen 
(Gade) og Barbara Christensdatter K ir
kegaard. Dansk Slægtsforskning, 1966,

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Christensen, født 1836, gårdejer i 
Sunds Sogn, hans forfædre samt efter
kommere efter hans første ægteskab 
med Ane Kirstine Jensen, andet ægte
skab med Maren Svendsen og efter tred
je  ægteskab med Maren Vad Pedersen. 
Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Lau
rids Peder Christensen Sønderby, født 
1859, gårdejer på Tipnede M ark, Tim 
r in g  Sogn, og hustru Karen Simonsen, 
hans forfædre samt deres efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Lau
rids Peder Poulsen, født 1822, husmand 
og vejmand på Voldbjerg Østermark, 
Hee Sogn, og hustru Maren Jeppesdat- 
ter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Lau
ritz Thomsen, født 1815, gårdejer i 
Trælund, T jø rr in g  Sogn, og hustru Se
verine Jensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1968.

Slægtsbog fo r efterkommere efter 
Laurs Jensen, født 1814, gårdmand i 
Hasselholt, Sahl Sogn, og hustru Jo
hanne Margrethe Madsdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Laust Hansen, gårdejer i Grønvang, 
Vester Nebel Sogn, født 1794. Anear- 
kivet, 1985.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Laust 
Madsen, født 1856, gårdejer i Vester 
Nørby, F ja ltr in g  Sogn, og hustru 
Karoline Amalie Jensen, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk
Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Laust 
Pedersen Byskov, født 1830, gårdejer i 
Sønderbyskovhus, N ørre  Nissum 
Sogn, og hustru Nicoline M øller Kamp, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Laust 
Peiter Pedersen Ørum, født 1847, først 
fisker i Plet, H ygum  Sogn, senere 
husmand og fisker i Østermarkshus i 
Rom  Sogn, og hustru Mariane Anders- 
datter, deres forfædre samt efterkom
mere efter hans fora ldre, Peder Peder-
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sen Ørum og hustru Maren Laursdatter. 
Dansk Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Lyder 
Andersen, født 1814, gårdejer i Ny 
Vennegård, V e lling  Sogn, og hustru 
Ingeborg Sørensen, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Andersen, født 1840, gårdejer i B irkm o
se, Tim ring Sogn, og hustru Mette M a
rie O lesdatter, deres forfædre saml ef
terkommere efter hans forældre, Anders 
Trøstrup Jensen og hustru Mette Pe
dersdatter. Dansk Slægtsforskning,
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Christensen Qvist, født 1802, gårdejer i 
Visborg, Trans Sogn, og hustru Johan
ne Marie Laustdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Nielsen Kjærsgaard, født 1821, gårdejer 
i Ramme Sogn, og hustru Karen Pe
dersdatter, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Peder Christiansen, født 1817 i Kirkeby, 
Nysogn, gårdejer og folketingsmand, og 
hustru Anne Marie Mortensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Mads 
Pedersen, født 1800, gårdejer på Kol- 
dinghus M ark, B re jn ing  Sogn, og hu
stru Ane Jensdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Sørensen Leth, født 1825, gårdejer i 
Sahl Sogn, og hustru Ane M arie An-

dersdatter, deres forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Thomsen B irkild , født 1809, husmand 
og daglejer i Linde, Asp Sogn, og hu
stru Maren Jørgensdatter, deres forfæd
re og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter M ik 
kel Lauridsen (Ahle), født 1814, hus
mand i Vester Herborg, V orgod Sogn, 
senere husmand på Klokmose Hede, 
Faster Sogn, og hustru Anne Madsdat
ter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter M ik 
kel Nørgaard Pedersen, født 1844, 
husmand i Sønderby, Bølling Sogn, 
senere gårdejer i Bjerg, M ad um Sogn, 
og hustru Bodil Kathrine Andersen, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter M o 
gens Jensen, gårdejer, fisker, strandfo
ged og klitfoged i Klegod [Holmsland 
K lit Sogn], født 1846. Anearkivet, 
1984.

Slægtsbog for efterkommere efter M or
ten Nielsen Dam, født 1820, fæstehus
mand og fisker i Vang, Sønder Nissum 
Sogn. Dansk Slægtsforskning, 1974.

Slægtsbog for efterkommere efter M or
ten Pedersen, født 1840, gårdejer, bl.a. 
på Over Julianehede, Bording Sogn, 
senere gårdejer i Vallerbæk, Karup 
Sogn, og til sidst bosat i Slagelse, og 
hustru Mette Kirstine Pedersdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter M or
ten Søndergaard Sørensen (Rahbæk), 
født 1843, gårdejer i Rahbækgård i Ga
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ner, Skjern  Sogn, og hustru Maren 
Hansen Rahbæk, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning,
1969.
Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Andersen Lillegaard, født 1771, indsid
der i Hug, Vedersø Sogn, og hustru 
Kirsten Nielsdatter (Skytte), deres ef
terkommere samt forfædre til Niels N i
elsen Skytte og hustru Ane Margrethe 
Andersen Dahl. Dansk Slægtsforskning,
1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Christensen Hald, gårdejer i 
Nørlund, M åb je rg  Sogn, født 1804. 
Anearkivet, 1990.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Hansen Baunbæk, gårdejer i 
Baunbæk, Sønder Nissum Sogn, født 
1809. Anearkivet, 1988.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Knudsen (Stougaard), født 
1833, gårdejer i Stougård, Stadil Sogn, 
hans forfædre og efterkommere efter 
ham og hustru Madsine Kirstine N iel
sen, samt tillæg Ole Christian K irk. 
Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Ebbe Ebbesen, født 1861, mejeriejer i 
V e lling  og Sønder Lem  sogne, senere 
gårdejer i Isagergård, Rindum Sogn, og 
hustru Ane Kirstine Olesen, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Jensen (Skovmose), født 1841, gårdejer 
i Skovmose, Vandborg Sogn, hans for
fædre og efterkommere efter ham og 
hustru Ane Birgithe Munksgaard An
dersen samt gården Skovmoses historie. 
Dansk Slægtsforskning, 1966

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Jespersen, født 1795, gårdejer i Store
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Tovstrup, Snejb jerg Sogn, og hustru 
Birgitte Sophie Thygesdatter, deres for
fædre og efterkommere. N y udgave. 
Dansk Slægtsforskning, 1982.
Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Larsen Romvig, født 1794, gårdejer i 
Romvig, Ø rre  Sogn, og hustru Anne 
Kirstine Knudsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Madsen, født 1823, møller i Egeris 
Mølle, N ørre  V iu m  Sogn, senere 
gårdmand i Vorgod Sogn, og hustru 
Hermine Ovesen, deres forfædre. 
Dansk Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Michaelsen Malmgren, født 1836, 
husmand og gartner i Vostrup, Løn
borg Sogn, og hustru Ane Marie Chri
stensen, deres forfædre. Dansk Slægts
forskning, 1975.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Nielsen (Vesterager), født 1796, gård
ejer i Vesterager, Vorgod Sogn, og hu
stru Anne Christensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1972.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Peder Jensen Qvistgaard, født 1862, 
gårdejer i Nørmark, Lom borg  Sogn, og 
hustru Ane Svendsen, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1975.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Peder Pedersen, født 1854, værtshus
holder i Skive, senere musiker og sned
ker i H ern ing, og hustru Dorthe Marie 
Hansine Hansen (Dyhr), deres efter
kommere samt hendes forfædre og L id t 
om Alheden. Dansk Slægtsforskning, 
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
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Pedersen Toft, født 1801, gårdejer i Sto
re Blæsbjerg, Råsted Sogn, og hustru 
Appelone M arie Nielsdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Peter Outzen, født 1829, gårdmand i 
Østerby, R indum  Sogn, senere fisker 
og arbejdsmand i Bøvling K lit, Bøvling 
Sogn, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning,
1966.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Søe Andersen Plougsgaard, født 1878, 
gårdejer i Gadegård, Nysogn, senere 
gårdejer i Esbogårde, Gammelsogn, og 
hustru Helga Sørensen Kjær, deres for
fædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Christen Andersen (Plougs
gaard) og hustru Maren Kirstine Nielsen 
(Søe). Dansk Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Nis 
Ditlev Tagmose, født 1812, gårdejer i 
Øster Herborg, Vorgod Sogn. Dansk 
Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Borre Pedersen, født 1835, husmand i 
Øster Remmer, Nees Sogn, senere gård
ejer i Munksgård Fælledhus, G ørding 
Sogn, og hustru Maren Milthersen 
Bækbye, deres efterkommere samt hen
des forfædre. Dansk Slægtsforskning,
1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ole 
Christian Andersen, født 1834 [i Le
ding, Dejbjerg Sogn], sømand, senere 
opsynsmand, og hustru Maren Sørensen 
[født i Oksenbøl, Vestervig Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Christian Christensen K irk , født 1788, 
gårdejer i Ebbensgård, Ulfborg Sogn,

og hustru Mette Christensdatter Halk- 
jær, deres forfædre og efterkommere 
samt tillæg Ole Christian K irk . Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter O lu f 
Enevoldsen, født 1768, gårdejer i Dyr- 
vig, Hoven Sogn, og hustru Ane Marie 
Kirstine Hansdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Otte 
Pedersen (Skibbild), husmand i Over 
Simmelkær, S im m elkæ r Sogn, født 
1823. Anearkivet, 1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Otto 
Knudsen, født 1812, gårdejer i Grøn- 
bækgård i Holing, H ern ing  Sogn, og 
hustru Kjersten Jensdatter, deres fo r
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Andersen, født 1809, husmand i 
Hedeby, S kjern  Sogn, og hustru Ane 
Kathrine Hansdatter, deres forfædre og 
efterkommere efter hans forældre, A n 
ders Christensen (Randeris) og hustru 
Maren Pedersdatter. Dansk Slægts
forskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Christensen, født 1795, gårdejer i 
Mariebol, senere Øster K linkby, Hove 
Sogn, og hustru Kirsten Nielsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Christensen, født 1799, gårdejer i 
Midtgård i Videbæk, Vorgod Sogn, og 
første hustru Kirsten Svendsdatter samt 
anden hustru Kirsten Madsdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe-
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der Christensen, gårdejer i Øster Må- 
njpgård, Fjaltring Sogn, og hustru M a
ren Pedersdatter, deres forfædrc og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning,
1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christian Christensen, født 1863, slag
termester i Troldhede, senere i Vorgod 
og sidst gårdejer i Vorgod Sønderby, 
Vorgod Sogn, hans forfædre inkl. slæg
ten Løvenbalk, samt efterkommere efter 
ham og hustru Ane Katrine Andersen. 
Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christian Hansen, født 1819, gårdejer i 
Lyne Sogn, og hustru Else Sørensen, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Peder 
Christian Jensen (Lund), født 1791, 
gårdmand i Øster Lund, Bøvling Sogn, 
og hustru Birgitte Marie Pedersdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Ny 
udgave. Dansk Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christian Nielsen, født 1819, husmand 
og hjulmand i Døvling, Skarrild Sogn, 
og hustru Ane Johanne Thomasdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Clausen, født 1804, gårdejer i Skave, 
Skarrild Sogn, senere bl.a. gårdejer i 
Søndergård i Oiling, Assing Sogn, og 
hustru Mette M arie Pedersdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Peder 
Hesselvig Jensen, født 1818, gårdejer i 
Elkjærgård, Skarrild Sogn, og hustru 
Ane Marie Christensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Pe
der Jepsen, født 1833, husmand og 
skomager i Vostrup, Lønborg  Sogn, og 
hustru Anne B irgitte Lauridsdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Pe
der Knudsen (Vestergaard), født 1826, 
gårdejer i Fuglbjerg, S tad il Sogn, og 
hustru Mette M arie Jensdatter, deres 
efterkommere samt hendes forfædre og 
tillæg Ole Christian K irk. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Knudsen, født 1791, gårdejer i 
Smedegård i Hedeby, Skjern  Sogn, og 
første hustru Ane Andersdatter, samt 
anden hustru Margrethe Pedersdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Laursen Flyvholm, gårdejer i 
Smedsgård i Langerhuse, H arboør 
Sogn, født 1808. Anearkivet, 1988.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Mortensen, født 1784, gårdejer i 
Vestkjær, Ø lgod Sogn, senere gårdejer 
i Sønder Tarp, S trellev Sogn, og hustru 
Mette Nielsdatter, deres forfædre og 
efterkommere samt Uhregårds historie. 
Dansk Slægtsforskning, 1957.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Nielsen (Thesbjerg), født 1800, 
gårdejer i Tesbjerg, Stadil Sogn, og 
hustru Maren Lauridtzdatter, deres ef
terkommere samt hendes forfædre og 
Ole Christian K irk. Dansk Slægts
forskning, 1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Pe
der Nielsen, født 1782, gårdejer i Odde- 
rup, Å dum  Sogn, og hustru Bodil 
Christensdatter, deres forfædre og ef-
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terkommere samt Uhregårds historie. 
N y udgave. Dansk Slægtsforskning, 
1982.
Slægtsbog fo r efterkommere efter Peder 
Nielsen, født 1842, husmand i Ansbjerg, 
Ø rre  Sogn, og hustru Karen Kirstine 
Jensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Pedersen (Meldgaard), født 1852, gård
ejer i Egelund, Haderup Sogn, og hu
stru Emma Margrethe Jenssen-Tusch, 
deres forfædre og efterkommere, inkl. 
anetavle for Niels Kaas. Dansk Slægts
forskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Pedersen, født 1832, gårdmand Neder 
Uhre, Haderup Sogn, og hustru Ger
trud Johanne Christensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Tang Sørensen, født 1839, gårdejer i 
Lyne Sogn, og hustru Maren Lauridsen, 
deres forfædre og efterkommere samt 
efterkommere efter hans første ægte
skab med Maren Olesen. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Peter 
Jensen (Damgaard), født 1853, husmand 
i  Sønder Lem  Sogn, og hustru Martha 
Nielsen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Poul 
Andersen Poulsen, født 1836, klodsma
ger i Søndbjerg Sogn, derefter bestyrer 
a f Søndbjerg Fattiggård og senere ba
demester i S truer, og hustru Karen Sø
rensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Poul 
Christian Jensen Bang, født 1843, gård
ejer i  Vorgod Sogn, og hustru Ane M a

rie Jensen, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1966.
Slægtsbog fo r efterkommere efter Poul 
Madsen Bjerg, født 1770, gårdejer og 
sognefoged i Sønder Bjerg, Fjaltring  
Sogn, og hustru Ane Christensdatter 
(Skalkhøj), deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Poul 
V ium  Andersen, født 1825, engvander 
og husmand i Overlund i Rødding, 
V ild  b je rg  Sogn, og hustru Anne M ar
grethe Iversdatter, deres forfædre samt 
efterkommere efter hans forældre, A n 
ders Tang Jepsen Østergaard og hustru 
Karen Marie Graversdatter. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Fleischer Hoff, født 1838, sa
delmager og husmand i GI. Arnborg, 
A rnbo rg  Sogn, hans forfædre samt ef
terkommere efter ham og hustru Maria 
Catharina Moltzen. Dansk Slægtsforsk
ning, 1966.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Sejer 
Andersen, husmand i Herborg, Vorgod 
Sogn, født 1849. Anearkivet, 1993.

Slægtsbog for efterkommere efter Ste
phan Bertelsen, født 1813, gårdejer i 
Kirstineberg, U lfb o rg  Sogn, og hustru 
Ane Johanne Jeppesdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Svend Christian Christensen, født 1834, 
gårdejer i Harreskov, Assing Sogn, se
nere gårdejer i Borup, Brande Sogn, og 
første hustru Ane Kirstine M iltersen, 
deres forfædre og efterkommere samt 
efterkommere efter hans andet ægte
skab med Ane Kirstine Madsdatter. 
Dansk Slægtsforskning, 1967.
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Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christensen Killerich, født 1830, lærer 
og kirkesanger i Hodsager Sogn, og 
hustru Maren Cathrine Christensdatter, 
hans forfædre og deres efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Hansen Nørgaard, født 1819, gårdejer i 
Muldbjerg Mølle, Hover Sogn, senere 
gårdejer i Timgård, T im  Sogn, og hu
stru Anne Marie Niels Christiansdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Sø
ren Jensen, gårdejer i Neder Brødbæk, 
B orb je rg  Sogn, født 1795. Anearkivet, 
1985.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Nielsen, født 1797, gårdejer i Moesbøl, 
Strellev Sogn, og hustru Maren Niels- 
datter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1958.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Søren 
Peder Madsen Kjærgaard, født 1820, 
gårdejer i Mosdal, B re jn ing  Sogn, og 
hustru Johanne Margrethe Lauridsdatter 
Borch, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1975.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Sø
ren Stougaard Petersen, Stormholt i 
Hvam, B o rb je rg  Sogn, født 1818. 
Anearkivet, 1989.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Søren 
Sørensen Harpøth, født 1806, gårdejer i 
Harpøth, Nees Sogn, og hustru Else 
Christensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Thor 
Michelsen, født 1794, gårdejer i Kjær- 
gård, Fab jerg  Sogn, og hustru Anne
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Marie Nielsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1981.

Slægtsbog fo r familien Christensen. 
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A rnbo rg , forfædre og efterkommere 
[anetavle for Christen Mouridsen Tox
vig, født 1812 i Am borg Sogn, og hu
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forældre og efterkommere. Slægtshi
storisk Institut, 1972.

Slægtsbog over V is ti Madsen Rahbek 
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Slægtsbog. Mads Pedersen [født 1799 i  
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Jakobsen, født 1878 i Hundslund Sogn]. 
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terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1998.

En slægt efter Hansen fra Føvling Sogn 
(Tyrsting Herred), Hans Juliussen, født 
1819, og hustru, deres forfædre og ef
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- om Thomas Andersen, født 1811 [i 
Sporup Sogn], og hustru [Else Marie 
Pedersdatter, født 1823 i D a lle rup  
Sogn], deres forfædre og efterkomme
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efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1980.

Slægten Flensburg (Flensborg) fra 
Horsens - om kancelliraad Andreas 
Rensborg, født 1716, død 1790, og hu
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stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1978.

Slægten fra Kollerup i Østbirk Sogn, 
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sten Sørensen, født 1809, gårdejer i 
Sønder Hvillum , E js tru p  Sogn, og hu
stru Ane M arie Mortensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stian Holger Jeppesen, født 1802, hus
mand i Tørringholt, T ø rr in g  Sogn, og 
hustru Kirsten Troelsdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Dines 
Pontoppidan Hansen Møller, født 1792, 
gårdejer i Kloster Mølle, Voerladegård 
Sogn, og første hustru Maren Jensdatter 
Rahbek, samt anden hustru Anna Ceci
lie Pedersdatter, deres efterkommere 
samt forfædre til ham og hans anden 
hustru og forfædre til hans første hu
strus far. Dansk Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Gra
ves Bodsgaard Andersen, født 1789, 
gårdejer i Sepstrup Vestergård, Them  
Sogn, og hustru Kirsten Laursdatter, 
deres forfædre og efterkommere samt 
tillæg: Det Skanderborgske Rytterdi
strikt. Dansk Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Pedersen, født 1846, gårdejer i Sydtof- 
tegård, Lundum  Sogn, og hustru Karen 
Andersdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Hen
rik Hansen Sørensen, født 1827, hus
mand og træskomand i Bakbjerg, Them 
Sogn, og hustru Elisabeth Andreasdat- 
ter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog for efterkommere efter Hen
rik  Nielsen, født 1857, smed i Ildved, 
Hvejsel Sogn, senere husmand og smed 
på Fruering Mark, F rue ring  Sogn, og 
hustru Gertrud Wielandt, deres forfæd
re samt efterkommere efter hendes for- 
ældre, Hel vad Nicolai Peter Wielandt 
[født 1816, husmand på Honum Mark, 
H v irr in g  Sogn] og hustru Ane Hans- 
datter. Dansk Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Hen
rik  Sørensen, husmand og daglejer i 
Them  Sogn, født 1804. Anearkivet, 
1988.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Mikkelsen, født 1821, gård
ejer i Hvidmosebakke, Them  Sogn, 
senere gårdejer i Kristiansminde i Sal
ten Skov, Them  Sogn, og hustru Inger 
Pedersdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1966.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Hansen, gårdejer i L ille  Thorlundgård, 
E js tru p  Sogn, født 1816. Anearkivet, 
1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen, født 1802, gårdejer i Vestergård 
i L ille  Bredlund, V rads Sogn, og anden 
hustru Sidsel Marie Svendsdatter, deres 
forfædre samt efterkommere efter dem 
og hans første hustru, Karen Johanne 
Olesdatter. Dansk Slægtsforskning,
1974.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jensen, født 1813, husmand og smed i 
Forlev, Skanderup Sogn, hans forfæd
re samt hans og hustru Ane Margrethe 
Andersdatters efterkommere. N y udga
ve. Dansk Slægtsforskning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Laursen Yde, husmand og pottemager i
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Sorring, Da Iler up Sogn, født 1807.
Anearkivet, 1986.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Linde Møller, født 1827 [i Them Sogn], 
husmand i Mansdal, senere i Rodelund, 
begge Them Sogn, hans forældres for- 
fædre samt efterkommere efter ham og 
hustru Johanne Petronelle Jørgensen 
[født 1834 i Ringe Sogn]. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Olesen, født 1812, husmand i Løndal, 
Them  Sogn, senere træskomand i Sil
keborg, og hustru Johanne Frederichs- 
datter Møller, deres efterkommere samt 
forfædre til hendes forældre, Frederik 
Hansen M øller og første hustru Johanne 
M arie Jensdatter (Linde). Dansk Slægts
forskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peter Frederichsen Møller, født 1820, 
gårdbestyrer i Løvet Skov, senere bl.a. 
gårdfæster på Sejet Mark, Bryrup  
Sogn, hans forfædre og efterkommere 
efter ham og hans første ægteskab med 
Ane Olesdatter samt andet ægteskab 
med Christiane Kirstine Christensen. 
Dansk Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Søren Hansen, født 1869, snedkermester 
i Horsens, og hustru Amalie Frederikke 
Cathrine M arie Bendixen, deres forfæd
re og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1963.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Sørensen [født 1753 i Kattrup Sogn] 
og hustru, Ane Sophie Thomasdatter. 
Dansk Slægtshistorie, 1965.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Therkelsen, født 1834, gårdejer i V in 
ten, T am drup  [Sogn], og hustru Marie 
Elisabeth Nielsdatter, deres forfædre og
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efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1960.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Just 
Justesen, født 1861, gårdejer og heste
handler i Skorup Sogn, og hustru Ane 
Frederiksen Heegaard, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Julsen, født 1850, gårdejer i Øms
vig, Rårup Sogn, senere gårdejer i Tre- 
bjerg, H v irr in g  Sogn, og hustru Marie 
Jensen, deres forfædre samt efterkom
mere efter hans forældre, Juul Hansen 
og hustru Katrine Marie Skou. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jør
gen Pedersen, født 1841, gårdejer i Ør
skov, Ø rrids lev  Sogn, og hustru Ane 
Jensen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Winther Jørgensen, født 1817, 
husmand i Kalhave, H ornborg Sogn, 
og hustru Karen Marie Jensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1978.

Slægtsbog for efterkommere efter Las 
Lassen, født 1811, lærer i D allerup 
Sogn, og hustru Inger Jensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Lau
ritz Isak Nielsen, født 1874, husmand 
og murer i K lovborg  Sogn, hans for
fædre samt efterkommere efter hans 
første ægteskab med Mathæa Jacobine 
Christensen, og hans andet ægteskab 
med M ine Marie Nielsen. Dansk 
Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Mads 
Nielsen (Kjøge), født 1822, gårdejer i
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V o ldby  Sogn, og hustm Ane Marie Pe
dersen, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1959.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Peder Baltzer, murer i S ilkeborg, født 
1862. Anearkivet, 1991.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Jensen Fisker, født 1766, husmand i 
Skellerup, L inå  Sogn, og hustru Kirsten 
Pedersdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1978.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Nielsen Fisker, født 1805, husmand i 
Sminge, T v ilu m  Sogn, og hustru Else 
Andersdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Peder Knudsen, født 1875, gårdejer i 
Gribstrupgård i Gribstrup, K lovborg  
Sogn, og hustru Mette Kathrine Peder
sen, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Pedersen, født 1821, gårdejer i Kløver- 
gård i Hårby, Vænge Sogn, og hustru 
Maren Cathrine Andersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1958.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Pedersen, husmand og træskomand i 
Süm, D over Sogn, født 1821. Anearki
vet, 1989.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Peter Hansen Schou, født 1859, kobber
smed, bl.a. i Horsens, København og 
Hobro, og hustru Christine Jensen, de
res forfædre og efterkommere samt ef
terkommere efter ham og hans første 
ægteskab med Ane Margrethe Svante- 
mann. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Peter Nielsen, født 1831, husmand og 
væver i Linnerup Sogn, og første hu
stru Christine Jensdatter, samt anden 
hustru Maren Cathrine Hansine T juf- 
kjær, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Jensen, født 1792, gårdejer i Vrønding- 
gård [T am drup  Sogn], og hustru M a
ren Christensdatter Slebsager, deres 
forfædre og efterkommere samt Vrøn- 
dinggårds historie. Dansk Slægtsforsk
ning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Nielsen, født 1837, gårdejer i Grøndal
gård i Hedegård, Ejstrup Sogn, og hu
stru Marie Dorthea Madsen, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Pedersen, født 1805, gårdejer i Vitved 
Sogn, og hustru Kirsten Marie Jakobs- 
datter, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1959.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Martin Vesterby i Skanderup, født 
1826. Dansk Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Michelsen, født 1802, gårdejer i 
Mesing Sogn, og hustru Gertrud So
phie Caspersdatter, deres forfædre og 
efterkommere samt forfædre t il Ellen 
Pedersen. Dansk Slægtsforskning, 
1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Nielsen, født 1804, gårdejer i As, 
Søvind Sogn, og hustru Mette Marie 
Andersdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1958 -  ny udgave 1982.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Pe
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der Pedersen Ørum, født 1815, gårdejer 
i Østermarkshus, Rom  Sogn, Dansk 
Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Peder 
Rasmussen Bjerregaard, gårdejer i 
Lykkesholm på Skorup Mark, F ruering  
Sogn, født 1797. Anearkivet, 1986.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Sørensen (Overgaard), født 1804, gård
ejer i Salten Overgård, Them  Sogn, og 
hustru Ane Mortensdatter, deres forfæd- 
re og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ras
mus Andersen, født 1870, gårdejer i 
Kirstinelund i Sattrup, Ø s tb irk  Sogn. 
Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Ras
mus Mathiassen, født 1816, lærer i 
Them , og hustru Frederikke Møller, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1963.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ras
mus Peder Emborg, født 1779, gartner i 
Horsens, og hustru Maren Cathrine 
Rendtier, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ras
mus Pedersen Lemming, født 1812, 
gårdejer i Firgårde, Dover Sogn, og hu
stru Jacobine Madsine Margrethe Jør- 
gensdatter, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1957.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ste
phen Rasmussen, født 1827, gårdejer i 
N im  Sogn, hans forfædre samt efter
kommere efter ham og hustru Ane Cath
rine Hansen. Dansk Slægtsforskning, 
1960.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Søren 
Hansen (Smed), født 1823, gårdejer i
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Smedegården på Flensted M ark, Låsby 
Sogn, og hustru Maren Jensdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Sø
ren Pedersen, født 1835, gårdejer i EI- 
bjerglund i Brørup, H y lke  Sogn, og 
hustru Ane Margrethe Schjøtz, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog fo r efterkommere efter 
Thomas Jensen, født 1829, husmand på 
Resdal Mark, Gødvad Sogn, senere 
gårdejer i Bødskovlund i Funderholme, 
Them  Sogn, og hustru Marianne Jør- 
gensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1966.

Slægtsbog om Frederik Anton Sophus 
Schade, født 1794 [i Skanderborg 
Sogn], og hustru [Anne Marie Hansdat
ter, født 1896 i Visborg Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtshistorisk Institut, 1978.

Slægtsbog omhandlende gårdmand i 
Østergaard i E js tru p  Sogn [Slægtsbog 
over slægten Sørensen - om] Christen 
Sørensen, født 1849 i Ejstnip Sogn, og 
hustru Mette Cathrine Eskesen, født 
1852 i Ejstrup Sogn, deres forfædre og 
efterkommere. Jydsk Slægtsforskning, 
1972.

Slægtsbog over slægten L iin , Jens N i
elsen (L iin ) [født 1825 i  Tvilum Sogn] 
og Kirstine Christensdatters [født t 
1834 i L inå  Sogn], forfædre og efter
kommere. Danske Slægter, 1968.

Slægtsbog over slægten Lundorff [Fre
derik Lundorff, født 1842 i  Horsens, 
og hustru, Jensine Claudine Nielsen, 
født 1844 i  Vester Velling Sogn], [N i
els Christian Andreasen Lundorff, født 
1813 i Thisted, og hustru, Charlotte
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Kirstine Christensdatter, født 1816 i 
Sundby Sogn på M ors], [Jens Andrea
sen Lundorff, født 1810 i Thisted, og 
hustru, Maren Pedersdatter Dam, født 
1814 i Erslev Sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1961.

Slægtsbog over slægten Thøgersen og 
Sehested fra Tvilum  Sogn, forfædre og 
efterkommere [Søren Sørensen (Thø
gersen), født 1769 i Tvilum  Sogn, og 
hustru Maren Borch Bull, født 1766 i 
Engum Sogn. Jacob Christensen, født 
1765 i Borup Sogn, og hustru Mette 
Marie Andersdatter, født 1754 i Svo- 
strup Sogn. Thøger Sørensen, født 1780 
i Tvilum  sogn, og hustru Mette Laurits- 
datter, født 1781 i Tvilum  Sogn]. Dan
ske Slægter, 1969.

Slægtsbog [anetavle for Jørgen Nielsen, 
født 1805 i Ø s tb irk  Sogn, og hustru 
Mette Jensdatter, født 1818 i Østbirk 
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1966.

Slægtsbog [Søren Johansen Møller, født 
1844 i Tolstrup Sogn, og hustru Maren 
Johanne Andreasen, født 1847 i Torsted 
Sogn] [anetavle fo r Holger Ro- 
senkrantz. Efterkommere efter Søren 
Johansen M øller og Maren Johanne An
dreasen]. Dansk Slægtshistorie, 1966.

Slægtsbog. Anetavle fo r Julius Ingeman 
Damm [født 1851 i  T v ilu m  Sogn] og 
Ulriche M arie Pedersen [født 1842 i 
T u ls tru p  Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1968. <Slægtsgårdsarkivet>

Slægtsbog. Anetavle fo r Jørgen Nielsen 
[født 1805 i Ø s tb irk  Sogn] og Mette 
Jensdatter. Efterkommere efter Jørgen 
Nielsen og Mette Jensdatter. Egebjerg
gård. Dansk Slægtshistorie, 1966.

Slægtsbog. Anetavle for og efterkom
mere efter Anders Lauritsen (Skov- 
gaard) [født 1781 i T am d ru p  Sogn] og

Mariane Sørensdatter. Egebjerggård. 
Dansk Slægtshistorie, 1966. < LA V >

Slægtsbog. Anetavle fo r Peder Berthel
sen M eyer [født 1864 i Føvling Sogn]. 
Efterkommere efter Peder Berthelsen 
Meyer og Johanne Ottosen. Dansk 
Slægtshistorie, 1966. < LA V >

Slægtsbog [anetavle for Silke Nicolajs- 
datter, født 1808 i Ø s tb irk  Sogn, og 
Rasmus Jensen, født 1794 i Hansted 
Sogn. Egebjerggaard. Anetavle fo r 
Holger Rosenkrantz]. Dansk Slægtshi
storie, 1966.

Slægts-stamtavle 1640-1934. [Thøger- 
sen/Thygesen -  slægten fra Tvilum  
Sogn]. Ajourføring og genoptryk af 
privattryk fra 1934. Dansk Slægts
forskning, 1978.



Anetavle for Eline Maria Hørred [født 
1837 i Å rhus]. Dansk Slægtshistorie, 
1968.

Anetavle for Otto Valdemar Leth [søn 
af Niels Peter Leth, født 1844 i Falling 
Sogn, og hustru Anne Kirstine Hansen, 
født 1846 i Falling Sogn]. Dansk 
Slægtshistorie, 1978. <Slægtsgårdsar- 
kivet>

Anetavle for Rasmus, Johan, Magne, 
Olga, Edith og Kirstine Jensen [født i 
Hads Herred]. Dansk Slægtshistorie, 
1986.

Anetavler fo r A lbert Osvald Jensen 
[født 1902 i Å rhus, søn af Laurs Jen
sen, født 1858 i Tvilum  Sogn, og hustru 
Oline Jensine Larsen, født 1867 i Fre
deriksværk] og hustru Ella Bisgaard 
Jensen [født 1906 i Hundslund Sogn, 
datter af Jens Martinus Jensen, født 
1874 i Skanderup Sogn, og hustru Ane 
Jakobsen, født 1878 i Hundslund Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1970.

Slægten Bertelsen, efterkommere efter 
Ferdinand Thorvald Bertelsen, født 
1835 [i Vejle, og hustru Maren Peder
sen, født 1838 i O rm slev Sogn]. Jydsk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægten Eskerod. Anetavle for Morten 
Hansen [født 1820 i Odder Sogn] og 
hustru Ane Lise Nielsdatters [født 1821 
i Saksild Sogn] børn. Dansk Slægtshi
storie, 1965. <Slægtsgårdsarkivet>

Slægten Kjærsgaard - om Rasmus Ras
mussen Kjærsgaard [født 1795 i B je r
gager Sogn] og Birthe Hansdatter [født 
1795 i Bjergager Sogn], deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtshistorie, 
1977.

Slægten Rolling fra Hvilsted Sogn - 
om brødrene Peder og Hans Chr. Rol
ling, født 1844 og 1851, deres forfædre
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og efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1987.

Slægtsbog [anetavle fo r Anders Jacob
sen, født ca. 1748 i Ø rtin g  Sogn, og 
hustru Ane Cathrine Olesdatter, født 
1753 i B jergager Sogn], Dansk 
Slægtshistorie, 1967. <Kunne ikke 
$kaffes>

Slægtsbog [anetavle for Anders Juste- 
sen, født 1789 i Ø rtin g  Sogn, og hu
stru Maren Mikkelsdatter, født 1790 i 
Ørting Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1967.

Slægtsbog [anetavle for bl.a. Jesper 
Sørensen, født 1732 i G ylling  Sogn, og 
hustru Helle Sørensdatter, født ca. 
1721 i  Gylling Sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1967. <Kunne ikke skaffes>

Slægtsbog [anetavle for Jacob Justesen, 
født 1797 i  Ø rtin g  Sogn, og hustruerne 
Maren Lauritsdatter, født 1803 i Ørting 
Sogn, og Mette Hansdatter, født 1815 i  
Hundslund Sogn]. Dansk Slægtshisto
rie, 1967.

Slægtsbog [anetavle fo r Jens Hansen 
(Ekke og Sick), født 1770 i G y lling  
Sogn, og hustru Ane Marie Hansdat
ter]. Dansk Slægtshistorie, 1967. 
<Kunne ikke skaffes>

Slægtsbog [anetavle for Knud Henning 
Bejder, født 1945 i Å rhus]. Dansk 
Slægtshistorie, 1967.

Slægtsbog [anetavle for Niels Jensen, 
født 1785 i Fa lling  Sogn, og hustru 
Maren Poulsdatter, født 1797 i  G y lling  
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1967.

Slægtsbog [anetavle for Ole Andersen, 
født 1791 i  Falling Sogn, og Mette 
Andersen, født 1788 i  Falling Sogn, 
Ane Sørensdatter, født 1793 i  Gylling 
Sogn, samt Morten Pedersen, født 1766
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i Falling Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1967.

Slægtsbog [anetavle fo r Pouline Peder
sen, født 1854 i Gylling Sogn], Dansk 
Slægtshistorie, 1967.

Slægtsbog [Mogens Jensen, født 1756 i 
F a llin g  Sogn, og hustru Kirsten Pe- 
dersdatter, født 1778 i Gylling Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1967. <Kunne 
ikke skaffes>

Slægtsbog fo r efterkommere efter Axel 
Martinus Sørensen, født 1889, slagter
mester i Å rhus, senere i Voldum og 
sidst i Mørke, og hustru Frederikke Jo
sefine Hansen. Dansk Slægtsforskning,
1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Es
kild  Rasmussen, født 1820, hjulmand i 
Saksild, og hustru Johanne Nielsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Edslev Sørensen, født 1868, købmand i 
Hadsten, og hustru Ane Kirstine Peder
sen, deres forfædre og efterkommere 
inkl. slægten Rosenkrantz og Egebjerg- 
gårds historie. Dansk Slægtsforskning,
1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Jacob 
Jacobsen, født 1827, husmand på Lyngå 
M ark, Lyngå Sogn, og hustru Kirsten 
Marie Nielsdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Harald Revsbæk Glavind, født 1892, 
gartner på hovedgården Vosnæsgård, 
Skødstrup Sogn, senere i T iis t, og hu
stru Anna Kathrine Andersen, deres fo r
fædre samt efterkommere efter hendes 
forældre, Rasmus Andersen og hustru

Nielsmine Caroline Nielsen. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Knudsen, født 1850 [i Århus], maler
mester i A s tru p  Sogn [N ing Herred], 
og hustru Benedicte Sophie Carlsen, 
deres forfædre samt efterkommere efter 
hans forældre, Søren Knudsen og hu
stru Maren Andersdatter. Dansk 
Slægtsforskning, 1967. <Kunne ikke 
skaffes>

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
M øller Balle, født 1868, gårdejer i Hø- 
vergård, S to rring  Sogn, og hustru Ane 
Rasmusdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Rasmussen, født 1824, gårdmand i 
Enggården i Gosmer Sogn, og hustru 
Birthe Cathrine Pedersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Ka
ren Andersdatter i Langballe, Mårslet 
Sogn, født 1789. Dansk Slægtsforsk
ning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Lau
rits Pedersen, født 1812, gårdejer i 
Brabrand Sogn, og hustru Sidsel M a
rie Jensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1958.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Laurs Jacobsen, født 1781, gårdejer og 
sognefoged i Langballe, M årslet Sogn, 
og hustru Karen Andersdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter L ibo
rius Jensen, født 1835, gårdejer på 
Alrø, og hustru Kirsten Jensen, deres
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forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, I960.

Slægtsbog for efterkommere efter M a
thias Sørensen, født 1793, husmand i 
Rørt, B jerager Sogn, og hustru Johanne 
Rasmusdatter, deres forfædre og efter
kommere samt forfædre til V I I ’s ægte
fælle, Mads Henriksen. Dansk Slægts
forskning, 1961.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Ludvig Duelund, født 1856, 
arbejdsmand i Å rhus, hans forfædre 
samt efterkommere efter ham og hans 
første hustru Kirsten Marie Andersen. 
Dansk Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Jensen Gammelgaard, født 1789, gård
ejer i Horsegård, Galten Sogn, og hu
stru Maren Jørgensdatter, deres forfæd
re og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Nielsen (Kirkegaard), født 1821, gård
ejer i Sabro Sogn, og hustru Anne Ma
rie Jensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1958.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Nielsen Glarbo, født 1817, lærer i Tor- 
r i ld  Sogn, og hustru Elle Olufsdatter, 
deres forfædre og efterkommere samt 
Henny Glarbos optegnelser. Dansk 
Slægtsforskning, 1958.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Nielsen Smed, født 1764, gårdejer i 
Saksild Sogn, og hustru Sidsel Jensdat
ter (Svejgaard), deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1960.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Rasmussen, født 1818, husmand i  Neder 
Randlev, Randlev Sogn, og hustru Be

nedicte Antonette Rasmusdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Pe
der Frederiksen, født 1811, gårdmand 
på Herskind Hede, Skivholm e Sogn, 
og hustru Karen M arie Jensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Nielsen Søballe, født 1729, ejer a f 
Anneksgården i S tjæ r samt af Per- 
ritshave, og hustru Maren Madsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. 
Ajourføring og genoptryk a f privattryk 
ffa 1921. Dansk Slægtsforskning, 1980.

Slægtsbog fo r efterkommere efter 
Rasmus Jensen Overgaard, født 1817, 
gårdejer i Søften Sogn, og hustru Anne 
Nielsdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1979.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Pedersen Møller, født 1773, 
gårdejer i H ørn ing  Sogn, og hustru 
Ane Marie Jensdatter, deres forfædre 
og efterkommere samt efterkommere 
efter hans første ægteskab med Karen 
Thorup. Dansk Slægtsforskning, 1959.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Peter Mortensen, født 1833, 
gårdejer i Årslev Østergård på Årslev 
Mark, Å rs lev Sogn, og hustru Maren 
Pedersen, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ras
mus Rasmussen Svejgaard, født 1817, 
husmand i  Randlev Sogn, og hustru 
Maren Christensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1961.
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Slægtsbog fo r efterkommere efter Ras
mus Sørensen, bolsmand på Sabro 
M ark [Sabro Sogn], født 1819. Anear- 
kivet, 1996.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ras
mus Sørensen, født 1822, husmand på 
Skovby M ark, Skovby Sogn, og hustru 
Birthe Kirstine Sørensdatter, deres for- 
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Si
mon Jensen, født 1781, gårdejer i Nølev 
Sogn, og hustru Anne Poulsdatter, deres 
forfædre og efterkommere inkl. slægten 
Rosenkrantz og Egebjerggårds historie. 
Dansk Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Ste
phan Jacobsen, født 1799, gårdejer i 
Langballe, M års le t Sogn, og hustru Ka
ren Andersdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Christiansen (Smed) Boye, født 1825, 
gårdejer på Trige Mark, T rige  Sogn, og 
hustru Ellen Laursdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Sø
ren Knudsen, født 1815, tømrer i Å rhus 
[og hustru Maren Andersdatter, født 
1818 i Hasle]. Dansk Slægtsforskning, 
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Søren 
Pedersen, født 1843, gårdejer i Pe- 
dersminde, Fårup Sogn, og hustru El
len Nielsen, deres forfædre samt efter
kommere efter Ellen Nielsens forældre. 
Dansk Slægtsforskning, 1959.

Slægtsbog over slægten Hasager [Søren 
Jensen (Hasager), født 1820 i Skjød 
Sogn, og hustru Maren Jensen, født

1833 i Hadsten Sogn]. Dansk Slægts
historie, 1962.

Slægtsbog. Anetavle fo r Hans Christi
an Hermansen [født 1856 i Randlev 
Sogn] og Ane Marie Pedersen [født 
1854 i Knebel Sogn]. Dansk Slægtshi
storie, 1975.

Slægtsbog. Anetavle for Peder Hansen 
[født 1793 i Ørting Sogn] og Maren 
Jensdatter [født 1796 i Randlev Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1967.

Slægtsbog [anetavle for Else Marie 
Jensdatter, født 1828 i Falling Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1967.

Slægtsbog [anetavle fo r Johanne Je- 
spersdatter, født ca. 1764 i Gylling 
Sogn], Dansk Slægtshistorie, 1967.

Slægtsbog [anetavle for Karen M o- 
gensdatter, født 1799 i Gylling Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1967.
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Anetavle for Ole Johnsen Olesen, født 
1863 i Odden, N ordby Sogn på Fanø. 
Anearkivet, 1982.

Anetavle, indeholdende forfædre til Lo- 
rents Christensen, født 1844 i Egtved 
Sogn, Niels Jensen, født 1856 i Lintrup 
Sogn, Claus Mortensen Frøsig, født 
1874 i V ils lev Sogn, og Anders Hansen 
Andersen, født 1875 i Føvling Sogn. 
Dansk Slægtsforskning, 1962.

Anna Maria Christensdatters slægter fra 
Bounum, H orne Sogn - om Anna M a
rie Christensdatter og hendes to mænd, 
deres forfædre og efterkommere. Syd- 
jydsk Slægtsforskning, 1976.

Brink slægten fra Varde  Landsogn - 
om Mads Hansen Brink og hustru, de
res forfædre og efterkommere. Syd- 
jydsk Slægtsforskning, 1976.

Bruun-slægten fra Orten - om Ingeborg 
Margrethe Bruun [født 1809 i Varde 
Landsogn] og Søren Carstensen [Han
sen] Brink [født 1799 i Varde Land
sogn], Chr. Olesen [Christian, født 
1817 i Gesten Sogn]. Sydjydsk Slægts
forskning, 1982.

Christoffer Horn, født 1868, skovfoged 
ved Stavshede Plantage og gårdejer i 
Hegnslund på Vester Gesten M ark, Ge
sten Sogn, og hustru Ane Kirstine Jen
sen, deres forfædre samt efterkommere 
efter hans forældre, Detlef Henrik Horn 
og hustru Karen Iversdatter. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Familien Egeberg. Anetavle for samt 
efterkommere efter husmand og papir- 
magersvend på Lihme Mark, senere 
bosat i Randbøl Sogn ved Vejle, Hans 
Christensen Egeberg, født 1779 i Ege
berg i H ejnsvig  Sogn, død 1853 i 
Randbøl Sogn, og hustru Malene Ja- 
cobsdatter, født 1778 i Randbøl Sogn, 
død 1837. Slægtsarkivet, 1976.

Graves Andersen slægten fra Assen- 
bæk - om Graves Andersen [født 1782 
i Hee Sogn] og hustru [Anna Jepsdat- 
ter, født 1787 i Hodde Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Sydjydsk 
Slægtsforskning, 1975.

Jens (Søgaard) Christensen, født 1846, 
gårdejer i Søgård, Grene Sogn, og hu
stru Mogensine Christine Mathiasen, 
deres forfædre og efterkommere samt 
Søgårds historie. Dansk Slægtsforsk
ning, 1959 samt ny udgave 1982.

Leth-slægten fra Lindberg i Ø lgod 
Sogn - om Peder Chr. Hansen og K ir
stine Madsdatter. Sydjydsk Slægts
forskning, 1986.

Morten Jensen slægten fra Vrenderup- 
Faaborg Sogn - om Morten Jensen, 1 
Mette Christensdatter, 2 Lene M or
tensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Sydjydsk Slægtsforskning,
1980.

Plauborg slægten fra Tistrup Sogn - om 
Jens Hansen Plauborg og Inger K irsti
ne Nielsdatter [de blev viet 1815 i T i
strup  Sogn] og Ane Marie Gjødesdat- 
ter. Sydjydsk Slægtsforskning, 1977.

Slægten fra ’'Rotviggaard" i Skoulund, 
Ansager Sogn. Sydjydsk Slægtsforsk
ning, 1982.

Slægten fra ” Balle bækgård” . Lars 
Christian Nielsen [født 1846 i Ansager 
Sogn] og hustru [Karen Hans Christi
ansen, født 1850 i Starup Sogn], for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
historisk Institut, Viborg, 1967. 
< LA V >

Slægten fra Baunhøj i Alslev Sogn - 
om Christen Pedersen (Baun), født 
1810, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1971.
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Slægten fra Boldinggaard i H ejnsvig  
Sogn - om Christen Larsen, født 1803, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1989.

Slægten fra Hostrup [anetavle fo r Peder 
Jepsen, født 1793 i Øse Sogn, og hustru 
Maren Christensen, født 1806 i Hodde 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1983.

Slægten fra Kleinberg i Gunderup, A r
re Sogn, Skads Herred - om Poul Peder 
Nielsen, født 1831, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1987.

Slægten Fredsted fra Føvling Sogn, 
M alt Herred - om Hans Fredsted, født 
1816 i Ribe, og hustru med forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1995.

Slægten Guldager fra Ølgod Sogn, 
Øster Home Herred - om Christen N ie l
sen Guldager, født 1817, samt 1. og 2. 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1979.

Slægten Hovborg. Efterkommere efter 
samt anetavle for Jens Hovborg, født 
1844 [i Anst Sogn og hustru Anne M a
rie V ind]. Jydsk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Knudsen fra Billum - om 
Knud Christian Nielsen, født 1812, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1968.

Slægten Legarth fra Glibstrup, Anst 
Sogn - om brødrene Frederik og Iver 
Johansen Legarth, født 1815 og 1817, 
deres forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1980.

Slægten Lindgaard. Anetavle for samt 
efterkommere efter Morten Christian 
Linnegaard Pedersen (Morten Fynbo), 
født 1815 i Bullerup i Agedrup Sogn på

Fyn, død 1894 i Hjortkær i Grimstrup  
Sogn. Slægtsarkivet, 1979.

Slægten Lund fra Hjortlund, Ribe 
Herred - om Jens Pedersen Lund, født 
1830, hans forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1994.

Slægten Nørgaard fra Vedsted Sogn. 
Peter Jørgensen Nørgaard og hustruer
ne Magdalene Aarøe og Cathrine Hen- 
riksdatter, deres forfædre og efterkom
mere. Øernes Slægtsforskning, 1978.

Slægten Terp fra Vorbasse. Anetavle 
for brødrene Niels Peder Jensen Terp 
ög Niels Jensen Terp, født henholdsvis 
1851 og 1857 i Jægersborg [Vorbasse 
Sogn], [forældrene Jens Terp Christen
sen, født 1825 i Vorbasse Sogn, og hu
stru Hanne Elisabeth Nielsdatter, født 
1819 i Hejnsvig Sogn]. Familiens 
Slægtshistorie, 1978.

Slægten Thomsen fra Anst - om Hans 
Thomsen, født 1834, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1969.

Slægten Ulriksen fra Hyllerslev [Jan- 
derup Sogn] - om U lrich Adolph Beck 
Jensen, født 1824, hans forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1969.

Slægtsbog [anetavle for Lauritz Jensen 
Noes, født 1828 i Skanderup Sogn, og 
hustru Ane Marie Andreasdatter, født
1826 i Vorbasse Sogn]. Familiens 
Slægtshistorie, 1980.

Slægtsbog over slægten Juncker [ane
tavle for Niels Nissen Juncker, født
1827 i Rødding Sogn, og hustru Maren 
Jensdatter, født 1834 i Brørup Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Jensen, født 1806, gårdejer i Ge-
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sing, B ryndum  Sogn, og hustru Edel 
Nielsdatter, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Nielsen, gårdejer i Kærup, Jande- 
rup  Sogn, født 1825. Anearkivet, 1994.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Schack, født 1797, møller i Alslev 
Mølle, A lslev Sogn, og hustru Ingeborg 
Pedersdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1981.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Tranberg Friis, født 1793 i Å ire, 
skolepatron og ejer af Annexgården i 
Å rre , hans forfædre og efterkommere. 

1979 ajourføring og genoptryk a f pri
vattryk fra 1942. Dansk Slægtsforsk
ning.

Slægtsbog for efterkommere efter Bertel 
Christensen, født 1783, gårdejer og 
smed i Agerkrog, T is tru p  Sogn, og hu
stru Bürsten [Kirstine] Jørgensdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1957 - og ny udgave
1982.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Bertel 
Gregersen, født 1833, husmand og smed 
på K link M ark, Hejnsvig Sogn, og hu
stru Ane M arie Hansen, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1963.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Bertel 
Jensen gårdejer i Mølbygård, Ansager 
Sogn, senere Skovlund Sogn, født 
1798, samt Uhregårds historie. Dansk 
Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Christiansen, gårdejer i Tønding, 
T is tru p  Sogn, født 1843. Anearkivet, 
1988.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen (Nedenskov), født 1811, 
gårdejer i Bække Sogn, og hustru Ka
ren Marie Nielsdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Michelsen, født 1810, gårdejer i 
Elkær, Grene Sogn, og hustru Nielsine 
Jensdatter, deres forfædre og efterkom
mere samt forfædre t il nedennævntes 
far, Lauritz Christensen Puggaard: 
Margrethe Kristensens ægtefælle, Jør
gen Hansen Puggaard, Severin Kristen
sens ægtefælle, Kjestine Hansine Pug
gaard, samt (IV  H) Kristian Kristensens 
ægtefælle, Caroline Kjestine Puggaard. 
Dansk Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Mortensen Pedersen Graulund, 
født 1854, husmand på Sønder Holsted 
Mark, Holsted Sogn, hans forfædre 
samt efterkommere efter ham og hustru 
Anne Katrine Jørgensen, Dansk Slægts
forskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Tonnesen Øhlenschlæger, født 
1797, husmand i Vormskjoldsdal i Fre- 
deriksnåde, Vorbasse Sogn, og hustru 
Johanne Kirstine Nielsdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stian Christiansen Lautrup, født 1854, 
gårdejer i Bæk, Nustrup Sogn, senere 
gårdejer i Guldagergård, Holsted Sogn, 
og derpå vognmand i Holsted, og hu
stru Johanne Marie Poulsen Kjær, deres 
forfædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Christian Nielsen Lautrup og 
hustru Zidsel M arie Spandet. Dansk 
Slægtsforskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stian Engelbrecht Sørensen, født 1823,
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gårdejer i Sønderby, G rindsted  Sogn, 
og hustru Bod il Madsdatter, deres for- 
fædre og efterkommere samt anetavle 
for Christine Nordby og fra Hedens Sa
ga. Dansk Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Chri
stian Jepsen Holst, født 1804, husmand 
og skomager i Eskelund, B rø ru p  Sogn, 
og hustru Karen Jensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stopher Hansen, født 1809, gårdejer i 
Hustedgård, Veerst Sogn, og hustru 
Mette Cathrine Hansdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stopher Nielsen, født 1785, gårdejer i 
Plovslund, Grene Sogn, og hustru Anna 
Maria Christensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Det
le f Henrik Horn, født 1839, gårdejer i 
Hegnslund på Vester Gesten M ark [Ge
sten Sogn]. Dansk Slægtsforskning, 
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Ge
org Simon Kruse, født 1833, gårdejer t 
Østergård i Frisvad, V arde  Landsogn, 
og hustru Nicoline Jepsen, hans forfæd
re samt deres efterkommere. N y udga
ve. Dansk Slægtsforskning, 1978.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Gun
de Nielsen, født 1796, husmand og sø
mand i Nørballe, Ho Sogn, og hustru 
Maren Gede Hansdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1980.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Christensen (Agersnap), født 1782,

gårdejer i Agersnap Vestergård, Ø lgod 
Sogn, og hustru Elisabeth Mortensdat
ter, hans forfædre og deres efterkom
mere. Ny udgave. Dansk Slægtsforsk
ning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Christensen (Agersnap), født 1782, 
gårdejer i Agersnap, Ø lgod Sogn, og 
hustru Elisabeth Mortensdatter, deres 
forfædre og efterkommere samt uddrag 
a f bogen En tids- og fam ilie  skildring  
f ra  Vester-Jylland. Dansk Slægtsforsk
ning, 1959.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Erik Vilhelmsen, født 1858 [i Adsbøl], 
landpost i Skov lund, Ansager Sogn, og 
hustru Mette Marie Jensen, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Hinrich Kruse, født 1822, gårdejer i 
Lund, Ansager Sogn, og hustru Anna 
Catharina Matthiessen, hans forfædre 
samt efterkommere efter ham og hu
struen. Ny udgave. Dansk Slægtsforsk
ning, 1978.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Jensen Hansen, født 1857, korporal og 
bosat på Nielsbygård, Føvling Sogn, 
senere sergent i Vamdrup, og hustru 
Anna Nissen, deres forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Lauridsen, født 1802, gårdejer i Mø- 
gelbjerggård, Næ sbjerg Sogn, og hu
stru Maren Madsdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Nielsen, født 1822, husmand i  H e jn 
svig Sogn, og hustru Lene Jensdatter, 
deres forfædre og efterkommere samt
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Hansen Buhi, født 1753 i Eltang Sogn, 
og hustru Ellen Bertelsdatter, født 1751 
i V ils tru p  Sogn]. Familie- og 
Slægtsarkivet, 1979.

Blade af slægten Buhl’s historie. Fami
lie- og Slægtsarkivet, 1984. < LA V >

En gaardmandsslægt fra Brakker, 
[Ø ster] S tar up Sogn - om Ane 
Margrethe Pedersdatter, født 1817, og 
ægtefæller, Hans Roed og Niels Ravn, 
med forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1993.

En husmandsslægt fra Jerlev Herred - 
om brødrene M ikke l, Søren og Abra
ham Pedersen, født 1846-1854 [i 
Sm idstrup, Højen og Jerlev sogne], 
deres forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1998.

En slægt Brand fra V rigsted  Sogn 
(Bjerre Herred) - om Rasmus Knudsen 
(Brund), født 1812 [i Vrigsted Sogn], 
med forfædre og efterkommere. Nor
disk Slægtsforskning, 1998.

En slægt Christensen fra Øster Snede 
Sogn - om Christen Jensen (Lindved), 
født 1824, og hans to hustruer, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1973.

En slægt Iversen fra G ivskud- 
Thyregod - om Søren Chr. Iversen 
Laudal, født 1856, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1972.

En slægt Jørgensen fra G re js Sogn - 
om Jørgen Nielsen, født 1800, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1973.

En slægt Mortensen fra Egtved Sogn - 
om Peder Mortensen, født ca. 1785, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1972.

En slægt Pedersen fra Brande Sogn - 
om Hans Henrik Pedersen, født 1875, 
hans forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1973.

En slægt Pedersen fra Frederikshaab, 
Randbøl Sogn - om Peder Andersen, 
født 1818, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1972.

En slægt Pedersen fra G ivskud Sogn - 
om Hans Pedersen, født 1847, hans
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forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1973.

En slægt Rasmussen fra B arrit Sogn 
(Bjerre Herred) - om Rasmus Sørensen, 
født 1820, og hustru, med forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1997.

En slægt Thuesen fra Gaarslev Sogn - 
om Søren Pedersen Thuesen, født 1831, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1972.

En slægt Troelsen fra G ive Sogn - om 
Troels Christensen, født 1780, og 2. 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1972.

En smedeslægt fra As Sogn (Bjerre 
Herred) - om Søren Jensen, født 1796, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1998.

Familien Damkjær - om husmand og 
væver Laust Larsen Damkjær, født 
1812 i Kærbølling, Bredsten Sogn, død 
1875 i Harresø, Givskud Sogn, og hu
stru Karen Stephansdatter, født 1804 på 
Tofthøj Hede i Gadbjerg Sogn, død 
1841 på Harresø M ark. Deres forfædre 
og efterkommere. Slægtsarkivet, 1977.

Familien Egeberg. Anetavle fo r samt 
efterkommere efter husmand og papir- 
magersvend på Lihme M ark, senere 
bosat i Randbøl Sogn ved Vejle, Hans 
Christensen Egeberg, født 1779 i Ege
berg i Hejnsvig Sogn, død 1853 i 
Randbøl Sogn, og hustru Malene Ja- 
cobsdatter, født 1778 i Randbøl Sogn, 
død 1837. Slægtsarkivet, 1976.

Forfædre til samt efterkommere efter 
Laurits Jensen Vendelboe [født 1782 i 
Ølsted Sogn] og hustru Mette Elisabeth 
Nielsdatter [født 1786 i Ølsted Sogn] 
[Uden titelblad!]. Familiens Slægtshi
storie, 1980.

Grauslund-slægten [V e jlb y  Sogn]. Fa
milie- og Slægtsarkivet, 1971.

Slægten Bertelsen ffa Hvejsel Sogn - 
om Martinus Bertelsen, født 1839, hans 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægten Bertelsen, efterkommere efter 
Ferdinand Thorvald Bertelsen, født 
1835 [i Vejle, og hustru Maren Peder
sen, født 1838 i Ormslev Sogn]. Jydsk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægten Bonde fra H over Sogn - om 
Jens Peter Jensen Bonde, født 1842 [i 
Hover Sogn], og hustru [Johanne Cath
rine Andersen, født 1836 i Jelling 
Sogn], deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1971.

Slægten Buhi ffa  "Skovgaard" i Øster 
Starup Sogn, forfædre og efterkomme
re. Slægtshistorisk Institut, 1968.

Slægten fra Brogaard [forfædre t il og 
efterkommere efter Niels Christian 
Lauesen, født 1833 i Brande Sogn, og 
hustru Dorthea Marie Jensdatter, født 
1840 i Brande Sogn]. Jydsk Slægts
forskning, 1971.

Slægten ffa Knæstedgaard (i Heden
sted Sogn) - om brødrene Jens og Sø
ren Knudsen, født 1804 og 1812, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1970.

Slægten fra Tofthøjgaard (En slægt a f 
stærke jyder) - om Steffen Jensen, født 
1792 [i Øster Snede Sogn], og hustru 
[Mariane Jensdatter, født 1789 i G ad
bjerg Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning,
1969.

Slægten fra Vestergaard i B isholt, 
Skjold Sogn - om Hans Sørensen, født 
1802, og hustru, deres forfædre og ef-
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terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1983.

Slægten Hartvigsen fra Løsning Sogn - 
om Hartvig Laursen, født 1821, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1972,

Slægten Jensen, Vester Sogn [eller: 
Slægten fra Heinagergaard] [anetavle 
for og efterslægt efter Christian Jensen, 
født 1779 i Vester Sogn, og hustru Ka
ren Jensdatter, født 1783 i Vester 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1983. 
< LA V >  <Slægtsgårdsarkivet>

Slægten Juul fra Skjold Sogn - om 
brødrene Thomas og Jørgen Juul, født 
1807 og 1816, og deres hustruer med 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægten Jørgensen [anetavle for Jørgen 
Olesen, født 1816 i Gaverslund Sogn, 
og hustru Ane Dorthe Olesdatter, født 
1823 i Gaverslund Sogn]. Familiens 
Slægtshistorie, 1978. < LA V >

Slægten Kring fra Brøndsted i Gavers
lund Sogn - om Søren Lauritsen Kring, 
født 1791, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1975.

Slægten Lomholt fra Højen Sogn - om 
Peder Olesen Lomholt, født 1793, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1974.

Slægten Roed fia  Bølling, Egtved Sogn 
- om Hans Jensen Roed, født 1802, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1992.

Slægten Steensen fra Engum  Sogn - 
om Steen Rasmussen, født 1800, og 
dennes første hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1969.

Vejle

Slægten Steffensen fra G aarslev Sogn 
- om Stephan Sørensen, født 1804, og 
hustru, ‘deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1971.

Slægten Terp, Øster Starup Sogn 
[anetavle fo r og efterslægt efter N iels 
Sørensen Terp, født 1767 i Randbøl 
Sogn, og hustru Anne Pedersdatter, 
født 1774 i  Øster Stamp Sogn]. Famili
ens Slægtshistorie, 1978.

Slægten Wemmelund fra G ive Sogn - 
om Peder Madsen (Wemmelund), født 
1789, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1969.

Slægtsbog - om D itlev Hansen Buch 
[født i Ødsted Sogn], og hustru [Karen 
Andersdatter (From), født 1761 i Skan- 
derup Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtshistorisk Insti
tut, 1981. <Kongelig>

Slægtsbog - om Kjeld Thomsen, født 
1810 [i G ive Sogn] og hustru [Ane Jo
hanne Sørensdatter, født 1818 i Give 
Sogn], deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtshistorisk Institut, 
1980.

Slægtsbog - om Niels Pedersen Bie, 
født 1754 [ i Store Dalby Sogn], og 
hustruer [Barbara Andersdatter, født 
ca. 1757, Ane Cathrine Jørgensdatter, 
født 1747 i Tyrsted Sogn, og Ane K ir
stine Knudsdatter Due, født 1784 i 
Hatting Sogn], deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtshistorisk 
Institut, 1977.

Slægtsbog [Søren Johansen M øller, 
født 1844 i Tolstrup Sogn, og hustru 
Maren Johanne Andreasen, født 1847 i 
Torsted Sogn]. [Anetavle fo r Holger 
Rosenkrantz. Efterkommere efter Sø
ren Johansen M øller og Maren Johanne
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Andreasen]. Dansk Slægtshistorie,
1966.

Slægtsbog fo r efterkommere efter An
ders Christensen M øller [født 1794 i 
Sønder Om m e Sogn, og hustru Maren 
Jensdatter, født 1796 i Hoven Sogn], 
Den samme bog findes også som: 
Slægtsbog. Skjern. Note: M øller. Fami
liens Slægtshistorie, 1977.

Slægtsbog fo r efterkommere efter A n 
ders Christian Christensen, født 1856, 
gårdejer i Tremhuse, Hvejsel Sogn, se
nere arbejdsmand i Fredericia, og hustru 
Johanne Dorthea Karen Marie Jørgen
sen, deres forfædre. Dansk Slægtsforsk
ning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Nielsen Ladegaard, født 1807, 
gårdejer i Toftegård, E rritsø  Sogn, og 
hustru Sidsel Mortensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Ny udgave. 
Dansk Slægtsforskning, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Nielsen, gårdejer i Almstok, 
Randbøl Sogn, født 1821. Anearkivet, 
1989.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Sørensen, født 1858, vejmand i E r 
ritsø Sogn, senere i Højrup, Herslev 
Sogn, og hustru Karen Marie Jensen 
Dahl, deres forfædre. Dansk Slægts
forskning, 1966.

Slægtsbog for efterkommere efter A n 
dreas Sørensen Damkjær, født 1805, 
gårdejer i Damkjærgård i Sjølund, V e j
s trup  Sogn, og hustru Else Hansdatter 
Schrøder, deres forfædre og efterkom
mere. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Jensen (Hahn), født 1862, husmand 
og lærer, bl.a. i Hedevang på Birkegårds 
M ark, Sønder Felding Sogn, senere bo

sat i Brande, og hustru Ane Marie 
Hansen, deres forfædre samt efter
kommere efter hans forældre, Jens 
Krog Thygesen og hustru Bodil Marie 
Christensen. Dansk Slægtsforskning,
1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Sørensen Gandrup, født 1792, 
kromand i Brande, hans forfædre i lige 
fædrene linie samt hans efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
stian Peter Getreuer Micheelsen, født 
1868, skomager i E rritsø , senere vogn
opsynsmand i Fredericia, og hustru 
lô is tine  M arie Nielsen, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1961,

Slægtsbog for efterkommere efter 
Christopher Pedersen, gårdejer i Søn- 
dervang i Højrup, Herslev Sogn, født 
1802. Anearkivet, 1995.

Slægtsbog for efterkommere efter Er
hard Thomsen Zacho, født 1803, sned
ker på Sønderby M ark, G lud  Sogn, og 
hustru Pouline Pedersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1964.

Slægtsbog for efterkommere efter Fre
derik Albert Rasmussen Hjelmer, født 
1876, pakpostmester i F rederic ia , og 
hustru Ane Pedersen, deres forfædre 
samt efterkommere efter hendes foræl
dre, Peder Christensen og hustru Ane 
Nielsdatter Kyed. Dansk Slægtsforsk
ning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Berthelsen Schou, født 1793, gårdejer i 
Skartved, Sønder B je rt Sogn, senere 
gårdejer i Tvedgård, D alby Sogn, og 
gårdejer i Bøgeskovgård i Starup, og 
hustru Johanne Eriksdatter, deres for-
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fædre o g  efterkommere. Dansk Slægts
fo rskn ing , 1972.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Buhl N ie lse n , født 1829, gårdejer i Om
vrå, S ø n d e r  Omme Sogn, senere gård
ejer på F ils ko v  Mark, Filskov Sogn, og 
hustru E ls e  Mouritsdatter, deres forfæd- 
re og efterkom m ere samt efterkommere 
efter h u n s  andet ægteskab med V ilhel- 
mine M a rie  Vilhelmsen. Dansk 
Slægtsforskning, 1966.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Erik V ilh e lm se n , født 1858 [i Adsbøl], 
landpost i Skovlund, Ansager Sogn, og 
hustru M e tte  Marie Jensen [født 1856 i 
Tavlov Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1968.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Peter Enevoldsen, født 1820, husmand 
og tø m re r  i Brejning, Gauerslund 
Sogn, o g  hustru Maren Pedersdatter, 
deres fo rfæ d re  og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1977.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Sørensen, født 1880, gårdejer i L ille  
Hammergård ved Tørring, senere gård
ejer i Daugårdsm inde i Fredsted, Øster 
Stam p S ogn, og hustru Kamilla Jensen 
Krarup (I)»  deres forfædre samt efter
kommere efter hendes forældre, Jens 
Jensen K ra ru p  og hustru, Johanne K ir
stine Jensen. Dansk Slægtsforskning, 
'968.

Slægtsbog f ° r efterkommere efter Hen
rik N ie lse n , født 1857, smed i Ildved, 
Hvejsel S ogn , senere husmand og smed 
tø F ru e rin g  M ark, Fruering Sogn, og 
hu&tru G je rtrud  Wielandt, deres forfædre 
sa^t e^ e r k ornmere efter hendes foræl- 

u e iv a d  N icola i Peter Wielandt og 
hu ’ ~  a  ne  Hansdatter. Dansk Slægts-
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Slægtsbog fo r efterkommere efter Iver 
Nielsen Lassen, født 1801, gårdejer og 
sognefoged, Annexgården, Erritsø, og 
hustru Mette Christensdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Simonsen, født 1844, husmand og 
kreaturhandler på Dalby Mark, Dalby 
Sogn, og hustru Christine Hansdatter 
Roager, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Anton Nielsen Rahbek, født 1826, 
gårdejer i Grantygård i F ilskov Sogn, 
og hustru Mette Christensdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Jen 
Christian Pedersen, født 1798, husmanc 
i Kokborg, Thyregod Sogn» og hustru 
Mette Mathiasdatter, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1960.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Hansen Stenkjær, født 1845, gårdejer i 
Damsgård i Overby, As Sogn, og hu
stru Jørgine Rasmusdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1967.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Jeppesen, født 1823, gårdejer i Over
gåid i Nørre Vilstrup, Skibet Sogn, og 
hustru Mette Margrethe Nielsdatter 
Brødsgaard, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jørgen Rasmussen, født 1838, gårdejer 
i Skjo ld, og hustru Ane Birgitte Jacob
sen, deres forfædre inkl. slægten Ro- 
senkrantz, og deres efterkommere samt
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tillæg Slægten f r a  Egebjerggård. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Jens 
Knudsen, født 1815, gårdejer i Lange
lund M ølle, R inggive Sogn, og hustru 
Marie Nielsdatter Rahbeck, deres for- 
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Kristensen, gårdejer i Kragsiggård, 
Brande Sogn, født 1838. Anearkivet, 
1983.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Larsen Schytz, født 1850, gårdejer i 
Bjerlev Mølle på Bjerlev Mark, H vejsel 
Sogn, senere gårdejer i Harresø, G iv 
skud Sogn, hans forfædre samt efter
kommere efter ham og hustru Karen 
Marie Madsen. Dansk Slægtsforskning, 
1964,

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Lauridsen, født 1825, husmand og væ
ver i Mejsling Skov, Jerlev Sogn, og 
hustru Bodil Marie Nielsdatter, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peder Nielsen Østergaard, født 1868, 
gårdejer i Tværbækgård i Dørken, T h y 
regod Sogn, og hustru Maren Johnsen, 
deres forfædre. Dansk Slægtsforskning,
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Pedersen, født 1776, gårdejer i Am- 
lundgård, L indeballe  Sogn, og hustru 
Anne Johanne Hansdatter, deres forfæd
re og efterkommere samt om Ann' 
Trøg tborg, den kloge kone i  Ringgive. 
Dansk Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Sørensen Gulddal, født 1844, murer i 
Uldum Sogn, og hustru Sidsel Marie

Poulsen, deres forfædre. Dansk Slægts
forskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Sørensen, født 1843, gårdejer på Rårup 
Østermark, R årup Sogn, og hustru 
Laurentine Annesine Clausen, deres 
forfædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Søren Jensen og Bodil Chri- 
stensdatter, og hans fars anden hustru, 
Ane Margrethe Thomasdatter. Dansk 
Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo- 
chum Sørensen, husmand og daglejer i 
B redstrup Sogn, født 1798. Anearki
vet, 1984.

Slægtsbog for efterkommere efter Jo
hannes Frederik Schiøtt, født 1800, 
mølleejer i Hastrup Mølle, Thyregod 
Sogn, og hustru Cathrine Elisabeth 
Durck, deres forfædre og efterkomme
re. Dansk Slægtsforskning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Andersen, født 1849, arbejdsmand 
i Vejstruprød, Vejstrup Sogn, Dalby, 
og senere i Seest, og hustru Maren Pe
dersen Vesterbye, deres forfædre samt 
efterkommere efter hendes forældre, 
Peder Martin Vesterby og hustru Ane 
Marie Jensdatter. Dansk Slægtsforsk
ning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Jensen, født 1779, gårdejer i U l
dum, og hustru Karen Mortensdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Julsen, født 1850, gårdejer i  Øms
vig, Rårup Sogn, senere gårdejer i 
Trebjerg, Hvirring Sogn, og hustru M a 
rie Jensen, deres forfædre samt efter
kommere efter hans forældre, Juul 
Hansen og hustru Katrine M arie Skou. 
Dansk Slægtsforskning, 1968.
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Slægtsbog for efterkommere efter Knud 
Christian Jacobsen, født 1844, gårdejer i 
Ø rum  Sogn, og hustru Ane Christine 
Nielsen, deres forfædre og efterkomme
re samt efterkommere efter hans andet 
ægteskab med Bodil Cathrine Svendsen. 
Dansk Slægtsforskning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Knud 
Thomsen, født 1794, gårdejer i Østerby, 
Sønder Omme Sogn, senere i Nollund, 
Grindsted Sogn, og hustru Maren Jeps- 
datter, deres forfædre og efterkommere 
samt gården Uhregårds historie. Ny ud
gave. Dansk Slægtsforskning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter Lud
vig Jacob Fledelius, født 1840, bødker- 
mester i Bogense, senere væver i F re
deric ia, og hustru Margrethe Nielsen 
Østergaard, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
I960.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Frederik Jochumsen, født 1856, bols
mand i Kelstrup, V ils tru p  Sogn, og hu
stru Johanne Cathrine Jensen, deres for
fædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Mads Jochumsen og hustru 
Inger M arie Christensen Møller, fra 
Kelstrup. Dansk Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Mads 
Hansen, gårdejer i Langfousing, H vej- 
sel Sogn, født 1787. Anearkivet, 1985.

Slægtsbog for efterkommere efter Mar
tin (Mårten) Christensen Hygum, født 
1842, gårdejer i Bodum, Lø jt Sogn, se
nere husmand i Rebæk, D alby Sogn, og 
hustru M aria Dorothea Nielsen, deres 
forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1961.

Slægtsbog fo r efterkommere efter M a
thias Tranholm, husmand i Kærbølling 
Huse, Bredsten Sogn, født 1835. 
Anearkivet, 1994.

Vejle

Slægtsbog for efterkommere efter M ik 
kel Peter Jørgensen, husmand i M ørk- 
holt i Gårslev Sogn, født 1840. Anear
kivet, 1993.

Slægtsbog fo r efterkommere efter M o
gens Christian Enevoldsen, murer i 
Trollerup, N ørup Sogn, født 1838. 
Anearkivet, 1986.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Niels 
Andersen, født 1830, gårdejer i K irsti- 
nebjerggård på Borup M ark, Taulov 
Sogn, og hustru Ane M arie Iversdatter, 
deres forfædre samt efterkommere efter 
hendes forældre, Iver Nielsen og hustru 
Ane Hansdatter, fra Tårup, Taulov 
Sogn. Dansk Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Christensen, født 1792, gård
ejer i Nørgård i Uhre, Brande Sogn, og 
hustru Mette Catrine Christensdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1979.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Christian Klaaborg, født 1859, kaptajn, 
senere havnefoged i Kolding, og hustru 
Caroline Amalie Jensen, deres forfædre 
samt efterkommere efter hans forældre, 
Niels Sørensen Klaaborg og hustru An
na Marie Nielsdatter. Dansk Slægts
forskning, 1963.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Kjeregaard Hansen, født 1857, hus
mand i Oksenbjerge, Nykirke Sogn, 
senere husmand i Sejrup, Thyregod 
Sogn, og hustru Maren Pedersen, deres 
forfædre samt efterkommere efter hans 
far og dennes hustruer, Hans Buhi N i
elsen, g ift første gang med Else M ou- 
ritsdatter og g ift anden gang med V il-  
helmine Marie Vilhelmsen. Dansk 
Slægtsforskning, 1966.

Slægtsbog for efterkommere efter N is 
Peter Christiansen, gårdejer i Ålbæk-
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gård, Thyregod Sogn, født 1827. Ane- 
arkivet, 1988.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Ole 
Jensen, født 1788, gårdejer og sognefo
ged i Ballegård, Hvejsel Sogn, og hu
stru Mette Kirstine Christensdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Ole 
Thomsen, født 1818, gårdejer i Elkær- 
gård, Jerlev Sogn, og hustru Anna K ir
stine Madsdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Dansk Slægtsforskning, 
1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christensen, født 1823, skrædder i Eg
skov Mark, V e jlby  Sogn. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Mortensen, født 1775, gårdejer i Gam
melgård, Klakring Sogn, og hustru Ka
ren Hansdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1973.

Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Nielsen (Stobberup), født 1820, hus
mand i Tyrsted Sogn, og hustru Karen 
Pedersdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1961.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Peder 
Rasmussen, født 1830, gårdejer i O k
senbjerg, N yk irke  Sogn, og hustru Ane 
Larsen (Jyde), deres forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1966.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Peter 
Finnemann W iuff, født 1896, gårdejer i 
Østergård i Grønninghoved, V e js trup  
Sogn, og hustru Karen Rigmor Juhl, 
deres forfædre samt efterkommere efter 
hendes farforældre, Hans Christensen 
Juhl og hustru Karen Kirstine Thorøe,

fra Menggård, A lle r Sogn. Dansk 
Slægtsforskning, 1972.

Slægtsbog for efterkommere efter Peter 
Lassen, født 1854, gårdejer i Dorslund, 
Brande Sogn, og hustru Johanne Marie 
Christensen, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning,
1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Poul 
Pedersen, født 1823, gårdejer i Roed- 
gård, Egtved Sogn, senere i Nagbøl- 
gård, S kande ru p Sogn, hans forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1981.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Christensen, født 1804, gård
fæster i Uth Sogn, og hustru Kirsten 
Hansdatter, deres forfædre og efter
kommere samt anetavle for Holger Ro- 
senkrantz og Egebjcrggårds historie. 
Dansk Slægtsforskning, 1965.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Hansen (Samsing), født 1799, 
fæster i Nedergård, Klakring Sogn, og 
hustru Juliane Frederikke Knudsdatter, 
deres forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1973.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Rasmus Nielsen Fisker, husmand og 
skrædder i Gårslev Sogn, født 1811. 
Anearkivet, 1987.

Slægtsbog for efterkommere efter Stef
fen Jensen Laursen, født 1863, hus
mand på Kragelund M ark, Øster Snede 
Sogn, senere skomager i Vejle, og hu
stru Ane Rasmussen, deres forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtsforskning,
1964.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Svend Christian Christensen, født 1834, 
gårdejer i Harreskov, Assing Sogn, se
nere gårdejer i Borup, Brande Sogn, og
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første hustru Ane Kirstine Miltersen, 
deres forfædre og efterkommere samt 
efterkommere efter hans andet ægteskab 
med Ane Kirstine Madsdatter. Dansk 
Slægtsforskning, 1967.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Søren 
Sørensen, født 1769, fæstegårdmand på 
Stubberup Mark, Løsning Sogn, og hu
stru Karen Jørgensdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Tho
mas Christian Christensen, født 1799, 
ejer a f Brandholm, Brande Sogn, og 
hustru Jensine Marie Arvad, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1976.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Tho
mas Hansen, født 1819, gårdejer i Van
del, Randbøl Sogn, og hustru Mette 
Christensdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 
1963.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Thomas Jensen (Løgager), gårdejer i 
Løgager, V ind ing  Sogn, født 1860. 
Anearkivet, 1982.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Thomas Jensen, gårdejer i Grarup, 
Brande Sogn, født 1836. Anearkivet, 
1983.

Slægtsbog for efterkommere efter Tho
mas Mathiasen, født 1805 [ i Brande 
Sogn, g ift 1. gang med Bodil Marie 
Hansdatter, født 1806 i Vinding Sogn, 
og 2. gang med Mette Marie Hansdatter, 
født 1831 i Thyregod Sogn], gårdejer i 
Bavnsgård. Dansk Slægtsforskning,.
1965.

Slægtsbog fo r Palle Christensen Fløe 
[født 1764 i Brande Sogn] og hustru 
Margrethe Christensdatter [født 1779 i

Gjellerup Sogn], forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtshistorie, 1965. 
<Slægtsgårdsarkivet>

Slægtsbog over Jens Jensen Brixen og 
hustru Anne Cathrine Jensdatter fra 
Staksrode i B a r r it  Sogn, forfædre og 
efterkommere. Slægtshistorisk Institut,
1968.

Slægtsbog over Niels Christian Nielsen 
[født 1824 i Ølgod Sogn] og hustru 
Ane Christensdatter [født 1815 i Søn
der Omme Sogn] fra Skovsende i 
Sønder Omme Sogn, forfædre og efter
kommere. Slægtshistorisk Institut, 
1967.

Slægtsbog over Niels Jensen Skovbjerg 
og hustru Ane Kirstine Nielsdatter fra 
Sønder Omme Sogn, forfædre og ef 
terkommere. Slægtshistorisk Institu
1970.

Slægtsbog over Poul Sørensen [født 
1795 i R inggive Sogn] og hustru Mari
ane Thomasdatter fra Uhre i Ringgive 
Sogn, forfædre og efterkommere. 
Slægtshistorisk Institut, 1972.

Slægtsbog over slægten Henneberg. 
[Niels Peder Henneberg Udesen, født 
1814 i Øster Stamp Sogn, og hustru 
Johanne Marie Hansdatter, født 1817 i 
Nørup Sogn]. M idtjydsk Slægtsforsk
ning, 1972. < LA V >

Slægtsbog over slægten Hommelgaard. 
Christen Chr. Hommelgaard, født 1834 
i Ødis [Sogn], og hustru Kirsten Marie 
Laugesen [født 1837 i Lejrskov Sogn], 
deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtshistorie, 1965.

Slægtsbog over slægten Nicolajsen 
[N icolaj Jonasen, født 1767 i  Nørre  
Vilstrup Sogn, og hustru Anne Marie 
Hansdatter, født 1779 i Bredsten 
Sogn] fra Nørre Vilstrup i Skibet
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Sogn, forælre og efterkommere. 
Slægtshistorisk Institut, 1975.

Slægtsbog over slægten Thøgersen og 
Sehested fra Tvilum  Sogn, forfædre og 
efterkommere [Søren Sørensen (Thø
gersen), født 1769 i Tvilum  Sogn, og 
hustru Maren Borch Bull, født 1766 i 
Engum  Sogn. Jacob Christensen, født 
1765 i Borup Sogn, og hustru Mette 
M arie Andersdatter, født 1754 i Svo- 
strup Sogn. Thøger Sørensen, født 1780 
i Tvilum  Sogn, og hustru Mette Lau- 
ritsdatter, født 1781 i Tvilum  Sogn], 
Danske Slægter, 1969.

Slægtsbog over sognefoged Poul Jensen 
[født 1778 i Egtved Sogn] i Bølling, 
Egtved, forfædre og efterkommere. 
Slægtshistorisk Institut, 1967.

Slægtsbog over Søren Thomsen og V i
beke Marie Jacobsdatter fra Uhe i 
Ringgive Sogn, forfædre og efterkom
mere, Slægtshistorisk Institut, 1971.

Slægtsbog [anetavle for og efterslægt 
efter Hans Olesen, født 1828 i N ørup 
Sogn, og hustru Ane Marie Sørensen, 
født 1832 i Randbøl Sogn]. Familiens 
Slægtshistorie, 1978.

Slægtsbog [anetavle fo r Peder Sørensen 
Høgh, født 1755 i Stouby Sogn, og hu
stru Kirsten Nielsdatter, født 1764 i 
Stouby Sogn]. Dansk Slægtshistorie,
1966.

Slægtsbog [Jens Ibsen, født 1802 i G ive 
Sogn, og hustru Ane M arie Temsdatter, 
født 1802 i Je lling  Sogn]. Samme bog 
findes også med titlen Slægten Kaaber- 
bøl. Familiens Slægtshistorie, 1978.

Slægtsbog [Niels Peter Lützen, født 
1858 i Østbirk Sogn, og hustru Karen 
Pedersen, født 1858 i H over Sogn]. 
Dansk Slægtshistorie, 1966.

Slægtsbog. Anetavle fo r Rasmus Niels 
Hansen [født 1850 i Højen Sogn] og 
Ane Christine Nielsen. Efterkommere 
efter Rasmus Niels Hansen og Ane 
Christine Nielsen [født 1855 i Heden
sted Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1966. < LA V >
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Anetavle, indeholdende forfædre til Lo- 
rents Christensen, født 1844 i Egtved 
Sogn, Niels Jensen, født 1856 i Lintrup  
Sogn, Claus Mortensen Frøsig, født 
1874 i V ils lev Sogn, og Anders Hansen 
Andersen, født 1875 i Føvling Sogn. 
Dansk Slægtsforskning, 1962.

Bennetsen-slægten fra Vester Lindet - 
om Laurits Bennetsen [født 1782 i 
Vodder Sogn], 1 Ellen Nielsdatter [født 
1783 i H jo rd kæ r Sogn], 2 Stine Chath- 
rine Kock [g ift i Gram  Kirke i 1839], 
deres forfædre og efterkommere. Syd- 
jydsk Slægtsforskning, 1978.

Boisen slægten fra Branderup Sogn - 
om Jørgen Mathiesen Boisen [født 1810 
i Branderup Sogn] og Kristine Schmidt, 
deres forfædre og efterkommere. Syd- 
jydsk Slægtsforskning, 1978.

En slægt Christensen fra Agerskov 
Sogn - om Johan Hansen Christensen, 
født 1845, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1972.

En slægt Clemmensen fra Visby Sogn, 
Sønderjylland - om Christian Clem
mensen, født 1827, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1995.

En slægt fra Rørkær i Hostrup Sogn 
(Slogs Herred) - om Nis Feddersen Pe
tersen, født 1814 [i Hostrup Sogn], og 
hustru [M aria Petersen, født 1809 i Lø
gum kloster Sogn], deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1999.

En slægt Hansen fra V isby Sogn, Søn
derjylland - om Anders Hansen, født 
1814, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1979.

Sønderjylland

En slægt Hinrichsen fra B ylderup  
Sogn, Sønderjylland - om Johannes 
Hinrichsen, født 1816, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1995.

En slægt Jacobsen fra Neukirchen, 
Sydslesvig - om Peter Hans Jacobsen, 
født 1841, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1994.

En slægt Lorentzen fra Skodborg Sogn 
- om Christian Lorentzen, født 1836, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1998.

En slægt Petersen fra N ørre Løgum 
Sogn - om Peter Laustsen Petersen, 
født 1817, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1990.

En slægt Rosenberg fra Oksenvad 
Sogn - om søskendeparret Jørgen og 
Kirstine Rosenberg, født 1812 og 1814 
[i Oksenvad Sogn], deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1998

En slægt Tygesen fra Store Emmerske, 
Tønder Landsogn - om Thomas Tyge
sen, født 1795, og hustru, deres forfæd
re og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1995.

En smedeslægt fra Kegnæs - om Chri
stian Mathiesen Smed, født 1824, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1990.

Familien Wraae. Anetavle og efter
slægtstavle fo r ægteparret Jes Olesen 
Wraae, født 1836 i Gøttrup i Tislund 
Sogn, død 1904 i  Agerskov Sogn, og 
Anne Dorthea Christiansen, født 1848 i 
Hostrup i  Egvad Sogn. Slægtsarkivet, 
1981.
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Kromann slægten fra Højrup Sogn 
Om Johannes Hansen Kroemann [tøat 
1792 i Højrup Sogn] og Anna Else 
[Christensdatier] Krog [hans første hu
stru, født 1800 i Højrup Sogn], Dorthea 
Thomasdatter [hans anden hustru, født 
1804 i Hjerting SognJ. Sydjydsk 
Slægtsforskning, 1979.

Ludvig Nielsen Schmidt, født 1847, 
gårdejer i L ille Brandenhof i Tiset, 
Gram Sogn, og hustru Mette Katrine 
Christiansen, deres forfædre samt efter
kommere efter hans forældre, Niels N is
sen Schmidt og hustru Kirsten Pedcrs- 
datter Lund. Dansk Slægtsforskning, 
1965.

Slægten Anker fra Øsby Sogn (Haders
lev Herred) - om søskendeparret Mette 
Marie og Jørgen Nissen Anker, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1997.

Slægten Appel fra Agerskov Sogn - om 
Peder Outzen Appel, født 1834 i Oks- 
gaarde, og hans to hustruer [Cathrine 
Kirstine Rudolph, født 1844 i Agerskov 
Sogn, og Hanne Cathrine Bundesen, 
født 1848 i Agerskov Sogn], deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 2000.

Slægten Bennetsen [anetavle for Chri
stian Bennetsen, født 1795 i Gram  
Sogn, og hustru Sindeth Nisdatter, født 
1804 i Gram Sogn]. Familiens Slægts
historie, 1981.<LAV>

Slægten Blumensaat [Nicolaus Leon
hard Blumensaat, født 1815 i Husum 
Sogn, og hustru Marie Jensen, født 
1824 i Sønderløgum Sogn]. Familiens 
Slægtshistorie, 1980. <LA V >

Slægten Baagøe fra Skodborg Sogn. 
Johannes Jørgensen Baagøe og hustru 
Inger Hansdatter, deres forfædre og ef

terkommere. Øernes Slægtsforskning, 
1980.

Slægten Dam fra Agerskov Sogn - om 
Christen Dam (Høeg), født 1814, og 
hustruer, deres forfædre og efterkom
mere. Nordisk Slægtsforskning, 1989.

Slægten Fallescn fra Genner, Øster 
Løgum  Sogn - om Falle Christiansen, 
født 1760, og hans to hustruer, deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1993.

Slægten fra Mariegaard i Broager 
Sogn, omhandlende Anna Margaretha 
Thaysen, 1808-1836, Christian Jessen, 
1796-1832, Christian Petersen, 1807- 
1855, Cecillia Margaretha Juhler, 
1817-1884. og Tyche Henningsen, 
1830-1895, deres efterkommere og for
fædre. Slægtsarkivet, 1987.

Slægten Hauritz fra Torsted Sogn. Jo
hannes Andreas Hauritz [født 1822 i 
Torsted Sogn] og hustru Ane M ikkels- 
datter Schmidt [født 1816 i Tyrstrup  
Sogn], deres forfædre og efterkomme
re. Øernes Slægtsforskning, 1977.

Slægten Hedelund fra Agerskov Sogn. 
Bertel Nielsen Hedelund og hustruerne 
Cathrine Hansdatter og Hanne Marie 
Richel sen. Øernes Slægtsforskning,
1979.

Slægten Heiselberg - om Cecilie Hei- 
selbergs [født 1856 i Lø jt Sogn] for
fædre og Cecilie Heiselbergs og Jes 
Nielsens [født 1853 i Lyne Sogn] ef
terkommere. Dansk Slægtshistorie, 
1979.

Slægten Heissel fra Felsted Sogn. 
Hans Nissen Heissel og hustru Mette 
Cathrine Hansen, deres forfædre og 
efterkommere. Øernes Slægtsforsk
ning, 1976.
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Slægten Hellesøe fra N ordborg Sogn. 
Peter Hellesøe, hans forfædre og efter
kommere. Øernes Slægtsforskning, 
1979.

Slægten Henningsen fra Bov-Hanved 
sogne - om Thor Henningsen, født 1799 
[i Hanved Sogn ved Flensborg], og hu
stru (Cecilie Petersen, født 1806 i Bov 
Sogn], deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1998.

Slægten Holm fra Agerskov Sogn. Pe
ter Lauritsen Holm og hustru Anna 
Kirstina Gram, deres forfædre og efter
kommere. Øernes Slægtsforskning, 
1979.

Slægten Holm fra Bevtoft Sogn - om 
Jens Hansen Holm, født 1818, og hu
struer med forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1974.

Slægten Holm fra Terkelsbøl, T inglev 
Sogn - om Rasmus Andresen Holm, 
født 1844, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1990.

Slægten Jepsen fra Brøns Sogn - om 
Johannes Jepsen [født 1808 i Løgum 
kloster Sogn] og hustru Sara Lauesen 
[født 1812 i Øster L inde t Sogn], deres 
forældre og efterkommere. Skandina
visk Slægtsforskning, 1980.

Slægten Johannsen [anetavle for og ef
terkommere efter Claus Johannsen, født 
1764 i M o lden it Sogn ved Slesvig, og 
Maren Rasmusdatter (Møller), født 
1773 i Vrads Sogn]. Familiens Slægts
historie, 1982.

Slægten Kaufmann fra Blans (Sunde
ved) - om Hans Hansen Kaufmann, født 
1807 [i U lle rup  Sogn], og hustru [Frie
dericke Beck, født 1814 i Ullerup 
Sogn], deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1999.

Sønderjylland

Slægten K liver fra G ra ru p  Sogn - om 
Jørgen Jørgensen Kliver, født 1768, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. Nordisk Slægtsforskning, 1970.

Slægten Knudsen Andersen fra Øsby 
Sogn. Anetavle for Knud Andersen 
Knudsen [født 1798 i Øsby Sogn] og 
hustruerne Karen Jørgensen Hansdatter 
[født 1801 i Øsby Sogn] og Maren 
Ludvigsdatter [født 1802 i Øsby Sogn], 
deres forfædre og efterkommere. Øer
nes Slægtsforskning, 1980.

Slægten Lange fra G ram  Sogn. Peter 
Hansen Lange og hustru Kirsten 
Christensdatter, deres forfædre og ef
terkommere. Øernes Slægtsforskning,
1977.

Slægten Lissau - om brødrene Cai og 
Chr. Friederich Lissau, født 1817 og 
1831 i G e tto rf Sogn, Sydslesvig. Nor 
disk Slægtsforskning, 1995.

Slægten Lunding fra Jels Sogn. Andt 
Hansen Lunding og hustru Anna Lai 
ritsdatter, deres forfædre og efterkom 
mere. Øernes Slægtsforskning, 1976.

Slægten Lyck fra Øster Sottrup [Sot
tru p  Sogn] - om Asmus Asmussen 
Lyck, født 1794, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1973.

Slægten Løbner fra Bedsted Sogn, 
Sønderjylland - om Johannes Jessen 
Løbner, født 1825, hans forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1991.

Slægten Meyer fra Spandet Sogn, 
Sønderjylland - om Bertel Iversen M e
yer, født 1830, og hustru, deres fo r
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1992.

Slægten Rahr fra V isby Sogn, Sønder- 
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jylland - om Søren Andersen Rahr, født 
1806» og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 

1988.

Slægten Riggeisen fra Abild Sogn, 
Sønderjylland - om Anders Peter Rig
geisen, født 1816, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1989.

Slægten Rossen fra Felsted Sogn - om 
brødrene Peter og Jes Petersen Rossen, 
født 1783 og 1795, deres forfædre og 
efterkommere. Nordisk Slægtsforsk
ning, 1974.

Slægten Rossen fra Kliplev Sogn - om 
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Sogn], deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtshistorisk Institut, 1982. 
<Kongelig>

Slægtsbog om Jens Jørgensen Blad 
(Bladt) [født 1814 i  Kegnæs Sogn], 
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struer [Anna Cathrina Jensdatter, født 
1800 i Hejis Sogn, og Marie Helene 
Krag, født 1808 i Hejis Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. * Dansk 
Slægtshistorisk Institut, 1981. cKonge- 
lig>

132



Blade fra Kærbyholm slægten [Kærby i 
Asperup Sogn], forslægtens og nuti
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[Anna Kirstine Rasmusdatter, født 
1828 i  Højelse Sogn], deres forfædre 
og efterkommere. Nordisk Slægts
forskning, 1999.

En slægt Jørgensen fra M agleby Sogn, 
Stevns - om Jørgen Jørgensen, født 
1828, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1991.
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En slægt Mortensen fra Ø rsted Sogn - 
om Morten Nielsen, født 1802 [i Ørsted 
Sogn], og hustru [Inger Hemmingsdat- 
ter, født 1812 i Høje T ås trup  Sogn]. 
Nordisk Slægtsforskning, 1998.

En slægt Peitersen fra Store Heddinge 
Sogn på Stevns - om brødrene Erik og 
Lars Peitersen, født 1781 og 1791, de
res forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1979.

En slægt Sørensen fra G islinge Sogn, 
Sjælland - om Hans Sørensen, født 
1846, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1989.

En smedeslægt fra H ø jerup, Stevns - 
om Christian Hansen, født 1835, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1991.

En sognefogedslægt fra H aldagerlille  
Sogn (Flakkebjerg Hened) - om Søren 
Hansen, født 1784 [i Tystrup Sogn], og 
hustru [Anna Cathrarina Rasmusdatter, 
født 1802 i Haldagerlille Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 2000.

Herslev-slægten Jensen [anetavle for og 
efterslægt efter Jens Christensen, født 
1813 i Finderup Sogn, og hustru Karen 
Marie Jensen, født 1841 i Sæby Sogn]. 
Familiens Slægtshistorie, 1981. <LA V > 
<Slægtsgårdsarkivet> <Kongelig>

Slægten Blicher, om Steen Steensen 
Blicher [født 1782 i V ium  Sogn] og Er
nestine Juliane Berg [født 1793 T r in i
tatis Sogn, København], forfædre og 
efterkommere. Dansk Slægtshistorie,
1983.

Slægten fra Ellekildegaard i Næstelø 
Sogn, Sjælland - om Hans Olsen, født 
1796, og hustru, deres forfædre og ef

terkommere. Nordisk Slægtsforskning 
1977.

Slægten fra Hulkærgaard (Høje Tå
strup  Sogn) - om Peder Olsen, født 
1809 [i Å gerup Sogn], og hustru [Ka
ren Hemmingsdatter, født 1824 i Høje 
Tåstrup Sogn], deres forfædre og efter
kommere. Nordisk Slægtsforskning, 
1999.

Slægten fra Karmosegaard i Vemmelø- 
se Sogn (Vester Flakkebjerg Herred) - 
om Thomas Rasmussen, født 1805 (i 
H a ldagerlille  Sogn), og hustru [Karen 
Larsdatter, født 1811 i Tystrup Sogn], 
deres forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1999.

Slægten fra Stagetom i Oppe-Sundby 
Sogn, Lynge-Frederiksborg Herred - 
om Peder Pedersen, født 1835, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Nordisk Slægtsforskning, 1980.

Slægten fra Søgaard i Lund, Lyderslev 
Sogn, Stevns - om Niels Jensen, født 
1811, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. Nordisk Slægtsforskning,
1982.

Slægten Gylling fra Samsø - om Jens 
Pedersen Gylling, født 1794, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. N or
disk Slægtsforskning, 1975.

Slægten Hasselbalch, ved Th, Hauch- 
Fausbøll, [København 1930], [bl.a, 
Nykøbing Falster, Kettinge, Stada
ger, Nysted, Øster og Vester A lling, 
Randers og Viborg]. A jourføring a f 
Dansk Slægtsforskning, 1984.

Slægten Holm fra Alstrup i Besser 
Sogn, Samsø - om Søren Jørgensen 
Holm, født 1792, og hustru, deres fo r
fædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1977.
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Slægten Lohse fra Holeby Sogn - om 
Johannes Lohse [født 1838 i Holeby 
Sogn] og hustru Ellen M ine Nielsen 
[født 1843 i Sandby Sogn], deres for- 
fædre og efterkommere. Skandinavisk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægten Rei [Peder Hansen Rei, født 
1812 i Slemminge Sogn, og Johanne 
Jørgensdatter, født 1815 i Radsted 
Sogn]. Familiens Slægtshistorie, 1986. 
<Kongelig>

Slægtsbog [anetavle for Carl Ludvig 
Sønderup, født 1820 i Horreby Sogn, 
og Ane Jacobsdatter, født 1816 i  Øster 
Kippinge Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 
1966.

Slægtsbog [anetavle for Henning 
Gindrup, født 1933 i København]. 
Dansk Slægtshistorie, 1968.

Slægtsbog [anetavle for Peder Valde
mar Christensen Dall, født 1874 i Nor- 
d ru p  Sogn, og hustru Maren Sophie 
Pedersen, født 1871 i K irk e  F lin te rup  
Sogn]. Dansk Slægtshistorie, 1967.

Slægtsbog for efterkommere efter Aksel 
Kristian Frovin Kristensen, født 1902, 
laborant i København, hans forfedre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter An
ders Jørgensen, født 1804, gårdejer i 
Kongsgård i Kongstrup, Røsnæs Sogn, 
hans fo rfedre  samt hans og hustru Ane 
Larsdatters efterkommere og Kongs
gårds historie. N y udgave. Dansk 
Slægtsforskning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter An
dreas Peter Bentsen, født 1839, bygme
ster og højskoleforstander i Vallekilde, 
°g hustru Emilie Sophie Frederikke La- 
v*gne, deres forfedre samt efterkomme

re efter hendes forældre, Otto Christian 
Lavigne og hustru Johanne Caroline 
Lovise Grubb, samt tillæg Det gamle 
hus' historie. Dansk Slægtsforskning, 
1966.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Carl 
Christian Keinicke, født 1815, husmand 
og smed i Drøsselbjerg Sogn, og hu
stru Kirsten Madsdatter, deres forfedre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Chri
sten Hansen, født 1820, gårdejer i K il
degård i Vallekilde. Dansk Slægts
forskning, 1969.

Slægtsbog for efterkommere efter 
Christreich Lebrecht Steiness, stabs
sergent og brigadeskriver i Køben
havn, født 1829. Anearkivet, 1987.

Slægtsbog for efterkommere efter E jler 
V ilhelm  Jørgensen, født 1906, hotelejer 
i  København, og hustru Tove Gerling, 
deres forfedre samt efterkommere efter 
hans farforældre, Hans Jørgensen og 
hustru Trine Christiansdatter, Køben
havn. Dansk Slægtsforskning, 1969.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Christensen, født 1806, gårdejer i  Kra- 
gedyssegård, Drøsselbjerg Sogn, og 
hustru Birthe Kirstine Hansdatter, deres 
forfedre og efterkommere samt Krage- 
dyssegårds historie. Dansk Slægts
forskning, 1958.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Christian Jørgensen, født 1837, gård
ejer i Christiansdal, Østofte Sogn, og 
hustru Maren Katrine Jensdatter, deres 
forfedre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1971.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Jensen, født 1847, murermester i L ille  
Heddinge Sogn, og hustru Inger Marie
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Nielsen, deres forfædre. Dansk Slægts
forskning, 1975.

Slægtsbog fo r efterkommere efter Hans 
Jørgensen, født 1838, malermester i 
København. Dansk Slægtsforskning, 
1969.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Jørgensen, født 1856, gårdejer i Tors- 
lunde, senere på Binnitse M ark i H ille * 
sted Sogn, og hustru Karen Jensdatter 
Holze, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1960.

Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Rasmussen Skafte, født 1800, gårdejer i 
Avnede Sogn, og hustru Anne Dorthea 
Andersdatter samt anden hustru Ane 
Hansdatter, deres forfædre og efter
kommere. Dansk Slægtsforskning, 1957 
- og ny udgave 1980.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Ejlert Jensen, født 1900, gårdejer i Krø- 
jerupgård, Sønder Jernløse Sogn, og 
hustru Ane Marie Christensen, deres 
forfædre samt efterkommere efter hen
des farforældre, Christen Hansen og 
hustru Ane Kirstine Andreasdatter, fra 
Kildegård i V a llek ilde  [Sogn]. Dansk 
Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Hansen, restauratør i Stege, født 1827. 
Anearkivet, 1987.

Slægtsbog for efterkommere efter Johan 
Philip Hunæus Beck, født 1788, sogne
præst i Ørslev, senere i Ubby, provst i 
Ars Herred, og hustru Angelique Sophie 
Margrethe von Rømer, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1977.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Christian Lind, født 1849, pakkas- 
sefabrikant i København, og hustru 
Vilhelmine Petrine Hansen, deres for

fædre samt efterkommere efter hans 
forældre, Niels Ferdinand Lind og hu
stru Christine Petrine Pedersdatter. 
Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Madsen, født 1837, Elmegård på 
Bågø, og hustru Marie Kirstine Truel- 
sen, deres forfædre og efterkommere. 
Dansk Slægtsforskning, 1976.

Slægtsbog for efterkommere efter Lars 
Nielsen, født 1811, gårdmand i Jyde
rup Sogn, og hustru Karen Pedersdat
ter, deres forfædre og efterkommere 
samt efterkommere efter hans første 
ægteskab med Karen Kirstine Nielsdat- 
ter og tillæg. Dansk Slægtsforskning, 
1962.

Slægtsbog for efterkommere efter M or
ten Pedersen, født 1840, gårdejer, bl.a. 
på Over Julianehede, Bording Sogn, 
senere gårdejer i Vallerbæk, Karup 
Sogn, og til sidst bosat i Slagelse, og 
hustru Mette Kirstine Pedersdatter, de
res forfædre og efterkommere. Dansk 
Slægtsforskning, 1962.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Ferdinand Lind, født 1815, gårdejer i 
Frederiksminde, Ude Sundby Sogn. 
Dansk Slægtsforskning, 1970. <Konge- 
lig>

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Hansen, født 1812, husmand og dagle
je r i S prage Ise [H erlu fm agle  Sogn], og 
hustru Dorthe Andersdatter, deres for
fædre og efterkommere. Dansk Slægts
forskning, 1975.

Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Peter Hansen Schou, født 1859, kob
bersmed, bl.a. i Horsens, København 
og Hobro, og hustru Christine Jensen, 
deres forfædre og efterkommere samt 
efterkommere efter ham og hans første
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ægteskab med Ane Margrethe Svante- 
mann. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog for efterkommere efter Otto 
Christian Lavigne, født 1804, lærer i 
bl.a. Slagelse. Dansk Slægtsforskning,

Slægtsbog for efterkommere efter Ras
mus Nielsen (Engkvist), født 1829, ar
bejdsmand i Rødby, og hustru Ane 
Margrethe Madsdatter, deres forfædre 
og efterkommere. Dansk Slægtsforsk
ning, 1964.

Sjælland

Dansk Slægtshistorie, 1976. <Slægts- 
gårdsar kivet>

Slægtsbog. Anetavle og efterslægt for 
brødrene Jens Jørgensen (1835-?) og 
Hans Jørgensen (1840-1922) (Sønner 
af Jørgen Jørgensen, født 1802 i Strø 
Sogn, og hustru Margrethe Larsdatter, 
født 1802 i Jørlunde Sogn]. Familiens 
Slægtshistorie, 1987. <Slægtsgårdsar- 
kivet>

Slægtsbog for efterkommere efter Thor
vald Højbjerg, født 1895 i Egeskov, 
Kværndrup Sogn, og hustru Anna Poula 
Andersen, født 1898 i Sandby ved 
Ringsted, deres forfædre. Dansk 
Slægtsforskning, 1968.

Slægtsbog for efterkommere efter W il
helm Vincensen, født 1836, købmand i 
Store Fuglede Sogn, senere husmand 
på Store Fuglede Mark, Store Fuglede 
Sogn, hans forfædre samt efterkommere 
efter ham og hustru Andrea Bertelline 
Jensen. Dansk Slægtsforskning, 1970.

Slægtsbog over slægten Thers - om Pe
ter Hansen Thers, født 1805 [i Korsør], 
og hustru [Ane Kathrine Lovise N iel
sen, født 1808 i Brønshøj Sogn], deres 
forfædre og efterkommere. Nordisk 
Slægtsforskning, 1996.

Slægtsbog. Anetavle for Jørgen Eilert 
Rønnow [født 1766 i København, døbt 
i Holmens Kirke] og Bodil Kirstine 
Andersdatter [født 1768 i København, 
døbt i Holmens Kirke]. Dansk Slægts
historie, 1966.

Slægtsbog. Anetavle for og efterslægt 
efter Søren Nielsen [født 1819 i Fyren
dal Sogn] og hustru Ane Kirstine Hen- 
riksdatter [født 1829 i Fyrendal Sogn].
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SLÆGTSHISTORISK FORENING FOR VIBORG OG OM EGN

Fra 3. december 1975 til 3. december 2000

På foranledning af Historisk Samfund fo r  Viborg Amt blev Slægtshistorisk Forening  
f o r  Viborg og Omegn stiftet 3. december 1975 for slægtsforskere, arkivgæster og 
andre historisk interesserede. Ved den stiftende generalforsamling var der knap 50 
fremmødte, hvoraf ca. 45 meldte sig ind i foreningen. A f  disse første medlemmer er 
der 8, der endnu er medlem af foreningen,

I alle årene har v i haft en støt og rolig fremgang i medlemstal, så v i i  dag har 
over 320 medlemmer, og det er vel at mærke husstandsmedlemsskaber og ikke en
keltmedlemmer.

V i holder nu omkring 10 medlemsmøder om året, hvor de 7 er foredragsaftener, 
men det sker også, at et møde bliver erstattet af en arkivaften på Landsarkivet f o r  
Nørrejylland.

I 1982 blev vi medlem af Kultursamvirket i Viborg* som siden ve lv illig t har støt
tet foreningens kulturelle aktiviteter med et årligt beløb.

I 1984 blev foreningen medlem a f Viborg Folkeuniversitet. Herved blev der 
skabt mulighed for inden for foreningens økonomiske rammer at hente foredrags
holdere fra hele landet.

Den ene mødeaften om året er gerne "medlemmernes aften", hvor mange for
skellige medlemmer delagtiggør os andre i netop deres slægtshistoriske arbejde. Den 
første mødeaften er den årlige generalforsamling, der afholdes i  begyndelsen af fe
bruar.

Næsten alle år har v i også afholdt en sommerudflugt, der meget gerne går til et 
eller andet historisk sted, hvor der kun sjældent er offentlig adgang.

Vore aftenmøder er nu i mange år blevet holdt i Centralbibliotekets mødelokale, 
et dejligt velegnet og let tilgængeligt lokale med rimelig god plads, selvom v i flere 
gange har været mellem 80 og 90 deltagere. Medlemmerne medbringer selv kaffe og 
brød til disse møder, og i kaffepausen udveksles der rigtig mange erfaringer tværs 
over bordene. Møderne starter klokken halv otte, og det er yderst sjældent, at de er 
færdige før efter klokken ti.

Siden starten af Slægten - Forum for slægtshistorje i  1990 har v i abonneret 
på bladet, der udkommer 2 gange om året, og har udleveret det t i l  vore medlemmer. 
V i udleverer også gratis Hvem Forsker Hvad t il alle vore medlemmer, ligesom v i i 
de senere år også har uddelt en hel række af de temahæfter, som Slægten har udgi
vet.

Medlemskontingentet er kun 150 kr. pr. husstand.

Holger Helbo
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SLÆGTSHISTORISK FORENING FOR AALBORGEGNEN

Fra 16. marts 1976 til 16. marts 2001

Den 16. marts 1976 var en gruppe historisk interesserede personer samlet med det 
ene formål at bære en ny forening på Aalborgegnen til dåben. Foreningen fik  navnet 
Slægtshistorisk Forening f o r  Aalborgegnen, og nu 25 år efter kan vi konstatere, at 
det ” barn slet ikke var så ring" endda!” .

Et ungt ” menneske”  i sin bedste alder kan se tilbage på en tid, hvor opvæksten 
har været præget a f en pæn blanding af lutter foretagsomme fædre, mødre, onkler og 
tanter, bedste- og oldeforældre. Sågar t ip i-  og tip2-forældre har hver på sin måde 
forsøgt at påvirke i mange retninger. Barnet har været taget med til møder, til fore
drag, på udflugter og endog i skole. ” Det er aldrig for sent at lære noget ” nyt” ”  -  så 
gotisk, begynderslægtsforskning, fortsætterdo, Win-Family, Brothers Keeper og In
ternet har hele tiden og så igen været på tapetet i kommunens skoler.

Utallige er de kilometer, der er kørt til lokalhistoriske arkiver i landsdelen og 
sidst, men ikke mindst har landsarkivet i Viborg nydt godt a f mange besøg af barnet 
og dets mange forskellige chauffører herfra. ” Det er godt at have en rigtig ven,”  
synger Povl Dissing og Eva Madsen -  her hedder det ” Det er godt at have en rigtig 
chauffør med god plads i bilen” . Utallige kombinationer -  medlemmer imellem -  
har været på landevejen med et arkiv som mål: Erhvervsarkivet i Århus, lokal- og 
landsarkiverne her og der samt Rigsarkivet i København.

Behov for egen vogn blev udviklet i løbet af halvfemserne, flere kræfter måtte 
sættes ind, så den blev så anvendelig som mulig, parkeringspladsen blev for stedse 
” i buen på Arkivet i Aalborg” , og snart efter måtte der sættes ” påhængsvogn”  bagef
ter, idet materialesamlingen blev større og større. Det var heller ikke noget problem, 
Arkivet og dets personale hilste vognen og dens ” passagerer”  velkommen og lagde 
gerne hus til nyerhvervelsen.

” Brug biblioteket”  hedder et gammelt slogan, og barnet fik  hurtigt lånerkort samt 
god forbindelse til Det nordjyske Landsbibliotek og blev dermed en meget udfor
drende og krævende bruger af Hovedbiblioteket og dets mange filialer. A lt viste sig 
dog at være som skabt for ” barnet” : Lokalsamlingen med udstillingsvinduerne, kæl
dermagasinet i Medborgerhuset, det udbyggede filialnet samt de dygtige og hjælp
somme bibliotekarer, der også selv i en ledig stund støttede op om barnets udvikling.

Kommunikationen medlemmerne imellem har aldrig været noget problem: tværs 
over bordet, blot til sidemanden, via PostDanmark eller nu senest ” via computeren i 
kanalen” . Og hvad de snakker om? ” Tja, nu skal du bare høre, hvad jeg fandt forle
den....”

” Det er en fattig forening, der ikke kan søsætte hjælpemidler, så egen eller an
dres forskning går lettere” , hedder et lettere omskrevet ” Wogt ord” . Det har i mange 
år været barnets helt klare målsætning, som her ved ” skelsår og alder”  så glimrende 
bliver omsat i konkret handling. T it og mange gange har v i ligeledes i fællesskab 
konstateret, ” at det er utroligt, hvad man finder, når man leder efter noget helt an
det” . Forhåbentlig v il mange af denne udgivelses læsere ved gennemgang af de 
mange titler og ved efterfølgende gennemgang af de mange ” ukendte”  bøger kunne 
konstatere det samme!

Birgit Øskov
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SLÆGTEN -  FORUM FOR SLÆGTSHISTORIE

Fra 1. januar 1990

Siden Sammenslutningen a f  Slægtshistoriske Foreninger, SSFs oprettelse 1981 har 
det været et formål at etablere en informationsvirksomhed rettet mod de tilsluttede 
foreninger og disses enkeltmedlemmer. Og siden udsendelsen a f det halvårlige blad 
Slægtens første nummer 1. januar 1990 har dette formål været varetaget a f dette 
blad - suppleret med diverse temanumre og større publikationer, alt udsendt a f det t il 
bladet knyttede beskedne og ulønnede forlag. - Rækken a f temahæfter blev indledt 
med Slægtsforskere: Lad os hige og søge i  bøgerne, en kommenteret litteraturliste 
udsendt som en hilsen til slægtsforskerskribenten Hans H. Worsøe på 60 årsdagen 
11. november 1992. - Disse specielle publikationer er nærmere omtalt efter dette 
stykke.

For Slægtens publikationer tilstræbes det, at indholdet står fu ldt på højde med det 
ydre udstyr, da der oftest er tale om arbejdsredskaber til den slægtshistoriske forsk
ning. Prisen bør være så lav som mulig, og fortjenesten bør være så beskeden, at den 
eventuelt lige kun kan hjælpe til med at finasiere et andet projekt til gavn og glæde 
for landets slægtsforskere.

Det er en glæde, at de slægtshistoriske foreninger i Viborg og Aalborg både ved de
res 20 års jubilæer 1995/96 (Ingvar Musaeus' Litteraturfortegnelse 1980-85} og nu 
ved deres 25 års jubilæer 2000/2001 udsender publikationer i samarbejde med 
Slæ gten ; dette samarbejde sikrer et større oplag og dermed en mindre stykpris til 
fornøjelse for alle parter.

Slæ gten  opfordrer herved både de etablerede (og evt. større) og de nytilkomne (og 
evt. mindre) slægtshistoriske foreninger og enkeltpersoner til samarbejde omkring 
fremtidige publikationer. - Opgaver, som synes for store for den enkelte forening, 
kan måske løses i et samarbejde til alles tilfredshed.

S A M M E N S LU TN IN G E N  AF SLÆ G TS H ISTO R IS K E FO R E N IN G E R  (SSF)

SSF udgiver som bindeled til de 36 medlemsforeningers knap 4.000 enkeltmedlem
mer bladet S l æ g t e n  - F o r u m  f o r  s l æ g t s h i s t o r i e  to gange årligt, 1.1, og 1.7. - 
Foruden medlemsforeningemes programmer bringer bladet meddelelser fra SSF, 
referat fra årsmødet, foredragsholdernes litteraturlister fra det årlige weekendkursus 
samt nyttige artikler, råd og vejledninger samt tilbud fra den slægts- og lokalhistori
ske verden.
- Redaktør: Anton Blaabjerg, Fredensgade 38,8800 Viborg

•  86 61 04 36 - E: anton_blaabjerg@post.tele.dk
- Kasserer: Ole Bech Knudsen, Jyllands A llé 2 ,3 .tv „ 8000 Århus C

•  86 11 55 47 - E: obk.aarhus@maill.stofanet.dk, giro: 0945587
- Eksepdition: B irg it Øskov, Rolighedsvej 56,9400 Nørresundby

«  98 17 63 76 - E: bojen@daks.dk 
Hjemmeside: http://www.ssf.dk/slaegten.htm

Ud over bladet S l æ g t e n  er følgende udgivet:
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1 Slæ gtsforskning • d in  Danm arkshistorie.
(ISBN 87-90331-17-6) 5. udg., 2000, 16 s., 5 kr.

Kort introduktion til slægtsforskning. Her forklares de absolut nødvendige grundbe
greber og fortælles, hvor på biblioteket bøger for slægtsforskere findes. Desuden 
oplyser en aktuel adresseliste om de statslige arkiver og de slægts historiske forenin
ger i og uden fo r SSF, ligesom der fortælles om mulighederne fo r at komme i kon
takt med andre i litteraturen og på Internettet.

2 Slægtsforskere: Lad os hige og søge i  bøgerne!
(ISBN 87-90331-07-9) 4. udg., 1998, 44 s., 20 kr.

Præsenterer over 500 title r a f den righoldige litteratur for slægtsforskere. - 
Litteraturliste tilegnet Hans H. Worsøe på 60 årsdagen 1992.

3 Sognefoged, lægdsmand og Dannebrogsmand.
(ISBN 87-984-484-0-4) 2. udg., 1997, 24 s., 20 kr.

Med udgangspunkt i den store sognefoged-forordning 1791 fortælles om denne 
lokale myndighedspersons arbejdsområder. Desuden oplysninger om hvervet som 
lægdsmand samt om Dannebrogsmændenes Hæderstegn. - Temahæfte tilegnet SSFs 
daværende formand Ingvar Musaeus på 70 årsdagen 1993.

4 Slægtsforskere: Lad  os vedgå arv og gæ ld!
(ISBN 87-90331-06-0) 4. udg., 1998, 32 s., 20 kr.

Kortfattet hjælpemiddel t il studiet af skifter - en 14 siders ordliste med forklaring på 
mange af skiftemes gamle ord og begreber, artikler om bl.a. afholdelse af skifte, en 
oversigt over de myndigheder, der afholdt disse, og en litteraturliste. - Temahæfte 
tilegnet S l æ g t e n s  første kasserer Peter Kudsk på 50 årsdagen 1998.

5 Sogn, herred - kirkebøgerne på Statens Arkiver.
(ISBN 87-90331-14-1) 4. udg., 1999, 72 s., 25 kr.

Praktisk hjælpemiddel t il at finde de rigtige m ikrokort med kirkebogen fra det rette 
sogn, herred og amt. - Med kirkebøgerne fra samtlige landets sogne på alle Statens 
A rk iver er dette hæfte med bl.a. pastoratemes/sognenes numre og kirkebøgernes be
gyndelsesår uundværlig, både under forberedelserne derhjemme og på selve læsesa
len. - Hæftet kan også benyttes til at finde sognets folketælling.

Udgaven indeholder et tillæg om f le re  end 150 kirkebogs-nøgler (a fskrifte r/re - 
gistre), Lengnicks kirkebogsuddrag og S. Nygårds sedler (bl.a. kirkebogsuddrag).

6 Slægtsforskere: Lad  os stå vagt og værne!
(ISBN  87-90331-04-4) 2. udg., 1998, 56 s., 20 kr.

Hæfte om militære emner som lægdsruller, disses forkortelser, stambøger, det m ili
tære sprog, introduktion til Forsvarets Arkiver, krigsdeltagermedaljer mv.

7 Gemmesider - f ra  nr. 1-10 (1990-94)
Anton Blaabjerg. (ISBN 87-90331-12-5) 1999,88 s., 25 kr.

Slæ gtens  første numre er forlængst udsolgte. I hæftet her genudgives derfor de ar
tik le r fra bladets første 10 numre, som ikke indgår i temahæfter, som fortsat genop
trykkes. - Hæftet udsendtes som en hilsen efter B irg it Øskovs 40 årsdag 1999.
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8 Nutiden og Valdemar Sejr, Slægtsforskning og Danmarks historie,
Anton Blaabjerg. (ISBN 87-90331-13-3) 2000, 90 s., 25 kr.

1999 blev udnævnt til middelalderår - med hundredvis a f aktiviteter og udstillinger 
på museer mv. landet over.

Derfor genudgiver Slæ gten  det udsolgte hæfte Valdemar Sejr og nutiden, som 
ved årsskiftet 1991/92 blev udgivet a f Slægtshistorisk Forening fo r  Viborg og Om
egn. Den nye udgave er både rettet, forøget og forbedret med særligt henblik på 
slægtsforskning i middelalderen. - 55 slægtslinjer er medtaget!

9 Skanderborg Rytterdistrikt. - Uddrag a f  samtlige bevarede 3.002 skifter 1680-1765.
Erik Brejl. (ISBN 87-985050-6-8) 1995, 296 s. - Udsolgt.

Referat med samtlige arvinger i de mange skifter fra rytterdistriktet mellem Vejle, 
Brande, Silkeborg og Århus. - Register over arveladere og ægtefæller, 6.226 navne; 
desuden en liste over skiftemes fordeling på sogne og lokaliteter.

10 Litteraturfortegnelse 1980-85. L itte ra tu r f o r  slægtshistorisk interesserede. -
Personalhistorie. Lokalhistorie. Arkivvæsen,
Ingvar Musaeus. (ISBN 87-985050-8-4) 1996, 120 s., 40 kr.

Godt 1.000 titler vedr. personal- og lokalhistorie samt arkivvæsen udgivet 1980-85. 
De lokalhistoriske titler opført i topografisk orden, amt for amt, sogn for sogn; under 
sognene henvises til de personalhistoriske titler, som desuden er opført alfabetisk. - 
Udgivelsen er forløberen for SSFs litteraturliste, der siden 1987 findes i Hvem For
sker Hvad, og den lukker hullet mellem Dorthe Gissels fortegnelse over dansk 
slægtslitteratur 1973-79 (Personalhistorisk Tidsskrift 1982) og listerne i Hvem For
sker Hvad.

11 Er du i familie med bryggerne? - Slægterne bag J.C. og Carl Jacobsen på Carlsberg.
Birg it Øskov og Anton Blaabjerg. (ISBN 87-90331-02-8) 1997, 90 s., 30 kr. 

Omfangsrig anetavle for Carl Jacobsen, 1842-1914, tilbage til 1600-tallet og endnu 
længere tilbage. - 25 efterslægtslinjer viser forbindelser til kendte og ukendte før og 
nu.

Anetavlens personer er ikke omtalt i  den traditionelle rækkefølge: Generation 
f o r  generation, men i  slægtslinjer: Slægt efter slægt.

Oplyser om bl.a. den fædrene slægt af vendsysselske bønder (bl,a. Clemen- og 
Løve- eller Levi-slægteme fra egnen ved Aså og Melholt). Dertil parykmager-slæg- 
ten Holst fra Thisted og Aalborg, den norske slægt H ille- eller Hellemann fra Sta
vanger, præstesiægterne Hofmann og Lind fra Norge, den dansk-norske slægt Sca- 
venius fra København og Stavanger, garver- eller feldberederslægten Sæbye fra Thi
sted og Aalborg med afstamning via den gamle herredsfogedslægt fra Fleskum Her
red fra Kjærulf-slægten, præstes lægterne Steenstrup og Vogelius samt orgelbygger- 
slægten Bodtzen, slægten S øltoft med afstamning fra de gamle Ribe-slægter Bagge- 
sen, Friis, Stage, Klyne m.fl., samt de vestjyske slægter Ballebye og Dahl fra Strand- 
bjerggaard og Vadskærgaard. - Fra anetavlens personer henvises t il litteratur med 
fyldigere oplysninger.

25 slægtslinjer viser forbindelser til bl.a. Carl Jacobsens mors næstsøskendebarn: 
En skomager i Vejle, der kvalte sin kone og blev halshugget 1839! - Desuden for
bindelser til forfatterne Le if Panduro og Alexander Kielland, eventyreren Jørgen 
Jiirgensen (Kongen af Island) og hans nevø, den humoristiske tegner Fritz Jurgensen 

'  samt en lang række slægtsforskere!
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12 Voer og N im  samt Nørvang herreder. - Uddrag a f  samtlige bevarede 2.959 
sk ifte r i  herredernes godser og hospitaler 1716-1850.
Erik B re jl. (ISBN 87-90331-05-2) 1997, 291 s., 130 kr.

I  retskredsen Voer og N im  herreder ved Skanderborg og Horsens ligger godserne 
Rask, Serridslevgaard, Stensballegaard, Tamdrup Bisgaard, Tyrrestrup, Urup og 
Klags M ølle  samt hospitalerne i Hansted og Horsens, hvortil kommer øen Endelave.

Erik Brejls uddrag a f skifterne fra nabo-området Skanderborg Rytterdistrikt er 
velkendte, og i lighed hermed er også her medtaget samtlige arvinger, lavværger og 
formyndere i uddragene. Personregisteret omfatter afdøde og ægtefæller. Hertil 
kommer en oversigt over skifternes fordeling på lokaliteter. - Brejls gennemgang har 
vist, at landsarkivets registre mangler henvisninger til ikke færre end 120 skifter fra 
Rask og Stensballegaard.

Som tillæg genudgives E rik Brejls uddrag af alle bevarede 660 godsskifter fra 
Nørvang Herred ved Vejle, nemlig skifteprotokollerne fra godserne Agersbøl, 
Brandholm, Grundet og Højgaard, Hvolgaard, Laage, Mindstrup, Skovgaard og 
Stougaard.

13 Det står skrevet i  kirkebøger, skøder, skifter, fo lke tæ llinge r og mange andre  
ark iva lie r. Samlet og bearbejdet 1990-98 af Jens Peder Skou.
(ISBN 87-90331-09-5) 1998, 365 s., 175 kr.

Forfatteren er født 1922, uddannet som mikrobiolog, sluttelig dr.agro. 1979; efter 30 
års ansættelse ved Forsøgscenter Risø samt en periode som professor ved Roskilde 
Universitetscenter kastede han sig over udforskningen a f sin egen slægt.

Resultatet fremlægges her i bogform på ikke færre end godt 360 sider! - Og til 
belysning af forfædrene og stammødrenes livsforhold er bogen ikke  fy ld t med lange 
afskrifter a f skøder, fæstebreve og skifter o.s.v., som i bund og grund keder i al fald 
de læsere, der ikke har et meget intenst forhold til de nærmere eller oftest fjernere 
aner; og for alle andre end efterkommerne er disse fuldstændige afskrifter af doku
menter oftest uden større interesse.

Derimod fortælles instruktivt, kortfattet - ofte med uddrag af de fundne doku
menter - om de mange forfædre og stammødre i ca. 60 kapitler, hver omfattende 
slægtslinjer med naturlig indbyrdes samhørighed. Beretningen starter med slægtslin
jens ældst påviselige stamfar og følger så linjen frem mod vor tid. - Kapitlerne er 
forsynet med gode oversigtstavler.

Bogen indeholder epokegørende nyheder om den yngre Sadolin/Sadel-slægt og 
dens afstamning fra slægten Høfding, gode oplysninger om de ældste præstefamilier 
i Virring-Essenbæk og Lyngå-Skjød. - Og rigtig mange bondeslægter i Skanderborg 
Rytterdistikt er fulgt tilbage t il 15- og 1600-tallet som i f.eks. Alken, Firgaarde og 
Svejstrup - en enkelt linje i Mesing tilbage t il 1400-tallet!

14 Slægtsforskere: Lad os gøre noget - ved det!
(ISBN 87-90331-18-4) 2. udvidede udg. 2000, 52 s., 25 kr.

Hæfte med artikler, der belyser forskellige overvejelser vedr. færdiggørelse a f ind
samlet slægtshistorisk materiale. Hvordan skal vi gøre det - hvad skal vi tænke igen
nem, før v i gør noget - og hvem er målgruppen? Gode begrundelser, metoder, fo r
mer og tips, således at vi kan komme i gang med at gøre - noget ved alle vore nota
ter. Desuden indeholder hæftet en større artikel om "en h idtil ukendt gren a f Anton
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Blaabjergs anetavle", hvor en slægtsforsker grundigt viser, hvordan han gør noget - 
^99 T eniahæfte tilegnet SLÆGTENS redaktør Anton BIaabjerg på 50 årsdagen

15 T ø rrild  Herred. Uddrag a f  de 894 sk ifte r i  herredets godser 1721-1816.
Erik Brejl. (ISBN 87-9033M 6-8) 1999, 88 s„ 40 kr.

Vest for Vejle ligger Tørrild Herred, og i skifteprotokollerne for godserne Brand
bjerg, Engelsholm, Haraldskær og Lerbæk samt hedekolonien Randbøl Hede er be
varet knap 900 skifter. - Uddragene omfatter samtlige arvinger, lawærger og for
myndere. Hæftets personregister omfatter arveladerne, altså de afdøde og disses æg
tefæller; desuden indeholder hæftet et stedregister over skiftelokaliteteme.

16 D ronn ing  M argrethe Hs fo rs læ gt - også de h id til m indre kendte slæ gtslin ier!
Kristian Lauritsen. (ISBN 87-90331-19-2) 2000, knap 400 s., kun 175 kr.

Den flittige slægtsforsker Kristian Lauritsen fremlægger her Dronningens anetavle i 
10 generationer (til og med ane nr. 2047) tilbage til 1600-taIIet.

For første gang biograferes så mange a f dronningens kendte og mindre kendte 
forfædre samlet. Værket er illustreret med 70 portrætter.

17 7 760 slægtsbøger udgivet a f  kommercielle slægtsforskningsbureauer i  Dam ark  
efter 2. Verdenskrig.
Peter Kudsk. (ISBN 87-90331-20-6) 2000, 154 s., 75 kr.

Biblioteket kan skaffe dig slægtsbøger fra den egn, hvorfra din slægt stammer! - 
Måske finder du heri de oplysninger, du står og mangler! - Denne publikation har 
registreret de mange bøgers udgangspunkt (oftest et ægtepar g ift i første halvdel a f 
1800-taIIet) efter de gamle, "overkommelige" amter fra tiden før reformen 1970.

Rabatpriser
- f o r pjecen 1: Rabatpris ved køb af 40 stk. og 100 stk. henholdsvis 4 og 3 kr.
- fo r  temahæfterne 2-4 og 6: Rabatpris ved køb af 15 og 40 stk, a f samme hæfte

henholdsvis 12 og 10 kr.
- fo r  hæfterne 5 og 7-8 samt 14: Rabatpris ved køb af 12 og 40 stk, af samme

hæfte henholdsvis 15 og 12 kr.
- fo r  bogen 10: Rabatpris ved køb af 40 stk. 25 kr. pr, stk.
- fo r  bogen 17: Rabatpris ved køb af 15 og 40 stk. henholdsvis 60 og 50 kr. pr.

stk.

Priserne er inkl. moms, men ekskl. forsendelse. 
Publikationerne bestilles hos S l æ g t e n s  ekspedition: 
B irg it Øskov, Rolighedsvej 56,9400 Nørresundby 
«  98 17 63 76 - E: bojen@daks.dk

Anton BIaabjerg
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